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Efni til birtingar í Lögreglumanninum 
◆ Aðsendar greinar sem birtar eru í blaðinu skulu 

merktar höfundi. Greinin lýsir skoðun höfundar en 

ekki stjórnar LL.  

◆ Sendið gjarnan með myndir, stafrænar myndir eiga 

að vera í jpg formati. 

◆ Vinsamlega látið fylgja með stöður, nafn, fastanúmer 

ef um lögreglumenn er að ræða, vinnustað, heimili 

og GSM númer sem hægt er að ná í viðkomandi.

◆ Ritstjóri fer í gegnum allt aðsent efni. Að þeirri vinnu 

lokinni fær sendandi að vita hvort efnið birtist í 

blaðinu eða ekki.

◆ Samþykkt efni verður ritstýrt á þann hátt að það 

passi við efnið sem ætlast er til að birtist í blaðinu. 

◆ Leyfi  til birtingar efnis úr blaðinu er einungs veitt sé 

þess getið hvaðan það er fengið.

Árið 1949 kom út í Bretlandi skáldsagan „1984“ eft ir 
George Orwell en í bókinni var lýst framtíðarþjóðfélagi 
þar sem „Stóri Bróðir“ (Ríkið) fylgdist með öllu og 
öllum.  Bókin olli, eðlilega, umróti og umtali og hefur 
gert allt til dagsins í dag enda í henni fj allað um efni 
sem öllu venjulegu fólki fi nnst frekar óviðfelldið.  
Það er þó sennilega þannig ástandið, og því miður, 
í einhverjum ríkjum heimsins að hið opinbera fylgist 
með þegnum sínum umfram það sem „eðlilegt“ gæti 
talist.

Talsverð umræða hefur orðið hér á landi á undanförnum 
mánuðum um auknar rannsóknarheimildir lögreglu, svokallaðar 
forvirkar rannsóknarheimildir.  Hér verður hinsvegar að skilja vel 
á milli, annarsvegar eft irliti stjórnvalda hverju sinni með þegnum 
sínum og hinsvegar eft irliti lögreglu með brotamönnum. Með 
forvirkum rannsóknarheimildum er verið að fj alla um auknar 
heimildir til handa lögreglu til að hún geti á fullnægjandi hátt 
uppfyllt skyldur sínar sbr. a, b og c liði, 2. tl., 1. gr. lögreglulaga nr. 
90/1996.  Á þessu tvennu er reginmunur!  Lögreglan hefur kallað 
eft ir þessum forvirku rannsóknarheimildum um áraraðir en fyrir 
því hefur ekki verið pólitískur vilji né þor.  Á sama tíma hefur 
lögreglan kallað eft ir auknu eft irliti stjórnvalda með starfsemi sinni 
í hvívetna og þ.m.t. forvirkum rannsóknarheimildum, fengjust 
þær á annað borð.  Hér hefur lögreglan bent á að Alþingi gæti eða 
ætti að hafa þetta eft irlit með höndum með sérstakri þingnefnd.  
Lögreglan hefur ekki verið að kalla eft ir neinu umfram það sem 
lögregluliðin á hinum Norðurlöndunum hafa yfi r að ráða til að 
rækja starfa sinn.  Það vill segja að lögreglan hefur einungis verið 
að fara fram á það við löggjafarvaldið að það tryggi að lögreglan 
geti rækt skyldur sínar eins og henni er uppálagt samkvæmt 
lögreglulögum og öðrum lögum og reglugerðum sem kveða á 
um skyldur lögreglunnar til ýmissa verka.  Það teldist undarlegt 
verklag að fela einhverjum það verkefni að byggja fyrir sig hús 
og fá viðkomandi ekkert í hendurnar til verksins, hvorki lóð, 
teikningar né annað.  Löggjafarvaldið er ekki og hefur ekki verið 
að sinna skyldum sínum í þessum efnum um langa hríð!

Í helgarútgáfu DV 23. – 25. september 2011 var ítarlegt 
viðtal við Geir Jón Þórisson, yfi rlögregluþjón hjá lögreglunni 
á höfuðborgarsvæðinu sem senn lætur af störfum eft ir áratuga 
starf í lögreglunni.  Annað langt og ítarlegt viðtal við Geir Jón 
birtist svo í vikublaðinu Reykjavík 14. apríl s.l.  Í viðtalinu segir 
Geir Jón m.a. orðrétt er kemur að heimildum lögreglu: 

„Menn segja eitt og framkvæma svo annað, þetta gengur ekki 
upp með þessum hætti.  Síðan er það hitt, að lögreglan þurfi , 
árið 2012, að berjast fyrir því að hafa nægar heimildir til að 
upplýsa og vinna í málum sem eru grafalvarleg.  Heimildir sem 
þótt hafa sjálfsagðar í öllum nágrannalöndum okkar í áratugi.“ 

Og áfram heldur Geir Jón:

„Af hverju megum við þá ekki vera með sömu 
tækin og tólin í höndunum til að hjálpa okkur áður 
en málin verða stór og  alvarleg?  Það er það sem þetta 
snýst um, að geta gripið inn í áður en búið er að skaða 
fj ölda manns.“

Er kemur að rekstrarumhverfi  lögreglunnar hefur 
Geir Jón þetta að segja:  

„En það sem gerði útslagið er að mér líkar illa þessi mikli 
niðurskurður hjá lögreglunni og ég bara get ekki tekið þátt í 
honum lengur.  Þeir geta þá sparað eina stöðu á toppnum og 
ráðið frekar á götuna.  Það er illa komið í dag og ég get eiginlega 
ekki tekið þátt í þessu lengur.  Ég treysti mér ekki til að stjórna og 
stýra mannskap þar sem þarf að fækka sífellt í liðinu sem vinnur 
þessi erfi ðu störf.  Ég þekki þetta mjög vel og veit hvað þarf til 
að við getum unnið þetta sómasamlega.  Og það er bara ekki 
þannig í dag, liðið er alltof fáliðað.“

Geir Jón er ekki þarna bara að vísa til ástandsins á höfuð-
borgarsvæðinu enda tekur hann sérstaklega fram ástandið sem 
orðið er í Vestmannaeyjum í kjölfar þess að sólarhringsvaktir 
lögreglu voru afl agðar þar:  

„Öryggi Vestmannaeyinga er ógnað með þessum hætti, það er 
augljóst.“ 

Þetta ástand sem Geir Jón er þarna að vísa til með 
Vestmannaeyjar er alls ekki bundið við þann stað einan á landinu.  
Þannig hafa t.d., nú nýverið, verið afl agðar sólarhringsvaktir 
lögreglu á Akranesi.  Lögreglustöðinni á Seyðisfi rði hefur verið 
lokað og breytt í vínbúð.  Formleg löggæsla og viðvera lögreglu 
afl ögð í Bolungarvík, Ólafsfi rði og víðar.

Geir Jón fer einnig inn á aðild Íslands að Schengen samstarfi nu, 
í viðtalinu við Reykjavík, með þessu orðum:

„Ég vil að þetta verði endurskoðað, þetta er stórt atriði og 
skiptir afar miklu máli. Það er ekki spurning að það verður að 
fara í að skoða þessi mál.“

Á allt ofangreint hefur LL verið að reyna að benda stjórnvöldum 
undanfarin ár en því miður án mikils sjáanlegs árangurs.  Það 
er þó núna fyrst sem stjórnvöld hafa opnað augu sín fyrir því 
að sennilega þarf að fara í þá vinnu að skilgreina hlutverk 
lögreglu í landinu þ.a. hægt verði, af einhverju viti, að tryggja 
rekstrarumhverfi  þessarar grunnstoðar samfélagsins.

Snorri Magnússon formaður LL
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Dagana 30. janúar  til 7. febrúar 2012 stóð Landssamband 
lögreglumanna (LL) fyrir skoðanakönnun á meðal 
starfandi lögreglumanna. Þar var leitað eft ir viðhorfi  
lögreglumanna til vopnaburðar, öryggisbúnaðar og 
aðgengi að honum. Könnunin fór fram á netinu og 
með notkun forritsins LimeSuvey, en LL hefur gert 
samning við fyrirtækið AP Media um aðgang að 
forritinu til eins árs. 

Með samningnum gefst LL tækifæri til þess að afl a 
upplýsinga og viðhorfa hjá félagsmönnum á fl jótan 
og öruggan hátt um hver þau mál sem brýnt að er fá 
niðurstöðu um, í þeim tilgangi að nýta í umræðunni 
og í samskiptum okkar við ríkisvaldið. 

Tilgangur þessarar skoðanakönnunar var að ná fram 
upplýsingum um viðhorf lögreglumanna til vopna-
burðar og um leið að kanna hvort og þá að hvaða marki 
munur væri á öryggisbúnaði og öðrum öryggisþáttum 
á meðal lögreglumanna eft ir því hvar á landinu 
þeir störfuðu. Talsverð umræða hafði átt sér stað í 
fj ölmiðlum um vopnaburð og öryggi lögreglumanna 
og þeim jafnvel verið gerðar upp skoðanir. Stjórn LL 
þótti því full þörf á að fá úr því skorið hver reynsla og 
viðhorf okkar félagsmanna væru, sem ráðamenn gætu 
þá nýtt sér í mati á öryggi og starfsháttum lögreglunnar 
í landinu og við ákvörðunartöku um breytingar, ef þörf 
þætti. Ótækt er að ákvarðanir séu teknar af aðilum sem 
eru of fj arri hinni raunverulegu atburðarrás og þekkja 
ekki til aðstæðna sem upp á kunni að koma.

Könnunin var þríþætt.  Fyrsti hlutinn  tók  til 
persónulegra þátta til úrvinnslu og greiningar, 
s.s. vegna líf- og starfsaldurs,  hvort þátttakendur 
væru að meginhluta inni- eða útivinnandi, eft ir 

landshlutum o.s.frv.  Annar hluti tók til aðgengis 
að öryggis- og varnarbúnaði og að reynslu manna 
með hann.  Þriðji hlutinn snéri að viðhorfum 
lögreglumanna til vopnaburðar lögreglu og þarfa til 
breytinga þar á. Framkvæmd með könnuninni var í 
höndum framkvæmdastjórnar LL, með dyggri aðstoð 
Tjörfa Einarssonar, lögreglumanns og meistaranema 
við Háskóla Íslands og Guðmundar Fylkissonar, 
aðalvarðstjóra og stjórnarmanns LL.

Öllum starfandi lögreglumönnum, með þekkt 
tölvupóstfang, var boðin þátttaka í könnuninni, eða 
674 einstaklingum. Einhverjir hnökrar voru á því 
að öllum bærist boðið og eru viðkomandi beðnir 
afsökunar á því.  Þetta atriði sýnir hinsvegar hversu 
brýnt er að lögreglumenn, tryggi að LL sé jafnan 
með réttar upplýsingar í höndunum, s.s. tölvupóst, 
heimilisfang o.s.frv.  Alls tóku 438 þátt í könnuninni 
og eru þeim færðar þakkir fyrir. Þátttaka var því 65%.

Einstaka þættir könnunarinnar varða innra 
öryggi lögreglunnar og verða því ekki birtar hér, en 
ræddir á samráðsvettvangi LL, lögreglustjóra og 
innanríkisráðuneytis.

Orð eru til alls fyrst.
Hvort undangengin umræða hafi  litað niðurstöður 
könnunarinnar verða aðrir að meta en ákveðnir 
þættir hennar eru afgerandi og bera ef til vill harðari 
undirheimum og aukinni hörku merki. Þannig vilja 
84% þátttakenda að lögreglan eigi að fá heimild til að 
taka upp Tazer valdbeitingartæki. Fáist slík heimild  
eru einungis 3,5% þátttakenda á þeirri skoðun að 

einungis sérsveit ríkislögreglustjóra eigi að hafa aðgang að þeim. Um 
þetta og aðrar niðurstöður er fj allað nánar síðar í greininni.

Víða er pottur brotinn er lýtur að því hvaða öryggisbúnað lögreglumenn 
fá úthlutað. Ástandið er einna verst á Suðurlandi, Vestfj örðum og 
Norðurlandi hvað varðar varnar- og búnaðarvesti (skot- og stunguvesti). 
Öryggishönskum (hnífahönskum)  virðist almennt ekki úthlutað til 
lögreglumanna, að Vestfj örðum undanskyldum.  Víða hafa lögreglumenn 
keypt sér slíka hanska á eigin kostnað. LL telur að áðurnefndur búnaður 
eigi að vera staðalbúnaður og innkaup á ábyrgð ríkislögreglustjóra. Hafa 
ber í huga að einstaka embætti hafa gert bragarbót á og pantað slíkan 
búnað fyrir sína starfsmenn.

Of algengt  er á landsbyggðinni að lögreglumenn séu einir að störfum. 
Þar getur verið löng bið eft ir brýnni aðstoð (back-up), en svo dæmi séu 
tekin þá  er á Vestfj örðum í yfi r 69% tilfella lengri en 40 mínútna bið eft ir 
aðstoð og á Austurlandi  er biðin í 61% tilfella á milli 15 og 30 mínútur 
og í 22% tilfella  lengri en 45 mínútur. Þetta  er enginn nýr sannleikur, en 
mikið áhyggjuefni eigi að síður. 

Ef litið er til fyrirhugaðra breytinga á skipulagi lögreglunnar, með 
sameiningu og þar með fækkun á lögregluembættum, er ljóst að horfa 
verður til þátta sem varða starfsaðbúnað og öryggi lögreglumanna. Það 
er með öllu óásættanlegt að lögreglumenn séu einir við störf og eðlileg 
krafa að því verði breytt. Eins þarf að huga að því að auka ekki á fj arlægðir 
sem fara þarf vegna útkalla eins og á horfi r miðað við núverandi áform 
innanríkisráðherra.

Öryggis- og búnaðarmál.
Hér eru helstu niðurstöður þeirra spurninga sem varða öryggis- og 
búnaðarmál.  Sem fyrr segir verða einstaka spurningar sem snéru að 
innra öryggi lögreglunnar ekki kynntar hér.   

Sp. 1.  
Að hve miklu leyti vinnur þú ein/einn við verkefni úti á vett-
vangi?
Vegna dreifðar byggðar hér á landi og oft  mikilla fj arlægða á milli 
þéttbýliskjarna hafa starfsstöðvar lögreglunnar víða á landsbyggðinni 
verið með þeim hætti að einungis einn lögreglumaður er að störfum 
hverju sinni og þjónar þá jafnvel mjög víðfemu svæði og stundum torsóttu.
Tilgangur fyrstu tveggja spurninganna var að fá skýra heildarmynd af 
þessu og hvort breytinga sé þörf. 

	 Að mestu leyti ein/n Oft ein/n Stundum ein/n Sjaldan ein/n 

Aldrei ein/n

Höfuðborgarsv.	 12,9%	 12,2%	 22,7%	 34,9%	 17,3%

Suðurnes	 5,5%	 14,5%	 36,4%	 40,0%	 3,6%

Vesturland	 25,0%	 25,0%	 35,0%	 15,0%	 ,0%

Vestfi	rðir	 23,1%	 ,0%	 38,5%	 30,8%	 7,7%

Norðurland	 12,8%	 25,6%	 38,5%	 23,1%	 ,0%

Austurland	 38,9%	 44,4%	 5,6%	 5,6%	 5,6%

Suðurland	 7,9%	 52,6%	 28,9%	 10,5%	 ,0%

Samtals	 13,5%	 18,7%	 26,7%	 30,1%	 11,0%

Tafl a1. 
Hér vekur athygli lágt hlutfall lögreglumanna af suðvesturhorninu sem 
eru einir við störf, á meðan landsbyggðarlögreglumenn og þá sér í lagi á 
Austurlandi starfa einir.

Sem fyrr segir er það áhyggjuefni stjórnar LL hversu margir 
lögreglumenn á landsbyggðinni starfa einir og sé tillit tekið til svara við 
næstu spurningu er ljóst að þessi staða er óásættanleg.

Sp. 2.  
Ef þú þarft  á brýnni aðstoð að halda á vettvangi (back-up), hve 
langt er að jafnaði í hana í mínútum talið?
Störf lögreglunnar geta á tímum verið váleg og við slíkar aðstæður er brýnt 
að hjálp berist hið fyrsta. Þá gerir almenningur þá kröfu til lögreglunnar 
að hún taki á þeim málum sem hún er kvödd til að sinna og fyrir fámennt 
og dreift  lögreglulið getur það verið vandkvæðum bundið. Mannslíf geta 
verið í hættu og tíminn skiptir máli.

Tafl a 2.   
Rauðlitar tölur vísa á niðurstöður sem vert er að skoða nánar  með 
hliðsjón af eðlilegum tíma í næstu aðstoð.

Landsbyggðin sker sig úr hvað varðar þann tíma sem bíða þarf eft ir 
aðstoð. Skýringar er að einhverju leyti að fi nna í miklum fj arlægðum 
á milli byggðakjarna og færðar á vegum. Hins vegar verður ekki litið 
framhjá þeirri staðreynd hversu oft  lögreglumenn eru einir að störfum 
og þörfi nni á að bæta þar úr.

	 1 - 5  5 - 10 10 - 15 15 - 20 20 - 25 25 - 30 30 - 35 35 - 40 40 - 45 45 - 60 Meira en 60

Höfuðborgarsvæðið	 35,7%	 45,1%	 13,7%	 3,1%	 ,8%	 ,8%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,4%	 ,4%

Suðurnes	 41,8%	 40,0%	 10,9%	 5,5%	 1,8%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,0%

Vesturland	 ,0%	 10,0%	 15,0%	 10,0%	 50,0%	 ,0%	 5,0%	 5,0%	 ,0%	 ,0%	 5,0%

Vestfi	rðir	 ,0%	 ,0%	 7,7%	 ,0%	 15,4%	 7,7%	 ,0%	 ,0%	 15,4%	 15,4%	 38,5%

Norðurland	 15,4%	 33,3%	 2,6%	 10,3%	 17,9%	 10,3%	 2,6%	 5,1%	 ,0%	 2,6%	 ,0%

Austurland	 ,0%	 11,1%	 5,6%	 22,2%	 11,1%	 27,8%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 5,6%	 16,7%

Suðurland	 ,0%	 18,4%	 15,8%	 18,4%	 10,5%	 13,2%	 5,3%	 5,3%	 5,3%	 5,3%	 2,6%

Samtals	 27,4%	 36,8%	 12,1%	 6,4%	 6,4%	 3,9%	 ,9%	 1,1%	 ,9%	 1,6%	 2,5%

Skoðanakönnun 
- á meðal starfandi lögreglumanna um vopnaburð o.fl . 

Tilgangur þessarar 

skoðanakönnunar var að 

ná fram upplýsingum um 

viðhorf lögreglumanna 

til vopnaburðar og um 

leið að kanna hvort og þá 

að hvaða marki munur 

væri á öryggisbúnaði og 

öðrum öryggisþáttum á 

meðal lögreglumanna eft ir 

því hvar á landinu þeir 

störfuðu.

 mínútur
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Dagana 30. janúar  til 7. febrúar 2012 stóð Landssamband 
lögreglumanna (LL) fyrir skoðanakönnun á meðal 
starfandi lögreglumanna. Þar var leitað eft ir viðhorfi  
lögreglumanna til vopnaburðar, öryggisbúnaðar og 
aðgengi að honum. Könnunin fór fram á netinu og 
með notkun forritsins LimeSuvey, en LL hefur gert 
samning við fyrirtækið AP Media um aðgang að 
forritinu til eins árs. 

Með samningnum gefst LL tækifæri til þess að afl a 
upplýsinga og viðhorfa hjá félagsmönnum á fl jótan 
og öruggan hátt um hver þau mál sem brýnt að er fá 
niðurstöðu um, í þeim tilgangi að nýta í umræðunni 
og í samskiptum okkar við ríkisvaldið. 

Tilgangur þessarar skoðanakönnunar var að ná fram 
upplýsingum um viðhorf lögreglumanna til vopna-
burðar og um leið að kanna hvort og þá að hvaða marki 
munur væri á öryggisbúnaði og öðrum öryggisþáttum 
á meðal lögreglumanna eft ir því hvar á landinu 
þeir störfuðu. Talsverð umræða hafði átt sér stað í 
fj ölmiðlum um vopnaburð og öryggi lögreglumanna 
og þeim jafnvel verið gerðar upp skoðanir. Stjórn LL 
þótti því full þörf á að fá úr því skorið hver reynsla og 
viðhorf okkar félagsmanna væru, sem ráðamenn gætu 
þá nýtt sér í mati á öryggi og starfsháttum lögreglunnar 
í landinu og við ákvörðunartöku um breytingar, ef þörf 
þætti. Ótækt er að ákvarðanir séu teknar af aðilum sem 
eru of fj arri hinni raunverulegu atburðarrás og þekkja 
ekki til aðstæðna sem upp á kunni að koma.

Könnunin var þríþætt.  Fyrsti hlutinn  tók  til 
persónulegra þátta til úrvinnslu og greiningar, 
s.s. vegna líf- og starfsaldurs,  hvort þátttakendur 
væru að meginhluta inni- eða útivinnandi, eft ir 

landshlutum o.s.frv.  Annar hluti tók til aðgengis 
að öryggis- og varnarbúnaði og að reynslu manna 
með hann.  Þriðji hlutinn snéri að viðhorfum 
lögreglumanna til vopnaburðar lögreglu og þarfa til 
breytinga þar á. Framkvæmd með könnuninni var í 
höndum framkvæmdastjórnar LL, með dyggri aðstoð 
Tjörfa Einarssonar, lögreglumanns og meistaranema 
við Háskóla Íslands og Guðmundar Fylkissonar, 
aðalvarðstjóra og stjórnarmanns LL.

Öllum starfandi lögreglumönnum, með þekkt 
tölvupóstfang, var boðin þátttaka í könnuninni, eða 
674 einstaklingum. Einhverjir hnökrar voru á því 
að öllum bærist boðið og eru viðkomandi beðnir 
afsökunar á því.  Þetta atriði sýnir hinsvegar hversu 
brýnt er að lögreglumenn, tryggi að LL sé jafnan 
með réttar upplýsingar í höndunum, s.s. tölvupóst, 
heimilisfang o.s.frv.  Alls tóku 438 þátt í könnuninni 
og eru þeim færðar þakkir fyrir. Þátttaka var því 65%.

Einstaka þættir könnunarinnar varða innra 
öryggi lögreglunnar og verða því ekki birtar hér, en 
ræddir á samráðsvettvangi LL, lögreglustjóra og 
innanríkisráðuneytis.

Orð eru til alls fyrst.
Hvort undangengin umræða hafi  litað niðurstöður 
könnunarinnar verða aðrir að meta en ákveðnir 
þættir hennar eru afgerandi og bera ef til vill harðari 
undirheimum og aukinni hörku merki. Þannig vilja 
84% þátttakenda að lögreglan eigi að fá heimild til að 
taka upp Tazer valdbeitingartæki. Fáist slík heimild  
eru einungis 3,5% þátttakenda á þeirri skoðun að 

einungis sérsveit ríkislögreglustjóra eigi að hafa aðgang að þeim. Um 
þetta og aðrar niðurstöður er fj allað nánar síðar í greininni.

Víða er pottur brotinn er lýtur að því hvaða öryggisbúnað lögreglumenn 
fá úthlutað. Ástandið er einna verst á Suðurlandi, Vestfj örðum og 
Norðurlandi hvað varðar varnar- og búnaðarvesti (skot- og stunguvesti). 
Öryggishönskum (hnífahönskum)  virðist almennt ekki úthlutað til 
lögreglumanna, að Vestfj örðum undanskyldum.  Víða hafa lögreglumenn 
keypt sér slíka hanska á eigin kostnað. LL telur að áðurnefndur búnaður 
eigi að vera staðalbúnaður og innkaup á ábyrgð ríkislögreglustjóra. Hafa 
ber í huga að einstaka embætti hafa gert bragarbót á og pantað slíkan 
búnað fyrir sína starfsmenn.

Of algengt  er á landsbyggðinni að lögreglumenn séu einir að störfum. 
Þar getur verið löng bið eft ir brýnni aðstoð (back-up), en svo dæmi séu 
tekin þá  er á Vestfj örðum í yfi r 69% tilfella lengri en 40 mínútna bið eft ir 
aðstoð og á Austurlandi  er biðin í 61% tilfella á milli 15 og 30 mínútur 
og í 22% tilfella  lengri en 45 mínútur. Þetta  er enginn nýr sannleikur, en 
mikið áhyggjuefni eigi að síður. 

Ef litið er til fyrirhugaðra breytinga á skipulagi lögreglunnar, með 
sameiningu og þar með fækkun á lögregluembættum, er ljóst að horfa 
verður til þátta sem varða starfsaðbúnað og öryggi lögreglumanna. Það 
er með öllu óásættanlegt að lögreglumenn séu einir við störf og eðlileg 
krafa að því verði breytt. Eins þarf að huga að því að auka ekki á fj arlægðir 
sem fara þarf vegna útkalla eins og á horfi r miðað við núverandi áform 
innanríkisráðherra.

Öryggis- og búnaðarmál.
Hér eru helstu niðurstöður þeirra spurninga sem varða öryggis- og 
búnaðarmál.  Sem fyrr segir verða einstaka spurningar sem snéru að 
innra öryggi lögreglunnar ekki kynntar hér.   

Sp. 1.  
Að hve miklu leyti vinnur þú ein/einn við verkefni úti á vett-
vangi?
Vegna dreifðar byggðar hér á landi og oft  mikilla fj arlægða á milli 
þéttbýliskjarna hafa starfsstöðvar lögreglunnar víða á landsbyggðinni 
verið með þeim hætti að einungis einn lögreglumaður er að störfum 
hverju sinni og þjónar þá jafnvel mjög víðfemu svæði og stundum torsóttu.
Tilgangur fyrstu tveggja spurninganna var að fá skýra heildarmynd af 
þessu og hvort breytinga sé þörf. 

	 Að mestu leyti ein/n Oft ein/n Stundum ein/n Sjaldan ein/n 

Aldrei ein/n

Höfuðborgarsv.	 12,9%	 12,2%	 22,7%	 34,9%	 17,3%

Suðurnes	 5,5%	 14,5%	 36,4%	 40,0%	 3,6%

Vesturland	 25,0%	 25,0%	 35,0%	 15,0%	 ,0%

Vestfi	rðir	 23,1%	 ,0%	 38,5%	 30,8%	 7,7%

Norðurland	 12,8%	 25,6%	 38,5%	 23,1%	 ,0%

Austurland	 38,9%	 44,4%	 5,6%	 5,6%	 5,6%

Suðurland	 7,9%	 52,6%	 28,9%	 10,5%	 ,0%

Samtals	 13,5%	 18,7%	 26,7%	 30,1%	 11,0%

Tafl a1. 
Hér vekur athygli lágt hlutfall lögreglumanna af suðvesturhorninu sem 
eru einir við störf, á meðan landsbyggðarlögreglumenn og þá sér í lagi á 
Austurlandi starfa einir.

Sem fyrr segir er það áhyggjuefni stjórnar LL hversu margir 
lögreglumenn á landsbyggðinni starfa einir og sé tillit tekið til svara við 
næstu spurningu er ljóst að þessi staða er óásættanleg.

Sp. 2.  
Ef þú þarft  á brýnni aðstoð að halda á vettvangi (back-up), hve 
langt er að jafnaði í hana í mínútum talið?
Störf lögreglunnar geta á tímum verið váleg og við slíkar aðstæður er brýnt 
að hjálp berist hið fyrsta. Þá gerir almenningur þá kröfu til lögreglunnar 
að hún taki á þeim málum sem hún er kvödd til að sinna og fyrir fámennt 
og dreift  lögreglulið getur það verið vandkvæðum bundið. Mannslíf geta 
verið í hættu og tíminn skiptir máli.

Tafl a 2.   
Rauðlitar tölur vísa á niðurstöður sem vert er að skoða nánar  með 
hliðsjón af eðlilegum tíma í næstu aðstoð.

Landsbyggðin sker sig úr hvað varðar þann tíma sem bíða þarf eft ir 
aðstoð. Skýringar er að einhverju leyti að fi nna í miklum fj arlægðum 
á milli byggðakjarna og færðar á vegum. Hins vegar verður ekki litið 
framhjá þeirri staðreynd hversu oft  lögreglumenn eru einir að störfum 
og þörfi nni á að bæta þar úr.

	 1 - 5  5 - 10 10 - 15 15 - 20 20 - 25 25 - 30 30 - 35 35 - 40 40 - 45 45 - 60 Meira en 60

Höfuðborgarsvæðið	 35,7%	 45,1%	 13,7%	 3,1%	 ,8%	 ,8%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,4%	 ,4%

Suðurnes	 41,8%	 40,0%	 10,9%	 5,5%	 1,8%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 ,0%

Vesturland	 ,0%	 10,0%	 15,0%	 10,0%	 50,0%	 ,0%	 5,0%	 5,0%	 ,0%	 ,0%	 5,0%

Vestfi	rðir	 ,0%	 ,0%	 7,7%	 ,0%	 15,4%	 7,7%	 ,0%	 ,0%	 15,4%	 15,4%	 38,5%

Norðurland	 15,4%	 33,3%	 2,6%	 10,3%	 17,9%	 10,3%	 2,6%	 5,1%	 ,0%	 2,6%	 ,0%

Austurland	 ,0%	 11,1%	 5,6%	 22,2%	 11,1%	 27,8%	 ,0%	 ,0%	 ,0%	 5,6%	 16,7%

Suðurland	 ,0%	 18,4%	 15,8%	 18,4%	 10,5%	 13,2%	 5,3%	 5,3%	 5,3%	 5,3%	 2,6%

Samtals	 27,4%	 36,8%	 12,1%	 6,4%	 6,4%	 3,9%	 ,9%	 1,1%	 ,9%	 1,6%	 2,5%

Skoðanakönnun 
- á meðal starfandi lögreglumanna um vopnaburð o.fl . 

Tilgangur þessarar 

skoðanakönnunar var að 

ná fram upplýsingum um 

viðhorf lögreglumanna 

til vopnaburðar og um 

leið að kanna hvort og þá 

að hvaða marki munur 

væri á öryggisbúnaði og 

öðrum öryggisþáttum á 

meðal lögreglumanna eft ir 

því hvar á landinu þeir 

störfuðu.

 mínútur
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Sp. 3.  
Hefur þú fengið úthlutað hnífahönskum eða annarskonar 
styrktum hönskum?
Með aukinni hörku brotamanna og sér í lagi fíkniefnaneytanda, sem geta 
verið smitaðir HIV eða lifrarbólgu C, hafa lögreglumenn orðið meðvit-
aðri um öryggi sitt og hvernig þeir geti varist smiti og áverkum af völdum 
sprautunála eða hnífa, en beiting þeirra hefur færst í aukana í átökum við 
lögreglumenn.  

Hnífahönskum hefur almennt ekki verið úthlutað til lögreglumanna, 
að lögreglunni á Vestfjörðum undanskyldri, en þar hafa 61,5% lög-
reglumanna fengið slíka hanska til notkunar og 22% lögreglumanna á 
Vesturlandi, en annarstaðar mun minna. Þá hefur LL borist upplýsingar 
um að önnur embætti hafi pantað slíka hanska, t.d. lögreglan á Suð-
urnesjum.

Sp. 4. 
Hefur þú fengið úthlutað persónulegu varnar- og búnaðarvesti?
Varnar- og búnaðarvesti eiga að verja lögreglumenn gegn áverkum 
og eiga að vera bæði skot- og stunguheld, samkvæmt reglum 
ríkislögreglustjóra frá árinu 2010. Þau eru tiltölulega ný og kærkomin 
viðbót við öryggisbúnað lögreglumanna, en sá er hængurinn á að allir 
lögreglumenn hafa ekki fengið slíkum búnaði úthlutað. Stefna verður að 
því að vestin og hnífahanskar séu hluti staðalbúnaðar lögreglu.

 Já	 Nei

Höfuðborgarsvæðið	 53,8%	 46,2%

Suðurnes	 58,2%	 41,8%

Vesturland	 30,0%	 70,0%

Vestfirðir	 7,7%	 92,3%

Norðurland	 10,5%	 89,5%

Austurland	 94,4%	 5,6%

Suðurland	 ,0%	 100,0%

Samtals	 45,1%	 54,9%

Tafla 3.  
Svör við sp. 4. Talsverð misskipting er á milli landsvæða.

Staðan er eitthvað betri varðandi úthlutun varnar- og búnaðarvesta en 
hnífahanskanna, en ósamræmis gætir þó um gæði og útlit. Þannig  virðist 
staðan á Austurlandi ágæt en aftur afar slæm á Suðurlandi, Vestfjörðum 
og Norðurlandi. Einungis hluti lögreglumanna á Suðurnesjum, 
höfuðborgarsvæðinu og Vesturlandi hafi fengið úthlutað vestum og 
er  með öllu óásættanlegt að lögreglumenn sem starfa hlið við hlið séu 
misbúnir til verksins hvað starfsöryggi varðar. Aftur ber að benda á að 
viss embætti eru með málið í réttum ferli s.s. á Suðurnesjum. 

 
Sp. 5.  
Hefur þig einhverntíman þótt þig skorta öryggis- eða 
varnarbúnað við störf eða verkefni? 

	 Mjög	oft	 Oft	 Sjaldan	 Mjög	sjaldan	 Aldrei

Höfuðborgarsvæðið	 6,5%	 26,8%	 41,5%	 13,4%	 11,8%

Suðurnes	 3,7%	 14,8%	 35,2%	 20,4%	 25,9%

Vesturland	 ,0%	 20,0%	 45,0%	 20,0%	 15,0%

Vestfirðir	 ,0%	 15,4%	 23,1%	 46,2%	 15,4%

Norðurland	 2,6%	 7,9%	 57,9%	 23,7%	 7,9%

Austurland	 ,0%	 11,1%	 38,9%	 38,9%	 11,1%

Suðurland	 5,6%	 19,4%	 41,7%	 22,2%	 11,1%

Samtals	 4,9%	 21,6%	 41,6%	 18,4%	 13,4%

Tafla 4.   
Sjá hér lágt hlutfall á Norðurlandi, Austurlandi og Vestfjörðum.

Það að lögreglumenn á höfuðborgarsvæðinu hafi upplifað það í meira 
mæli en aðrir að hafa oft og mjög oft (33,3%) og á Suðurlandi (25%) 
þótt skorta öryggis- eða varnarbúnað, vekur upp spurningar um ástæð-
ur þessa. Á Suðurlandi eru lögreglumenn almennt ekki með varnarvesti, 
sem eru þó til staðar hjá tæplega 54% lögreglumanna á höfuðborg-
arsvæðinu. Eins þykir vert að benda á að á Suðurnesjum hafa tæp 30% 
lögreglumanna aldrei þótt skorta öryggis- eða varnarbúnað við störf, sem 
er umtalsvert hærra hlutfall en annarstaðar á landinu.  

Sp. 6.  
Í þeim tilfellum sem þér þótti þig skorta öryggis og eða 
varnarbúnað, varð það til þess að þér þótti lífi þínu ógnað? 

N=368	 Alvarlega	ógnað	 Mjög	ógnað	 Fann	til	ógnunar	 Fann	ekki	til	ógnunar

Höfuðborgarsvæðið	 9,2%	 14,7%	 60,4%	 15,7%

Suðurnes	 2,5%	 12,5%	 62,5%	 22,5%

Vesturland	 5,9%	 23,5%	 52,9%	 17,6%

Vestfirðir	 ,0%	 9,1%	 54,5%	 36,4%

Norðurland	 ,0%	 8,6%	 62,9%	 28,6%

Austurland	 18,8%	 12,5%	 56,3%	 12,5%

Suðurland	 6,3%	 9,4%	 71,9%	 12,5%

Samtals	 7,3%	 13,6%	 61,1%	 17,9%

Tafla 5.   
Sjá hér lágt hlutfall á Norðurlandi, Austurlandi og Vestfjörðum.

Hér vekur athygli hátt hlutfall lögreglumanna á Austurlandi (31,3%) 
og á Vesturlandi (29,4%) sem þótti lífi sínu mjög og alvarlega ógnað. 
Lögreglumenn á höfuðborgarsvæðinu fylgja á eftir með 23,9%. 

Í hliðarspurningu, með fjölvals svarmöguleikum, var leitað eftir því 
hvaða búnað lögreglumönnum helst þótti vanta og var svörun nátengd 
úthlutun á varnar- og búnaðarvestum, þar sem 80% Sunnlendinga, 75% 
Norðlendinga, um 55% Vestfirðinga og Vestlendinga, á móts við 23% 
annarstaðar frá, töldu sig hafa vantað þau. Fleiri lögreglumenn töldu að 
Tazer valdbeitingartæki hefði hentað þeim, eða 65% lögreglumanna.

Sp. 7. 
Ert þú sátt/sáttur við þann öryggisbúnað sem þú hefur fengið 
persónulega úthlutað?

	 Mjög	 Frekar	 Hvorki	sátt/sáttur	 Frekar	 Mjög		 	
	 sátt/sáttur	 sátt/sáttur	 né	ósátt/ósáttur	 ósátt/ósáttur	 ósátt/ósáttur

Höfuðborgarsvæðið	 10,7%	 41,4%	 29,5%	 13,5%	 4,9%

Suðurnes	 24,1%	 50,0%	 16,7%	 9,3%	 ,0%

Vesturland	 10,5%	 42,1%	 31,6%	 15,8%	 ,0%

Vestfirðir	 ,0%	 61,5%	 23,1%	 7,7%	 7,7%

Norðurland	 2,7%	 59,5%	 24,3%	 13,5%	 ,0%

Austurland	 44,4%	 50,0%	 5,6%	 0%	 ,0%

Suðurland	 2,8%	 41,7%	 25,0%	 16,7%	 13,9%

Samtals	 12,1%	 45,1%	 25,9%	 12,6%	 4,3%

Tafla 6.   
Hér skarar Austurland fram úr, þar sem 94,4% þátttakenda eru mjög 
eða frekar sáttir og enginn ósáttur.

Suðurnesin fylgja á eftir með 74,1% sátta þátttakendur en minnst 
er ánægjan á Suðurlandi með 44,5% sátta lögreglumenn. Þegar leitað 
var til hinna ósáttu um hvað ylli óánægjunni töldu þeir að lægra verð 
á búnaði réði för frekar en gæði hans, að búnaður væri ekki góður í 
meðförum og gæði hans léleg.

Sp. 8. 
Hefur þú að eigin frumkvæði fjárfest í öryggisbúnaði fyrir 
sjálfa/n þig til að nota  við störf þín?
39% lögreglumanna höfðu að eigin frumkvæði keypt öryggisbúnað fyrir 
sig.  Helst var um að ræða stunguhanska/hnífahanska eða í 138 tilfellum, 
betri skófatnað í 56 tilfellum, tækjabelti í 30 tilfellum og vasaljós í 22 til-
fellum. Önnur tilfelli tóku til bifhjólabrynju og hanska, öryggisgleraugna, 
handjárnalykla og stunguvesta, svo dæmi séu tekin. Um ástæður þess að 
lögreglumenn kaupi sér sjálfir búnað má ætla vera þær sem tíundaðar 
voru í svari hér að framan. 

Viðhorf til vopnaburðar.
G. Jökull Gíslason ritaði ágæta grein í 3. tbl. Lögreglumannsins 2011 um 
skotvopnanotkun lögreglunnar á Íslandi og velti þar m.a. upp þörfinni 
á að breyta aðgengi lögreglumanna að vopnum. Hann benti líka á tak-
markanir sérsveitar ríksislögreglustjóra til aðstoðar víða á landsbyggð-
inni, sökum fjarlægða og tíma sem til þarf að komast á staðinn. Auk þess  
væri ljóst að þau tilfelli gætu komið upp  að viðbragða væri þörf nánast 
samstundis og ekki svigrúm til biðar eftir sérsveitinni.

Lögreglumenn hafa ekki farið varhluta af þessari umræðu og því þótti 
LL við hæfi að  leita eftir viðhorfum þeirra til eftirfarandi fullyrðinga. 

Viðhorfsp. 1.  
Lögreglumenn hljóta viðunandi þjálfun með skotvopn til að 
geta beitt þeim ef nauðsyn ber til.
Spurt var að því hvort skotvopnaþjálfun lögreglumanna væri nægjanleg 
og samkvæmt niðurstöðunni er ljóst að bæta þarf úr henni óháð frá því 
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Sp. 3.  
Hefur þú fengið úthlutað hnífahönskum eða annarskonar 
styrktum hönskum?
Með aukinni hörku brotamanna og sér í lagi fíkniefnaneytanda, sem geta 
verið smitaðir HIV eða lifrarbólgu C, hafa lögreglumenn orðið meðvit-
aðri um öryggi sitt og hvernig þeir geti varist smiti og áverkum af völdum 
sprautunála eða hnífa, en beiting þeirra hefur færst í aukana í átökum við 
lögreglumenn.  

Hnífahönskum hefur almennt ekki verið úthlutað til lögreglumanna, 
að lögreglunni á Vestfjörðum undanskyldri, en þar hafa 61,5% lög-
reglumanna fengið slíka hanska til notkunar og 22% lögreglumanna á 
Vesturlandi, en annarstaðar mun minna. Þá hefur LL borist upplýsingar 
um að önnur embætti hafi pantað slíka hanska, t.d. lögreglan á Suð-
urnesjum.

Sp. 4. 
Hefur þú fengið úthlutað persónulegu varnar- og búnaðarvesti?
Varnar- og búnaðarvesti eiga að verja lögreglumenn gegn áverkum 
og eiga að vera bæði skot- og stunguheld, samkvæmt reglum 
ríkislögreglustjóra frá árinu 2010. Þau eru tiltölulega ný og kærkomin 
viðbót við öryggisbúnað lögreglumanna, en sá er hængurinn á að allir 
lögreglumenn hafa ekki fengið slíkum búnaði úthlutað. Stefna verður að 
því að vestin og hnífahanskar séu hluti staðalbúnaðar lögreglu.

 Já	 Nei

Höfuðborgarsvæðið	 53,8%	 46,2%

Suðurnes	 58,2%	 41,8%

Vesturland	 30,0%	 70,0%

Vestfirðir	 7,7%	 92,3%

Norðurland	 10,5%	 89,5%

Austurland	 94,4%	 5,6%

Suðurland	 ,0%	 100,0%

Samtals	 45,1%	 54,9%

Tafla 3.  
Svör við sp. 4. Talsverð misskipting er á milli landsvæða.

Staðan er eitthvað betri varðandi úthlutun varnar- og búnaðarvesta en 
hnífahanskanna, en ósamræmis gætir þó um gæði og útlit. Þannig  virðist 
staðan á Austurlandi ágæt en aftur afar slæm á Suðurlandi, Vestfjörðum 
og Norðurlandi. Einungis hluti lögreglumanna á Suðurnesjum, 
höfuðborgarsvæðinu og Vesturlandi hafi fengið úthlutað vestum og 
er  með öllu óásættanlegt að lögreglumenn sem starfa hlið við hlið séu 
misbúnir til verksins hvað starfsöryggi varðar. Aftur ber að benda á að 
viss embætti eru með málið í réttum ferli s.s. á Suðurnesjum. 

 
Sp. 5.  
Hefur þig einhverntíman þótt þig skorta öryggis- eða 
varnarbúnað við störf eða verkefni? 

	 Mjög	oft	 Oft	 Sjaldan	 Mjög	sjaldan	 Aldrei

Höfuðborgarsvæðið	 6,5%	 26,8%	 41,5%	 13,4%	 11,8%

Suðurnes	 3,7%	 14,8%	 35,2%	 20,4%	 25,9%

Vesturland	 ,0%	 20,0%	 45,0%	 20,0%	 15,0%

Vestfirðir	 ,0%	 15,4%	 23,1%	 46,2%	 15,4%

Norðurland	 2,6%	 7,9%	 57,9%	 23,7%	 7,9%

Austurland	 ,0%	 11,1%	 38,9%	 38,9%	 11,1%

Suðurland	 5,6%	 19,4%	 41,7%	 22,2%	 11,1%

Samtals	 4,9%	 21,6%	 41,6%	 18,4%	 13,4%

Tafla 4.   
Sjá hér lágt hlutfall á Norðurlandi, Austurlandi og Vestfjörðum.

Það að lögreglumenn á höfuðborgarsvæðinu hafi upplifað það í meira 
mæli en aðrir að hafa oft og mjög oft (33,3%) og á Suðurlandi (25%) 
þótt skorta öryggis- eða varnarbúnað, vekur upp spurningar um ástæð-
ur þessa. Á Suðurlandi eru lögreglumenn almennt ekki með varnarvesti, 
sem eru þó til staðar hjá tæplega 54% lögreglumanna á höfuðborg-
arsvæðinu. Eins þykir vert að benda á að á Suðurnesjum hafa tæp 30% 
lögreglumanna aldrei þótt skorta öryggis- eða varnarbúnað við störf, sem 
er umtalsvert hærra hlutfall en annarstaðar á landinu.  

Sp. 6.  
Í þeim tilfellum sem þér þótti þig skorta öryggis og eða 
varnarbúnað, varð það til þess að þér þótti lífi þínu ógnað? 

N=368	 Alvarlega	ógnað	 Mjög	ógnað	 Fann	til	ógnunar	 Fann	ekki	til	ógnunar

Höfuðborgarsvæðið	 9,2%	 14,7%	 60,4%	 15,7%

Suðurnes	 2,5%	 12,5%	 62,5%	 22,5%

Vesturland	 5,9%	 23,5%	 52,9%	 17,6%

Vestfirðir	 ,0%	 9,1%	 54,5%	 36,4%

Norðurland	 ,0%	 8,6%	 62,9%	 28,6%

Austurland	 18,8%	 12,5%	 56,3%	 12,5%

Suðurland	 6,3%	 9,4%	 71,9%	 12,5%

Samtals	 7,3%	 13,6%	 61,1%	 17,9%

Tafla 5.   
Sjá hér lágt hlutfall á Norðurlandi, Austurlandi og Vestfjörðum.

Hér vekur athygli hátt hlutfall lögreglumanna á Austurlandi (31,3%) 
og á Vesturlandi (29,4%) sem þótti lífi sínu mjög og alvarlega ógnað. 
Lögreglumenn á höfuðborgarsvæðinu fylgja á eftir með 23,9%. 

Í hliðarspurningu, með fjölvals svarmöguleikum, var leitað eftir því 
hvaða búnað lögreglumönnum helst þótti vanta og var svörun nátengd 
úthlutun á varnar- og búnaðarvestum, þar sem 80% Sunnlendinga, 75% 
Norðlendinga, um 55% Vestfirðinga og Vestlendinga, á móts við 23% 
annarstaðar frá, töldu sig hafa vantað þau. Fleiri lögreglumenn töldu að 
Tazer valdbeitingartæki hefði hentað þeim, eða 65% lögreglumanna.

Sp. 7. 
Ert þú sátt/sáttur við þann öryggisbúnað sem þú hefur fengið 
persónulega úthlutað?

	 Mjög	 Frekar	 Hvorki	sátt/sáttur	 Frekar	 Mjög		 	
	 sátt/sáttur	 sátt/sáttur	 né	ósátt/ósáttur	 ósátt/ósáttur	 ósátt/ósáttur

Höfuðborgarsvæðið	 10,7%	 41,4%	 29,5%	 13,5%	 4,9%

Suðurnes	 24,1%	 50,0%	 16,7%	 9,3%	 ,0%

Vesturland	 10,5%	 42,1%	 31,6%	 15,8%	 ,0%

Vestfirðir	 ,0%	 61,5%	 23,1%	 7,7%	 7,7%

Norðurland	 2,7%	 59,5%	 24,3%	 13,5%	 ,0%

Austurland	 44,4%	 50,0%	 5,6%	 0%	 ,0%

Suðurland	 2,8%	 41,7%	 25,0%	 16,7%	 13,9%

Samtals	 12,1%	 45,1%	 25,9%	 12,6%	 4,3%

Tafla 6.   
Hér skarar Austurland fram úr, þar sem 94,4% þátttakenda eru mjög 
eða frekar sáttir og enginn ósáttur.

Suðurnesin fylgja á eftir með 74,1% sátta þátttakendur en minnst 
er ánægjan á Suðurlandi með 44,5% sátta lögreglumenn. Þegar leitað 
var til hinna ósáttu um hvað ylli óánægjunni töldu þeir að lægra verð 
á búnaði réði för frekar en gæði hans, að búnaður væri ekki góður í 
meðförum og gæði hans léleg.

Sp. 8. 
Hefur þú að eigin frumkvæði fjárfest í öryggisbúnaði fyrir 
sjálfa/n þig til að nota  við störf þín?
39% lögreglumanna höfðu að eigin frumkvæði keypt öryggisbúnað fyrir 
sig.  Helst var um að ræða stunguhanska/hnífahanska eða í 138 tilfellum, 
betri skófatnað í 56 tilfellum, tækjabelti í 30 tilfellum og vasaljós í 22 til-
fellum. Önnur tilfelli tóku til bifhjólabrynju og hanska, öryggisgleraugna, 
handjárnalykla og stunguvesta, svo dæmi séu tekin. Um ástæður þess að 
lögreglumenn kaupi sér sjálfir búnað má ætla vera þær sem tíundaðar 
voru í svari hér að framan. 

Viðhorf til vopnaburðar.
G. Jökull Gíslason ritaði ágæta grein í 3. tbl. Lögreglumannsins 2011 um 
skotvopnanotkun lögreglunnar á Íslandi og velti þar m.a. upp þörfinni 
á að breyta aðgengi lögreglumanna að vopnum. Hann benti líka á tak-
markanir sérsveitar ríksislögreglustjóra til aðstoðar víða á landsbyggð-
inni, sökum fjarlægða og tíma sem til þarf að komast á staðinn. Auk þess  
væri ljóst að þau tilfelli gætu komið upp  að viðbragða væri þörf nánast 
samstundis og ekki svigrúm til biðar eftir sérsveitinni.

Lögreglumenn hafa ekki farið varhluta af þessari umræðu og því þótti 
LL við hæfi að  leita eftir viðhorfum þeirra til eftirfarandi fullyrðinga. 

Viðhorfsp. 1.  
Lögreglumenn hljóta viðunandi þjálfun með skotvopn til að 
geta beitt þeim ef nauðsyn ber til.
Spurt var að því hvort skotvopnaþjálfun lögreglumanna væri nægjanleg 
og samkvæmt niðurstöðunni er ljóst að bæta þarf úr henni óháð frá því 
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hvort lögreglumenn gangi almennt með skotvopn eða ekki. Ljóst er að 
ef til notkunnar slíkra vopna kæmi telja lögreglumenn sig almennt ekki 
nægjanlega vel þjálfaða, eðli vopnanna sé að valda skaða og í höndum 
vanþjálfaðra lögreglumanna geti verið betra heima setið en af stað farið. 
Á landsbyggðinni getur bið eftir aðstoð sérsveitar ríkislögreglustjóra verið 
umtalsverð og þess dæmi, t.d. á Vestfjörðum að almennir lögreglumenn 
voru í meiri hættu en þurfa þætti, hefði bæði þjálfun og aðgengi þeirra að 
skotvopnum verið á annan og betri hátt en raun var á.

	 Að	mestu	 Að	dálitlu	 Hvorki	sammála	 Að	dálitlu	leyti		 Að	mestu
	leyti	sammála	 leyti	sammála	 né	ósammála	 ósammála	 leyti	ósammála

	 10,5%	 12,2%	 10,0%	 19,3%	 48,0%

Tafla 8.   
Tæp 70% lögreglumanna telja að þjálfun með skotvopn sé með óviðunandi 
hætti í dag.  Því má velta fyrir sér hvort einungis verklega þættinum sé 
ábótavant, eða hvort almennt þurfi að bæta kennslu og þjálfun í því að 
meta aðstæður og viðeigandi viðbrögð hverju sinni, til viðbótar auknum 
skotæfingum. 

Viðhorfsp. 2.  
Skotvopn eiga að vera í læstum hirslum í lögreglubifreiðum en 
aðgengileg fyrir lögreglumenn með heimild yfirmanns.  
Spurningin er til kominn vegna umræðu innan lögreglunnar um hvort 
almennt ætti að innleiða „norsku leiðina“, en líkt og á Íslandi gengur 
norska lögreglan ekki um vopnuð, en vopn þó geymd í læstum hirslum 
í lögreglubílum og notkun þeirra einungis heimiluð í samræmi við fyr-
irmæli yfirmanns hverju sinni. Heimild íslenskrar lögreglu til að vopnast 
er skýr en e.t.v. er skortur á samhæfingu á milli embætta um vörslu og 
aðgengi að vopnum.

	 Að	mestu	 Að	dálitlu	 Hvorki	sammála	 Að	dálitlu	leyti		 Að	mestu
	leyti	sammála	 leyti	sammála	 né	ósammála	 ósammála	 leyti	ósammála

	69,9%	 13,6%	 6,4%	 2,9%	 7,2%

Tafla 9.   
83,5% lögreglumanna er þessu sammála. Verði af breytingum í þessa átt 
er ljóst að auka þarf þjálfun lögreglumanna, líkt og þeir sjálfir benda á. 
Þörf er á frekari umræðu um þetta á æðstu stöðum innan lögreglunnar 
og í innanríkisráðuneytinu.  

Viðhorfsp. 3.  
Lögreglan á að fá heimild til að taka upp Tazer valdbeitingartæki.  
Allnokkur umræða hefur verið um Tazer valdbeitingartæki og hvort  
heimila eigi lögreglu á Íslandi notkun þeirra. Sitt sýnist hverjum og 
gagnrýni hefur komið fram um hættu af völdum slíkra tækja. Sú umræða 
verður ekki rakin hér en bent á grein í Lögreglumanninum, 2. tbl. 2011 um 
niðurstöðu rannsóknar Rannsókna- og þróunarstofnunnar bandaríska 
dómsmálaráðuneytisins, þar sem fram kom að rétt notkun á Tazer sé 
jafn hættulítil eða hættuminni en aðrir valkostir við valdbeitingu, en 
hefur ótvíræða kosti við að fækka meiðslum bæði á lögreglumönnum og 
brotamönnum.

	 Að	mestu	 Að	dálitlu	 Hvorki	sammála	 Að	dálitlu	leyti		 Að	mestu
	leyti	sammála	 leyti	sammála	 né	ósammála	 ósammála	 leyti	ósammála

70,6%	 13,9%	 9,6%	 1,9%	 4,1%

Tafla 10.   
Hér tala lögreglumenn þess skýrum rómi að lögreglan eigi að fá að taka 
upp Tazer valdbeitingartæki,  en 84,5% eru því sammála. 

Viðhorfsp. 4.  
Ef sammála, hverjir ættu að hafa aðgang að Tazer?

	
	 Sérsveit	 Sérþjálfaðir	lögreglumenn	á	vöktum		 Allir	vaktgangandi		 Allir

	 ríkislögreglustjóra	 og	sérsveit	ríkislögreglustjóra	 lögreglumenn

	 3,5%	 27,5%	 51,3%	 17,8%

Það viðhorf er ofan á að sem flestir lögreglumenn hafi aðgang að Tazer. 
Fæstum, eða einungis 3,5% svarenda þykir nóg að sérsveitin hafi þennan 
aðgang og um helmingur vill að allir vaktgangandi lögreglumenn hafi 
hann. Rúmur fjórðungur vill að sérþjálfaðir lögreglumenn á vöktum, auk 
sérsveitarinnar komist í valdbeitingartæki, en tæp 18% vill að allir lög-
reglumenn hafi aðgang að þeim. Það er því ekki tilfinning lögreglumanna 
almennt að þeir eigi ekki að hafa aðgang að Tazer.

Samantekt/niðurstaða.
Niðurstaða þessarar skoðanakönnunar er staðfesting þeirrar tilfinning-
ar framkvæmdastjórnar LL  að víða væri pottur brotinn varðandi bún-
aðar- og öryggismál lögreglumanna víðs vegar á landinu og  mismunun 
er í úthlutun á sjálfsögðum öryggisbúnaði, eftir því hvar á landinu þeir 
starfa. Þá eru niðurstöður viðhorfsþáttarins afgerandi og slíkar að ekki 
verður fram hjá þeim litið. Það að 83,5% lögreglumanna vilji fara norsku 
leiðina með aðgengi að skotvopnum og 84,5% vilji að lögreglan fái heim-
ild til að bera Tazer valdbeitingartæki eru skýr merki um að við búum í 
breyttum og harðari heimi og við því verða lögregluyfirvöld að bregðast.  

Áður en til þessa getur komið þarf að gjörbreyta þjálfun lögreglumanna. 
Ef til vill er það svo að þeir sem sjá um ákvörðunartöku hjá lögreglunni  
eru of fjarri atburðarrás lögreglustarfanna, en vonandi færa niðurstöður 
þessarar könnunnar þeim skilning á eðli lögreglustarfsins,  nauðsynlegan 
búnað til hans og hverjar þarfir lögreglumanna eru til að geta sinnt starf-
inu á öruggan hátt.

Framkvæmdastjórn LL.
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hvort lögreglumenn gangi almennt með skotvopn eða ekki. Ljóst er að 
ef til notkunnar slíkra vopna kæmi telja lögreglumenn sig almennt ekki 
nægjanlega vel þjálfaða, eðli vopnanna sé að valda skaða og í höndum 
vanþjálfaðra lögreglumanna geti verið betra heima setið en af stað farið. 
Á landsbyggðinni getur bið eftir aðstoð sérsveitar ríkislögreglustjóra verið 
umtalsverð og þess dæmi, t.d. á Vestfjörðum að almennir lögreglumenn 
voru í meiri hættu en þurfa þætti, hefði bæði þjálfun og aðgengi þeirra að 
skotvopnum verið á annan og betri hátt en raun var á.

	 Að	mestu	 Að	dálitlu	 Hvorki	sammála	 Að	dálitlu	leyti		 Að	mestu
	leyti	sammála	 leyti	sammála	 né	ósammála	 ósammála	 leyti	ósammála

	 10,5%	 12,2%	 10,0%	 19,3%	 48,0%

Tafla 8.   
Tæp 70% lögreglumanna telja að þjálfun með skotvopn sé með óviðunandi 
hætti í dag.  Því má velta fyrir sér hvort einungis verklega þættinum sé 
ábótavant, eða hvort almennt þurfi að bæta kennslu og þjálfun í því að 
meta aðstæður og viðeigandi viðbrögð hverju sinni, til viðbótar auknum 
skotæfingum. 

Viðhorfsp. 2.  
Skotvopn eiga að vera í læstum hirslum í lögreglubifreiðum en 
aðgengileg fyrir lögreglumenn með heimild yfirmanns.  
Spurningin er til kominn vegna umræðu innan lögreglunnar um hvort 
almennt ætti að innleiða „norsku leiðina“, en líkt og á Íslandi gengur 
norska lögreglan ekki um vopnuð, en vopn þó geymd í læstum hirslum 
í lögreglubílum og notkun þeirra einungis heimiluð í samræmi við fyr-
irmæli yfirmanns hverju sinni. Heimild íslenskrar lögreglu til að vopnast 
er skýr en e.t.v. er skortur á samhæfingu á milli embætta um vörslu og 
aðgengi að vopnum.

	 Að	mestu	 Að	dálitlu	 Hvorki	sammála	 Að	dálitlu	leyti		 Að	mestu
	leyti	sammála	 leyti	sammála	 né	ósammála	 ósammála	 leyti	ósammála

	69,9%	 13,6%	 6,4%	 2,9%	 7,2%

Tafla 9.   
83,5% lögreglumanna er þessu sammála. Verði af breytingum í þessa átt 
er ljóst að auka þarf þjálfun lögreglumanna, líkt og þeir sjálfir benda á. 
Þörf er á frekari umræðu um þetta á æðstu stöðum innan lögreglunnar 
og í innanríkisráðuneytinu.  

Viðhorfsp. 3.  
Lögreglan á að fá heimild til að taka upp Tazer valdbeitingartæki.  
Allnokkur umræða hefur verið um Tazer valdbeitingartæki og hvort  
heimila eigi lögreglu á Íslandi notkun þeirra. Sitt sýnist hverjum og 
gagnrýni hefur komið fram um hættu af völdum slíkra tækja. Sú umræða 
verður ekki rakin hér en bent á grein í Lögreglumanninum, 2. tbl. 2011 um 
niðurstöðu rannsóknar Rannsókna- og þróunarstofnunnar bandaríska 
dómsmálaráðuneytisins, þar sem fram kom að rétt notkun á Tazer sé 
jafn hættulítil eða hættuminni en aðrir valkostir við valdbeitingu, en 
hefur ótvíræða kosti við að fækka meiðslum bæði á lögreglumönnum og 
brotamönnum.

	 Að	mestu	 Að	dálitlu	 Hvorki	sammála	 Að	dálitlu	leyti		 Að	mestu
	leyti	sammála	 leyti	sammála	 né	ósammála	 ósammála	 leyti	ósammála

70,6%	 13,9%	 9,6%	 1,9%	 4,1%

Tafla 10.   
Hér tala lögreglumenn þess skýrum rómi að lögreglan eigi að fá að taka 
upp Tazer valdbeitingartæki,  en 84,5% eru því sammála. 

Viðhorfsp. 4.  
Ef sammála, hverjir ættu að hafa aðgang að Tazer?

	
	 Sérsveit	 Sérþjálfaðir	lögreglumenn	á	vöktum		 Allir	vaktgangandi		 Allir

	 ríkislögreglustjóra	 og	sérsveit	ríkislögreglustjóra	 lögreglumenn

	 3,5%	 27,5%	 51,3%	 17,8%

Það viðhorf er ofan á að sem flestir lögreglumenn hafi aðgang að Tazer. 
Fæstum, eða einungis 3,5% svarenda þykir nóg að sérsveitin hafi þennan 
aðgang og um helmingur vill að allir vaktgangandi lögreglumenn hafi 
hann. Rúmur fjórðungur vill að sérþjálfaðir lögreglumenn á vöktum, auk 
sérsveitarinnar komist í valdbeitingartæki, en tæp 18% vill að allir lög-
reglumenn hafi aðgang að þeim. Það er því ekki tilfinning lögreglumanna 
almennt að þeir eigi ekki að hafa aðgang að Tazer.

Samantekt/niðurstaða.
Niðurstaða þessarar skoðanakönnunar er staðfesting þeirrar tilfinning-
ar framkvæmdastjórnar LL  að víða væri pottur brotinn varðandi bún-
aðar- og öryggismál lögreglumanna víðs vegar á landinu og  mismunun 
er í úthlutun á sjálfsögðum öryggisbúnaði, eftir því hvar á landinu þeir 
starfa. Þá eru niðurstöður viðhorfsþáttarins afgerandi og slíkar að ekki 
verður fram hjá þeim litið. Það að 83,5% lögreglumanna vilji fara norsku 
leiðina með aðgengi að skotvopnum og 84,5% vilji að lögreglan fái heim-
ild til að bera Tazer valdbeitingartæki eru skýr merki um að við búum í 
breyttum og harðari heimi og við því verða lögregluyfirvöld að bregðast.  

Áður en til þessa getur komið þarf að gjörbreyta þjálfun lögreglumanna. 
Ef til vill er það svo að þeir sem sjá um ákvörðunartöku hjá lögreglunni  
eru of fjarri atburðarrás lögreglustarfanna, en vonandi færa niðurstöður 
þessarar könnunnar þeim skilning á eðli lögreglustarfsins,  nauðsynlegan 
búnað til hans og hverjar þarfir lögreglumanna eru til að geta sinnt starf-
inu á öruggan hátt.

Framkvæmdastjórn LL.
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 18 mán í afl eysingum hjá Lögreglunni á Kefl a-

víkurfl ugvelli frá árinu 2001-2003. Starfsnám hjá 
LR sumarið 2004. Frá janúar 2005 hjá LR síðar 
LRH.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögreglumaður, Almenn deild, LRH-Lögreglu-

stöð 5 Vesturbær, Miðborg, Seltjarnarnes.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Ritari IPA Íslensk deild frá mars 2010, stjórn-

armaður þar á undan frá árinu 2006.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Þar sem þetta er mitt fyrsta skref í þessum 

málum þá mun ég leggja áherslu á að leggja mig 
fram af festu og ákveðni. Mínar áherslur munu 
skýrast þegar ég næ að kynnast starfi nu betur en 
ég mun beita mér í tækjamálum lögreglu sem og 
öðrum kjaratengdum atriðum eins og þeir sem 
vinna að félagsmálum eiga að gera. 

 Ég vil sjá að lögreglumenn séu með sama 
búnað á landsvísu en ekki að það sé háð hverju 
embætti hvaða verkfæri eru til staðar og hvaða 
skot/hnífavesti séu á boðstólum. Þá hefur nám 
lögreglumanna verið til mikillar umræðu og álit 
margra að færa það upp á háskólastig. Ég hef séð 
fyrir mér að sérstaða starfsins í heild ætti að vera 
okkar vopn í kjarabaráttu en ekki einblína á að 
færa námið upp á háskólastig. Þetta þýðir samt 
ekki að ég sé á móti því að færa námið upp á 
háskólastig að hluta eða að öllu leyti þegar fram 
líða stundir.

Baldur Ólafsson

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 13 ár.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Rannsóknarlögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum:
 - Félagsstörf innan lögreglu:
 Trúnaðarmannanefnd LL 2006 til dagsins í dag.
 Ritari 28. og 29. þings LL. Stjórn LL frá árinu 

2008. Framkvæmdastjórn LL frá árinu 2008. 
 Samninganefnd/viðræðunefnd LL frá árinu 2008.
 Ýmiss nefndarstörf í þágu LL og lögreglumanna 

frá 2008. Trúnaðarmaður hjá Lögreglunni í 
Reykjavík og síðar LRH 2004 – 2007.

 Stjórn Lögreglufélags Reykjavíkur 2006 – 2007.
 Varamaður í stjórn Lögreglufélags Suðurlands.
  - Félagsstörf utan LL:
 Í  stjórn Landssambands stangveiðifélaga frá 2011.
 Í stjórn Stangveiðifélags Selfoss og nágr. frá 2011.
 Í stjórn Golfk lúbbsins Geysis frá stofnun hans 

2006. Í stjórn Golfk lúbbs lögreglunnar í Reykjavík 
2006 – 2011. Formaður Slysavarnardeildarinnar 
Drafnar 1992 – 1994. Stofnandi og stjórnarmaður 
í fl ugfélaginu Geirfugl ehf. 1997-2010.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Áherslur mínar sem stjórnarmaður í LL eru 

helstar á sviði mennta- og öryggismála. Ég tel að 
tilfærsla menntunar lögreglumanna á æðra stig 
séu eðlileg þróun miðað við stefnu annarra stétta 
á Íslandi og á Norðurlöndum og einn af stóru 
lyklunum í bættu launaumhverfi . Ég hef ásamt 
öðrum sem setið hafa í stjórn LL frá árinu 2008 
barist hart fyrir breytingu á stefnu stjórnvalda í 
menntamálum lögreglumanna. 

 Það er mjög brýnt að mörkuð verði skýr og 
heildstæð stefna af hálfu ríkis í öryggismálum 
lögreglumanna á landsvísu, ekki bara í 
búnaðarmálum heldur einnig í málum er varða 
réttindi lögreglumanna þegar upp koma kærur 
vegna ætlaðra brota í starfi . Ég mun halda áfram 
að berjast fyrir bættu öryggi og réttaröryggi 
lögreglumanna.

• Starfsreynsla í lögreglu:  
 Útskrifaðist frá LSR 1991. Lögreglumaður á 

Ísafi rði 1985-1987, 1989-1998, varðstjóri frá 
1993. Starfaði með ávana og fíkniefnadeild 
lögreglunnar í Reykjavík með seinni hluta 
lögregluskóla 1990-1991, daglega eft ir 
skóla. Var síðan annar af tveimur fyrstu 
sumarafl eysingamönnum deildarinnar 1991.

 Lögreglan á Selfossi sumarið 1994, 
sumarafl eysingar. Lögreglan á Hólmavík 
sumarið 1997 og 1998, sumarafl eysingar.

 Varðstjóri hjá lögreglunni í Reykjavík frá 1. júlí 
1998, með tilkomu 5 vakta kerfi s.  Aðalvarðstjóri 
hjá ríkislögreglustjóra frá 6. júní 2000 til dagsins 
í dag, fj arskiptamiðstöð ríkislögreglustjóra.

 Starfaði á vegum íslensku friðargæslunnar í 
Bosníu frá janúar 2007 til apríl 2008 við upp-
byggingu lögreglunnar þar í landi. Lögreglan á 
Egilsstöðum, sumarafl eysingar sumarið 2011.

 Samningahópur sérsveitar með tveimur hléum 
frá 1999.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Aðalvarðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum:
 Stjórn nemendafélags LSR 1989-1991.
 Stjórn Lögreglufélags Vestfj arða.
 Stjórn Lögreglufélags Reykjavíkur.

 Stjórn Landssambands lögreglumanna frá 2008.
 Stjórnarmaður í Orðunefnd LL frá stofnun til 

2008. Stjórnarmaður í STALL frá 2008.
 Kjörstjórn, Kjörbréfanefnd og Nefndanefnd 

LL um árabil. Ritstjóri Lögreglumannsins og 
Lögreglublaðsins 2000-2006.

 Þing LL síðasta áratug og rúmlega það.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Breytingar í upplýsingafl æði frá LL með reglu-

legri notkun heimasíðu sambandsins. Hef til-
einkað mér sjálfur slíkt síðustu 2 árin varðandi 
STALL og tel að þetta eigi að vera regla um aðra 
starfsemi sambandsins.

 Breytingar á kjarasamningsbundnum 
sjóðum sambandsins, Sjúkrasjóður, STALL, 
Starfsþróunarsjóður.  Þessir sjóðir voru sóttir 
með kjarasamningum til að vinna fyrir okkur en 
ekki til að safna peningum á bankareikningum.  
Það þarf að ,,markaðssetja“ þessa sjóði og 
samræma reglur þeirra er lúta að skilyrðum til 
úthlutunar.  Hef þegar náð ákveðnum árangri 
með STALL.

 Breytingar í aðferðarfræði er varða 
kjaraviðræður, þá í anda þess sem 
grunnskólakennarar hafa tileinkað sér.  Hef 
þegar komið þeirri vinnu af stað og vonast til að 
næsta þing LL taki ákvörðun um þá aðferð.

Frímann Birgir Baldursson

Guðmundur Fylkisson

Einar Júlíusson

• Starfsreynsla í lögreglu:  
 Hóf störf í lögreglunni í Kefl avík árið 2000.  

Lauk námi frá Lögregluskóla ríkisins 2003.  
Lögreglan í Reykjavík 2004 og hef verið 
lögreglumaður hjá embætti Ríkislögreglustjóra 
síðan 2005.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig):  
 Lögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum:  
 Hef setið í stjórn Landssambands lögreglu-

manna sl. 2 ár.  Hef einnig setið í  samninga-
nefnd FÍA (félags íslenskra atvinnufl ugmanna) 
vegna kjarasamninga við Flugskóla á íslandi.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Eitt mikilvægasta málefnið sem nýkjörin 

stjórn stendur frammi fyrir er hækkun 
grunnlauna lögreglumanna og brjóta upp það 
kerfi  að eina leiðin til að fá launahækkun sé 
stöðuveiting.  Að loknum 15 árum í lögreglu 
eiga þeir sem ekki verða yfi rmenn ekki 
möguleika á launahækkun og ég tel mjög 

brýnt að losa okkur úr þessu kerfi   þannig að 
15 ára hækkunin sé ekki sú síðasta, sérstaklega 
m.t.t. þess að fækka á lögreglumdæmum, 
yfi rmannastöðum og þar með tækifærum 
lögreglumanna til stöðuveitinga.  Í mínum huga 
gengur það ekki upp að lögreglumaður sem 
byrjar 20 ára í lögreglunni fái mögulega síðustu 
launahækkunina 35 ára gamall! Varðandi 
öryggismál lögreglumanna er margt sem þarf 
að gera til að koma þeim í viðunandi horf og 
má þar helst nefna öryggis- og varnarbúnað 
lögreglu sem og þá sorglegu staðreynd hversu 
undirmönnuð lögreglan er.  Ég er einarður 
stuðningsmaður þess að lögreglumenn hafi  
aðgang að Tazer valdbeitingartækinu.   Einnig 
er ég fylgjandi þeirri stefnu sem mörkuð 
hefur verið af LL að koma lögregluskólanum 
á háskólastig og að inntökuskilyrði í 
lögregluskólann verði stúdentspróf eða 
sambærilegt nám.  

Hér á eftir er kynning á væntanlegri stjórn LL sem mun leiða félagið næst tvö árin
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 18 mán í afl eysingum hjá Lögreglunni á Kefl a-

víkurfl ugvelli frá árinu 2001-2003. Starfsnám hjá 
LR sumarið 2004. Frá janúar 2005 hjá LR síðar 
LRH.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögreglumaður, Almenn deild, LRH-Lögreglu-

stöð 5 Vesturbær, Miðborg, Seltjarnarnes.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Ritari IPA Íslensk deild frá mars 2010, stjórn-

armaður þar á undan frá árinu 2006.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Þar sem þetta er mitt fyrsta skref í þessum 

málum þá mun ég leggja áherslu á að leggja mig 
fram af festu og ákveðni. Mínar áherslur munu 
skýrast þegar ég næ að kynnast starfi nu betur en 
ég mun beita mér í tækjamálum lögreglu sem og 
öðrum kjaratengdum atriðum eins og þeir sem 
vinna að félagsmálum eiga að gera. 

 Ég vil sjá að lögreglumenn séu með sama 
búnað á landsvísu en ekki að það sé háð hverju 
embætti hvaða verkfæri eru til staðar og hvaða 
skot/hnífavesti séu á boðstólum. Þá hefur nám 
lögreglumanna verið til mikillar umræðu og álit 
margra að færa það upp á háskólastig. Ég hef séð 
fyrir mér að sérstaða starfsins í heild ætti að vera 
okkar vopn í kjarabaráttu en ekki einblína á að 
færa námið upp á háskólastig. Þetta þýðir samt 
ekki að ég sé á móti því að færa námið upp á 
háskólastig að hluta eða að öllu leyti þegar fram 
líða stundir.

Baldur Ólafsson

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 13 ár.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Rannsóknarlögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum:
 - Félagsstörf innan lögreglu:
 Trúnaðarmannanefnd LL 2006 til dagsins í dag.
 Ritari 28. og 29. þings LL. Stjórn LL frá árinu 

2008. Framkvæmdastjórn LL frá árinu 2008. 
 Samninganefnd/viðræðunefnd LL frá árinu 2008.
 Ýmiss nefndarstörf í þágu LL og lögreglumanna 

frá 2008. Trúnaðarmaður hjá Lögreglunni í 
Reykjavík og síðar LRH 2004 – 2007.

 Stjórn Lögreglufélags Reykjavíkur 2006 – 2007.
 Varamaður í stjórn Lögreglufélags Suðurlands.
  - Félagsstörf utan LL:
 Í  stjórn Landssambands stangveiðifélaga frá 2011.
 Í stjórn Stangveiðifélags Selfoss og nágr. frá 2011.
 Í stjórn Golfk lúbbsins Geysis frá stofnun hans 

2006. Í stjórn Golfk lúbbs lögreglunnar í Reykjavík 
2006 – 2011. Formaður Slysavarnardeildarinnar 
Drafnar 1992 – 1994. Stofnandi og stjórnarmaður 
í fl ugfélaginu Geirfugl ehf. 1997-2010.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Áherslur mínar sem stjórnarmaður í LL eru 

helstar á sviði mennta- og öryggismála. Ég tel að 
tilfærsla menntunar lögreglumanna á æðra stig 
séu eðlileg þróun miðað við stefnu annarra stétta 
á Íslandi og á Norðurlöndum og einn af stóru 
lyklunum í bættu launaumhverfi . Ég hef ásamt 
öðrum sem setið hafa í stjórn LL frá árinu 2008 
barist hart fyrir breytingu á stefnu stjórnvalda í 
menntamálum lögreglumanna. 

 Það er mjög brýnt að mörkuð verði skýr og 
heildstæð stefna af hálfu ríkis í öryggismálum 
lögreglumanna á landsvísu, ekki bara í 
búnaðarmálum heldur einnig í málum er varða 
réttindi lögreglumanna þegar upp koma kærur 
vegna ætlaðra brota í starfi . Ég mun halda áfram 
að berjast fyrir bættu öryggi og réttaröryggi 
lögreglumanna.

• Starfsreynsla í lögreglu:  
 Útskrifaðist frá LSR 1991. Lögreglumaður á 

Ísafi rði 1985-1987, 1989-1998, varðstjóri frá 
1993. Starfaði með ávana og fíkniefnadeild 
lögreglunnar í Reykjavík með seinni hluta 
lögregluskóla 1990-1991, daglega eft ir 
skóla. Var síðan annar af tveimur fyrstu 
sumarafl eysingamönnum deildarinnar 1991.

 Lögreglan á Selfossi sumarið 1994, 
sumarafl eysingar. Lögreglan á Hólmavík 
sumarið 1997 og 1998, sumarafl eysingar.

 Varðstjóri hjá lögreglunni í Reykjavík frá 1. júlí 
1998, með tilkomu 5 vakta kerfi s.  Aðalvarðstjóri 
hjá ríkislögreglustjóra frá 6. júní 2000 til dagsins 
í dag, fj arskiptamiðstöð ríkislögreglustjóra.

 Starfaði á vegum íslensku friðargæslunnar í 
Bosníu frá janúar 2007 til apríl 2008 við upp-
byggingu lögreglunnar þar í landi. Lögreglan á 
Egilsstöðum, sumarafl eysingar sumarið 2011.

 Samningahópur sérsveitar með tveimur hléum 
frá 1999.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Aðalvarðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum:
 Stjórn nemendafélags LSR 1989-1991.
 Stjórn Lögreglufélags Vestfj arða.
 Stjórn Lögreglufélags Reykjavíkur.

 Stjórn Landssambands lögreglumanna frá 2008.
 Stjórnarmaður í Orðunefnd LL frá stofnun til 

2008. Stjórnarmaður í STALL frá 2008.
 Kjörstjórn, Kjörbréfanefnd og Nefndanefnd 

LL um árabil. Ritstjóri Lögreglumannsins og 
Lögreglublaðsins 2000-2006.

 Þing LL síðasta áratug og rúmlega það.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Breytingar í upplýsingafl æði frá LL með reglu-

legri notkun heimasíðu sambandsins. Hef til-
einkað mér sjálfur slíkt síðustu 2 árin varðandi 
STALL og tel að þetta eigi að vera regla um aðra 
starfsemi sambandsins.

 Breytingar á kjarasamningsbundnum 
sjóðum sambandsins, Sjúkrasjóður, STALL, 
Starfsþróunarsjóður.  Þessir sjóðir voru sóttir 
með kjarasamningum til að vinna fyrir okkur en 
ekki til að safna peningum á bankareikningum.  
Það þarf að ,,markaðssetja“ þessa sjóði og 
samræma reglur þeirra er lúta að skilyrðum til 
úthlutunar.  Hef þegar náð ákveðnum árangri 
með STALL.

 Breytingar í aðferðarfræði er varða 
kjaraviðræður, þá í anda þess sem 
grunnskólakennarar hafa tileinkað sér.  Hef 
þegar komið þeirri vinnu af stað og vonast til að 
næsta þing LL taki ákvörðun um þá aðferð.

Frímann Birgir Baldursson

Guðmundur Fylkisson

Einar Júlíusson

• Starfsreynsla í lögreglu:  
 Hóf störf í lögreglunni í Kefl avík árið 2000.  

Lauk námi frá Lögregluskóla ríkisins 2003.  
Lögreglan í Reykjavík 2004 og hef verið 
lögreglumaður hjá embætti Ríkislögreglustjóra 
síðan 2005.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig):  
 Lögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum:  
 Hef setið í stjórn Landssambands lögreglu-

manna sl. 2 ár.  Hef einnig setið í  samninga-
nefnd FÍA (félags íslenskra atvinnufl ugmanna) 
vegna kjarasamninga við Flugskóla á íslandi.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Eitt mikilvægasta málefnið sem nýkjörin 

stjórn stendur frammi fyrir er hækkun 
grunnlauna lögreglumanna og brjóta upp það 
kerfi  að eina leiðin til að fá launahækkun sé 
stöðuveiting.  Að loknum 15 árum í lögreglu 
eiga þeir sem ekki verða yfi rmenn ekki 
möguleika á launahækkun og ég tel mjög 

brýnt að losa okkur úr þessu kerfi   þannig að 
15 ára hækkunin sé ekki sú síðasta, sérstaklega 
m.t.t. þess að fækka á lögreglumdæmum, 
yfi rmannastöðum og þar með tækifærum 
lögreglumanna til stöðuveitinga.  Í mínum huga 
gengur það ekki upp að lögreglumaður sem 
byrjar 20 ára í lögreglunni fái mögulega síðustu 
launahækkunina 35 ára gamall! Varðandi 
öryggismál lögreglumanna er margt sem þarf 
að gera til að koma þeim í viðunandi horf og 
má þar helst nefna öryggis- og varnarbúnað 
lögreglu sem og þá sorglegu staðreynd hversu 
undirmönnuð lögreglan er.  Ég er einarður 
stuðningsmaður þess að lögreglumenn hafi  
aðgang að Tazer valdbeitingartækinu.   Einnig 
er ég fylgjandi þeirri stefnu sem mörkuð 
hefur verið af LL að koma lögregluskólanum 
á háskólastig og að inntökuskilyrði í 
lögregluskólann verði stúdentspróf eða 
sambærilegt nám.  

Hér á eftir er kynning á væntanlegri stjórn LL sem mun leiða félagið næst tvö árin



• Starfsreynsla í lögreglu: 
 12 ár.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Bifh jólalögreglumaður.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:   
  Í nánustu framtíð má vænta mikilla breytinga í 

starfsumhverfi  lögreglumanna. Vil ég að LL verði 
í forystu framþróunar í öryggis- og menntamál-
um. Við breytt starfsumhverfi  þarf utanumhald 
um lögreglumenn að vera gott, allir getum við 
staðið fram fyrir því að þurfa sterkt bakland 
sem LL á að vera. Kjaramál okkar þurfa mikinn 
þunga þar sem við höfum dregist allt of langt 
aft ur úr. Undirbúningur kjaraviðræðna og ítarleg 
skoðun á þeim möguleikum sem eru í stöðunni, 
hvort það er kjararáð, koma lögreglumenntun á 
háskólastig eða leggja áherslu á sérstöðu starfs-

ins þurfum við að gera aðgerðaráætlun sem gerir 
ráð fyrir mismunandi breytum.

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Sumarafl eysingar hjá lögreglunni á Ísafi rði 

sumarið 1997, starfsnám hjá lögreglunni á 
Ísafi rði 1998.  Lögregluskóli ríkisins 1997-1999

 Lögreglumaður hjá lögreglunni á Ísafi rði 1999 
– 2003. Lögregluvarðstjóri hjá lögreglunni í 
Bolungavík 2003-2006. Lögregluvarðstjóri hjá 
lögreglunni á Vestfj örðum frá 2007.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögregluvarðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum:
 Gjaldkeri Lögreglufélags Vestfj arða 2004-2007.
 Varaformaður Lögreglufélags Vestfj arða 2007-

2009. Formaður Lögreglufélags Vestfj arða frá 
2009. Í stjórn LL frá 2010.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Ég hef lagt áherslu á það undanfarin tvö ár 

að virkja þurfi  trúnaðarmannakerfi ð hjá 
lögreglumönnum. Unnið hefur verið að því 
undanfarin misseri að kanna stöðu kerfi sins og 
vil ég fylgja því eft ir.

 Ég vil sjá lögregluskólann á háskólastigi.
 Ég vil að lögreglumenn fái verkfallsrétt að nýju, 

okkur var lofað því í fyrra en það er ekki í hendi 
og vil ég fylgja því eft ir á komandi kjörtímabili.

 Síðasta kjörtímabil var mitt fyrsta í stjórn LL, 
þar sá ég eins og mörg okkar að betur má ef 
duga skal varðandi kjaraviðræður hjá LL. Ég 
vil sjá breytingar í þeim efnum strax í upphafi  
næsta kjörtímabils.

Gylfi  Þór Gíslason

Gunnar Friðriksson 

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Hef starfað í lögreglu frá árinu 1986.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögreglumaður í almennri deild.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Sat í Stjórn Lögreglufélags Gullbringusýslu frá 

2002 til 2007  og síðan setið í stjórn LS, nú sem 
varamaður. 

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Bæta kjaralega stöðu lögreglumanna. Tel 

fatamálin í ólestri og einnig kjaralegt umhverfi  
óeirðasveita.

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 5 ár frá útskrift . Eitt ár í afl eysingu fyrir skóla.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum:
 Stjórn LL 2010-2012, 2012-.
 Stjórn LR, gjaldkeri, 2011-.
 Stjórn IPA 2012-2013.
 Stjórn STALL 2010-2012.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL: 
 Ég mun halda áfram að berjast fyrir bættu 

öryggi lögreglumanna, bæði í búnaðar og 
bílamálum.

Hjálmar Hallgrímsson

Magnús Jónasson

stapaprent

Prentþjónusta 
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 12 ár.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Bifh jólalögreglumaður.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:   
  Í nánustu framtíð má vænta mikilla breytinga í 

starfsumhverfi  lögreglumanna. Vil ég að LL verði 
í forystu framþróunar í öryggis- og menntamál-
um. Við breytt starfsumhverfi  þarf utanumhald 
um lögreglumenn að vera gott, allir getum við 
staðið fram fyrir því að þurfa sterkt bakland 
sem LL á að vera. Kjaramál okkar þurfa mikinn 
þunga þar sem við höfum dregist allt of langt 
aft ur úr. Undirbúningur kjaraviðræðna og ítarleg 
skoðun á þeim möguleikum sem eru í stöðunni, 
hvort það er kjararáð, koma lögreglumenntun á 
háskólastig eða leggja áherslu á sérstöðu starfs-

ins þurfum við að gera aðgerðaráætlun sem gerir 
ráð fyrir mismunandi breytum.

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Sumarafl eysingar hjá lögreglunni á Ísafi rði 

sumarið 1997, starfsnám hjá lögreglunni á 
Ísafi rði 1998.  Lögregluskóli ríkisins 1997-1999

 Lögreglumaður hjá lögreglunni á Ísafi rði 1999 
– 2003. Lögregluvarðstjóri hjá lögreglunni í 
Bolungavík 2003-2006. Lögregluvarðstjóri hjá 
lögreglunni á Vestfj örðum frá 2007.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögregluvarðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum:
 Gjaldkeri Lögreglufélags Vestfj arða 2004-2007.
 Varaformaður Lögreglufélags Vestfj arða 2007-

2009. Formaður Lögreglufélags Vestfj arða frá 
2009. Í stjórn LL frá 2010.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Ég hef lagt áherslu á það undanfarin tvö ár 

að virkja þurfi  trúnaðarmannakerfi ð hjá 
lögreglumönnum. Unnið hefur verið að því 
undanfarin misseri að kanna stöðu kerfi sins og 
vil ég fylgja því eft ir.

 Ég vil sjá lögregluskólann á háskólastigi.
 Ég vil að lögreglumenn fái verkfallsrétt að nýju, 

okkur var lofað því í fyrra en það er ekki í hendi 
og vil ég fylgja því eft ir á komandi kjörtímabili.

 Síðasta kjörtímabil var mitt fyrsta í stjórn LL, 
þar sá ég eins og mörg okkar að betur má ef 
duga skal varðandi kjaraviðræður hjá LL. Ég 
vil sjá breytingar í þeim efnum strax í upphafi  
næsta kjörtímabils.

Gylfi  Þór Gíslason

Gunnar Friðriksson 

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Hef starfað í lögreglu frá árinu 1986.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögreglumaður í almennri deild.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Sat í Stjórn Lögreglufélags Gullbringusýslu frá 

2002 til 2007  og síðan setið í stjórn LS, nú sem 
varamaður. 

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Bæta kjaralega stöðu lögreglumanna. Tel 

fatamálin í ólestri og einnig kjaralegt umhverfi  
óeirðasveita.

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 5 ár frá útskrift . Eitt ár í afl eysingu fyrir skóla.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Lögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum:
 Stjórn LL 2010-2012, 2012-.
 Stjórn LR, gjaldkeri, 2011-.
 Stjórn IPA 2012-2013.
 Stjórn STALL 2010-2012.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL: 
 Ég mun halda áfram að berjast fyrir bættu 

öryggi lögreglumanna, bæði í búnaðar og 
bílamálum.

Hjálmar Hallgrímsson

Magnús Jónasson

stapaprent

Prentþjónusta 
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Ég hóf störf í lögreglunni á Kefl avíkurfl ugvelli 

í maí 2000 og starfaði þar í þrjú ár samhliða 
fj arnámi við Kennaraháskóla Íslands. Ég hóf 
nám við Lögregluskóla ríkisins í byrjun árs 
2004. Eft ir útskrift  hóf ég störf hjá lögreglunni í 
Kefl avík í janúar 2005 en eft ir sameiningu 2007 
hef ég starfað við embætti Lögreglustjórans á 
Suðurnesjum.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Ég hef starfað sem rannsóknarlögreglumaður frá 

árinu 2006 en í byrjun apríl mun ég leysa af sem 
lögreglufulltrúi í almennri deild og mun sinna 
því starfi  næstu sex mánuði.

• Reynsla í félagsmálum:
 Var nefndarmaður í íþróttadeild Lögreglufélags 

Gullbringusýslu árin 2005-2007. Árin 2007-2009 
var ég ritari í stjórn Lögreglufélags Suðurnesja. 
Frá árinu 2011 til dagsins í dag hef ég sinnt starfi  
ritara í stjórn Lögreglufélags Suðurnesja. Tók 
sæti í stjórn Landssambands lögreglumanna í 
september 2011.  

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL: 
 Helstu áherslur mínar sem stjórnarmanns í LL 

næstu tvö árinu munu verða m.a. að halda áfram 
með þá vinnu sem hafi n er innan LL er snýr að 
öryggis- og menntamálum lögreglumanna. Gera 
þarf nauðsynlegar úrbætur á öryggismálum 
lögreglumanna á víðum grundvelli. Helst ber að 
nefna að þörf er á að endurskoða mannafl aþörf 
lögreglu, starfsstöðvar lögreglu, lögreglubifreiðar, 

búnað lögreglumanna og aðgengi þeirra að 
nauðsynlegum valdbeitingarbúnaði svo dæmi 
sé tekið. Þjálfun og símenntun lögreglumanna 
þarf einnig almennt að komast í fastari skorður 
er snýr t.d. að handtöku, aðkomu að hættulegum 
brotamönnum og skotvopnaæfi ngum. 

 Ég vil að LL haldi áfram að vinna að því að færa 
hluta eða allt nám lögreglumanna á háskólastig, 
eins og er í nágrannalöndum okkar. Til þess þarf 
t.d. að stíga fyrst það skref að krefj a væntanlega 
lögreglunema um stúdentspróf eða sambærilega 
menntun. Mikið verk er fyrir höndum er snýr 
að tilfærslu lögreglunáms á háskólastig. Ég tel 
að þessi vinna muni vera í nokkur ár í þróun, 
krefj ast ríks aðlögunartíma og til hennar þurfi  að 
vanda.

 Ég tel nauðsynlegt að framkvæma ítarlega 
könnun meðal lögreglumanna um það hvernig 
þeir meti árangurinn af sameiningaferlinu árið 
2007 og hvernig þeir meti sitt starfsumhverfi  og 
öryggi í kjölfarið. Ég tel að niðurstaða slíkrar 
könnunar eigi m.a. að marka stefnu LL er snýr að 
skipulagsbreytingum innan lögreglu. Ég tel að LL 
eigi að halda áfram að kanna hug lögreglumanna 
til mikilvægra hagsmunamála með skipulögðum 
hætti t.d. með spurningalistum. Þessar 
niðurstöður eiga að gefa leiðbeinandi stefnu 
fyrir vinnu stjórnar LL. Að lokum vil ég nefna 
að mikilvægt er að sem fj ölbreyttastar raddir 
heyrist innan stjórnar LL. Því tel ég mikilvægt 
að gefa öllum þeim sem áhuga hafa kost á að 
koma að vinnu á vegum sambandsins og bjóða 
lögreglukonur sérstaklega velkomnar.  

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 12 ár.  Þar áður h-maður í 5 ár.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Varðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Formaður Lögreglufélags Austururlands frá 

2007 og þar áður varaformaður í  tvö ár.  Í Stjórn 
LL síðustu tvö tímabil.  Trúnaðarmaður í 5 ár og 
öryggistrúnaðarmaður jafn lengi.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Ég trúi því að endurheimting verkfallsréttar 

komi til með að skipta okkur miklu máli í næstu 
kjaraviðræðum og geri það að verkum að við 
getum vonast til að það verði rætt við okkur fyrr 
en verið hefur.  Ég vil vinna að öryggismálum 
lögreglumanna eins og ég hef reynt að gera und-
anfarin ár.  

Óskar Þór Guðmundsson

María Pálsdóttir

• Starfsreynsla í lögreglu:  
 Lögreglan á Ísafi rði frá 2000 til 2008  Lögreglan 

á Sauðárkróki frá 2008 til 2012.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Varðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Hef verið stjórnum íþróttafélaga, á Akranesi, 

Vestfj örðum og Sauðárkóki, var formaður 
Héraðsambands HVÍ í 4 ár, var meðstjórnandi 
Lögreglufélags Vestfj arða frá 2001 og formaður 
þess félags frá 2005-2008.   Gjaldkeri hjá 
Lögreglufélagi Norðvesturlands frá 2010.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Það þarf að auka fé til löggæslumála svo vel eigi 

að vera.  Embættin þurfa meira fé til reksturs 
og grunnlaun lögreglumanna þurfa að hækka.  
LL þarf að beita sér í þessum málum.  Það 
er mál LL þegar rekstrafé til löggæslumála 
er skorið niður, það bitnar á öllum þáttum 

lögreglustarfsins, þar á meðal öryggisþáttum 
(sum embætti hafa ekki efni á hnífavestum o.fl .) 
og eykur álag á þá starfsmenn sem fyrir eru.  
Búið er að fækka lögreglumönnum víðsvegar 
um landið og ekki er kölluð inn afl eysing vegna 
veikinda og lögbundins orlofs og ekki ráðið 
í sumarafl eysingar á mörgum stöðum.  Þetta 
gerir það að verkum að fl eiri og fl eiri eru að 
vinna einir góðan part ársins úti á landi og 
gífurlegt álag skapast einnig á lögreglumenn á 
þéttbýlli stöðum.  Einnig þarf að hækka kaup 
fyrir yfi rvinnu.  Það er stólað á það á mörgum 
stöðum að lögreglumenn vinni mikla yfi rvinnu, 
svo sem yfi r sumartímann þegar ekki er ráðið í 
afl eysingar svo og rannsakarar í sínum frítíma 
og menn fá lítið hærra kaup en þeir sem eru á 
föstu vaktinni.  

 Menntamál þurfa alltaf að vera í skoðun og 
mér hugnast að færa menntun lögreglumanna 
á háskólastig.  Ég tel að það gefi  mönnum betri 
samningsstöðu, að minnsta kosti getur það ekki 
skaðað,  „Mennt er máttur“.

• Starfsreynsla í lögreglu:  
 Starfað hjá og í lögreglu síðan í október 1988.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig):  
 Lögreglumaður (staðgengill varðstjóra).

• Reynsla í félagsmálum: 
 Stjórn LL frá 2008. 

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 LL sé virkt fyrir félagsmenn og sterkur málsvari 

lögreglumanna í samfélaginu.

Pétur Björnsson

Ragnar Kristjánsson
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Ég hóf störf í lögreglunni á Kefl avíkurfl ugvelli 

í maí 2000 og starfaði þar í þrjú ár samhliða 
fj arnámi við Kennaraháskóla Íslands. Ég hóf 
nám við Lögregluskóla ríkisins í byrjun árs 
2004. Eft ir útskrift  hóf ég störf hjá lögreglunni í 
Kefl avík í janúar 2005 en eft ir sameiningu 2007 
hef ég starfað við embætti Lögreglustjórans á 
Suðurnesjum.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Ég hef starfað sem rannsóknarlögreglumaður frá 

árinu 2006 en í byrjun apríl mun ég leysa af sem 
lögreglufulltrúi í almennri deild og mun sinna 
því starfi  næstu sex mánuði.

• Reynsla í félagsmálum:
 Var nefndarmaður í íþróttadeild Lögreglufélags 

Gullbringusýslu árin 2005-2007. Árin 2007-2009 
var ég ritari í stjórn Lögreglufélags Suðurnesja. 
Frá árinu 2011 til dagsins í dag hef ég sinnt starfi  
ritara í stjórn Lögreglufélags Suðurnesja. Tók 
sæti í stjórn Landssambands lögreglumanna í 
september 2011.  

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL: 
 Helstu áherslur mínar sem stjórnarmanns í LL 

næstu tvö árinu munu verða m.a. að halda áfram 
með þá vinnu sem hafi n er innan LL er snýr að 
öryggis- og menntamálum lögreglumanna. Gera 
þarf nauðsynlegar úrbætur á öryggismálum 
lögreglumanna á víðum grundvelli. Helst ber að 
nefna að þörf er á að endurskoða mannafl aþörf 
lögreglu, starfsstöðvar lögreglu, lögreglubifreiðar, 

búnað lögreglumanna og aðgengi þeirra að 
nauðsynlegum valdbeitingarbúnaði svo dæmi 
sé tekið. Þjálfun og símenntun lögreglumanna 
þarf einnig almennt að komast í fastari skorður 
er snýr t.d. að handtöku, aðkomu að hættulegum 
brotamönnum og skotvopnaæfi ngum. 
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2007 og hvernig þeir meti sitt starfsumhverfi  og 
öryggi í kjölfarið. Ég tel að niðurstaða slíkrar 
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skipulagsbreytingum innan lögreglu. Ég tel að LL 
eigi að halda áfram að kanna hug lögreglumanna 
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kjaraviðræðum og geri það að verkum að við 
getum vonast til að það verði rætt við okkur fyrr 
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anfarin ár.  
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og menn fá lítið hærra kaup en þeir sem eru á 
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 8 ár.

• Núverandi staða í lögreglu (starfsstig): 
Lögreglufulltrúi.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Lítil.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL: 
 Í mínum huga á LL fyrst og fremst að standa 

vörð um áunnin réttindi eins og segir í lögum 
þess. LL verður einnig að vera á tánum og 
leitast við að endurspegla það sem félagar þess 
vilja að það standi fyrir, sérstaklega varðandi 
kjaramál og öryggi lögreglumanna. Formaður 
LL bar upp erindi á síðasta þingi varðandi 
það hvernig þingfulltrúar sæju LL fyrir sér 
eft ir yfi rvofandi skipulagsbreytingum innan 
lögreglunnar. Þó að erindi formannsins hafi  
fengið misjafnar undirtektir þingfulltrúa þar, 
þá hangir þetta yfi r LL að mínu mati og er 

sennilega eitt af stóru málunum á næstu árum. 
Vegna þess gæti LL verið á ákveðum tímamótum 
ef af þessu verður og væri því ekki úr vegi 
að setja LL í ákveðna nafl askoðun samhliða 
því. Varðandi kjaramál lögreglumanna tel ég 
Kjarabók LL eiga fyllilega rétt á sér og þar 
eru lagðar línur sem við eigum að ganga eft ir. 
Það var óþolandi að fylgjast með framgöngu 
yfi rvalda gagnvart samningamönnum LL í 
nýliðnu samningaferli. Með þeirri hegðan, sýndu 
yfi rvöld lögreglumönnum yfi rmáta ókurteisi og 
mikla vanvirðingu. Mestu skiptir þó að halda 
haus og halda áfram að gera yfi rvöldum kröfur 
okkar ljósar. Aðdáunarvert var hins vegar að sjá 
þátttöku lögreglumanna í „samstöðugöngunni“ 
sem sýndi sig svo um munaði að lögreglumenn 
létu sig málið varða. Vil að lokum fá að nota 
tækifærið til að þakka félögum LR fyrir kjörið í 
stjórn LL.

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Frá nóvember 1984.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
Rannsóknarlögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Í stjórn og formaður LL frá apríl 2008.  Sat í 

stjórn Lögreglufélags Reykjavíkur um tíma í 
kringum 1987.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Aðaláherslurnar mínar snúast um bætt grunn-

kjör (grunnlaun); aukna menntun stéttarinnar 
m.a. með tilfærslu LSR á háskólastig að hluta eða 
öllu leyti; bætt öryggi og vinnuumhverfi  lög-
reglumanna m.a. með betri og vandaðri búnaði 
og aðbúnaði á vinnustöðvum lögreglu þ.m.t. 
ökutæki lögreglunnar; aukna vitund stjórnvalda 
og almennings á lögreglustarfi nu og nauðsyn 
þess fyrir öryggi í landinu.

Snorri Magnússon

Ragnar Svanur Þórðarson

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Lögreglan Kópavogi 1981-2000. Aðstoðarvarð-

stjóri frá 1989. Lögreglan Reykjavík og síðan 
LRH frá 2000.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig):
 Varðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Stjórn Félags Blikksmiða þar af varaformaður 

í 5 ár.  Formaður samningarnefndar Félags 
Blikksmiða 1979. Varamaður í stjórn 
Málm og skipasmíðasambands Íslands og í 
lífeyrissjóði Málm og skipasmíðasambandsins.  
Trúnaðarmaður Lögreglufélags Kópavogs í  10 
ár.  Stjórn Lögreglufélags Kópavogs, formaður 
félagsins um tíma. Í samráðshóp LRH og LR um 
vinnutímamál og í samninganefnd LR  við gerð 
núverandi vinnutímasamkomulags við LRH.  Er 
í eft irlitsnefnd  LR og LRH um vinnutímamál.  
Önnur félagsstörf:  Hef verið félagsforingi 
Skátafélagsins Kópa Kópavogi síðan 1994. Einn 
af stofnendum Hjálparsveitar skáta Kópavogi, 
í stjórn sveitarinnar í 15 ár þar af formaður 
sveitarinnar í 5 ár.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:     
 Grunnlaun lögreglumann verða að hækka 

sem og eft irlaun lögreglumanna.  Það er 
kominn tími til að allar þær greiðslur sem 
eru nú utan grunnlauna verði færð þar 
inn og kom þar af leiðandi inn í eft irlaun.   
Öryggismál lögreglumanna alveg sama hvar 
þeir starfa innan lögreglu þarf að endurmeta 
frá grunni og setja fram skýrar kröfur um 
hvað  lögreglumenn sætta sig við.  Líta þarf  á 
þann varnarbúnað sem lögreglumenn telja 
sig þurfa við vinnu sína hvort sem þeir eru 
við vinnu á götunni eða á öðrum stöðum 
þar sem hætta getur skapast.   Vinnuaðstöðu 
þarf að endurskoða og skilgreina hvernig 
lögreglumenn telji  að vinnuaðstaða  þeirra eigi 
að vera.   Menntunarmál lögreglumanna þarf  
að endurskoða og koma fram með skýra stefnu 
um þau atriði sem  lögreglumenn telji að nýtist 
þeim í starfi .  Menntamál eiga sífellt að vera í 
endurskoðun.  Ég  vil síðast en ekki síst vera 
fulltrúi lögreglumanna og til að svo megi verða 
er  ég ávallt tilbúinn að hlusta á skoðanir þeirra 
og ábendingar.  Ég tel að ég geti nýtt reynslu 
mína  af félagsmálum bæði  í verkalýðs og 
annarra  félaga  í stjórn LL.   

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Hóf starf í lögreglunni á Akranesi 1986 og hef 

starfað þar síðan að undanskildum átta mánuðum 
sem ég var í rannsóknardeild hjá LRH árið 2007.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Varðstjóri. 

• Reynsla í félagsmálum: 
 Hef verið í stjórn í LFA, einnig í stjórn og vara-

stjórn LL.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Launamál, menntunarmál, öryggis og búnaðar-

mál.

Þorvaldur J. Sigmarsson

Þórir Björgvinsson
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• Starfsreynsla í lögreglu: 
 8 ár.

• Núverandi staða í lögreglu (starfsstig): 
Lögreglufulltrúi.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Lítil.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL: 
 Í mínum huga á LL fyrst og fremst að standa 

vörð um áunnin réttindi eins og segir í lögum 
þess. LL verður einnig að vera á tánum og 
leitast við að endurspegla það sem félagar þess 
vilja að það standi fyrir, sérstaklega varðandi 
kjaramál og öryggi lögreglumanna. Formaður 
LL bar upp erindi á síðasta þingi varðandi 
það hvernig þingfulltrúar sæju LL fyrir sér 
eft ir yfi rvofandi skipulagsbreytingum innan 
lögreglunnar. Þó að erindi formannsins hafi  
fengið misjafnar undirtektir þingfulltrúa þar, 
þá hangir þetta yfi r LL að mínu mati og er 

sennilega eitt af stóru málunum á næstu árum. 
Vegna þess gæti LL verið á ákveðum tímamótum 
ef af þessu verður og væri því ekki úr vegi 
að setja LL í ákveðna nafl askoðun samhliða 
því. Varðandi kjaramál lögreglumanna tel ég 
Kjarabók LL eiga fyllilega rétt á sér og þar 
eru lagðar línur sem við eigum að ganga eft ir. 
Það var óþolandi að fylgjast með framgöngu 
yfi rvalda gagnvart samningamönnum LL í 
nýliðnu samningaferli. Með þeirri hegðan, sýndu 
yfi rvöld lögreglumönnum yfi rmáta ókurteisi og 
mikla vanvirðingu. Mestu skiptir þó að halda 
haus og halda áfram að gera yfi rvöldum kröfur 
okkar ljósar. Aðdáunarvert var hins vegar að sjá 
þátttöku lögreglumanna í „samstöðugöngunni“ 
sem sýndi sig svo um munaði að lögreglumenn 
létu sig málið varða. Vil að lokum fá að nota 
tækifærið til að þakka félögum LR fyrir kjörið í 
stjórn LL.

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Frá nóvember 1984.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
Rannsóknarlögreglumaður.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Í stjórn og formaður LL frá apríl 2008.  Sat í 

stjórn Lögreglufélags Reykjavíkur um tíma í 
kringum 1987.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:
 Aðaláherslurnar mínar snúast um bætt grunn-

kjör (grunnlaun); aukna menntun stéttarinnar 
m.a. með tilfærslu LSR á háskólastig að hluta eða 
öllu leyti; bætt öryggi og vinnuumhverfi  lög-
reglumanna m.a. með betri og vandaðri búnaði 
og aðbúnaði á vinnustöðvum lögreglu þ.m.t. 
ökutæki lögreglunnar; aukna vitund stjórnvalda 
og almennings á lögreglustarfi nu og nauðsyn 
þess fyrir öryggi í landinu.

Snorri Magnússon

Ragnar Svanur Þórðarson

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Lögreglan Kópavogi 1981-2000. Aðstoðarvarð-

stjóri frá 1989. Lögreglan Reykjavík og síðan 
LRH frá 2000.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig):
 Varðstjóri.

• Reynsla í félagsmálum: 
 Stjórn Félags Blikksmiða þar af varaformaður 

í 5 ár.  Formaður samningarnefndar Félags 
Blikksmiða 1979. Varamaður í stjórn 
Málm og skipasmíðasambands Íslands og í 
lífeyrissjóði Málm og skipasmíðasambandsins.  
Trúnaðarmaður Lögreglufélags Kópavogs í  10 
ár.  Stjórn Lögreglufélags Kópavogs, formaður 
félagsins um tíma. Í samráðshóp LRH og LR um 
vinnutímamál og í samninganefnd LR  við gerð 
núverandi vinnutímasamkomulags við LRH.  Er 
í eft irlitsnefnd  LR og LRH um vinnutímamál.  
Önnur félagsstörf:  Hef verið félagsforingi 
Skátafélagsins Kópa Kópavogi síðan 1994. Einn 
af stofnendum Hjálparsveitar skáta Kópavogi, 
í stjórn sveitarinnar í 15 ár þar af formaður 
sveitarinnar í 5 ár.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:     
 Grunnlaun lögreglumann verða að hækka 

sem og eft irlaun lögreglumanna.  Það er 
kominn tími til að allar þær greiðslur sem 
eru nú utan grunnlauna verði færð þar 
inn og kom þar af leiðandi inn í eft irlaun.   
Öryggismál lögreglumanna alveg sama hvar 
þeir starfa innan lögreglu þarf að endurmeta 
frá grunni og setja fram skýrar kröfur um 
hvað  lögreglumenn sætta sig við.  Líta þarf  á 
þann varnarbúnað sem lögreglumenn telja 
sig þurfa við vinnu sína hvort sem þeir eru 
við vinnu á götunni eða á öðrum stöðum 
þar sem hætta getur skapast.   Vinnuaðstöðu 
þarf að endurskoða og skilgreina hvernig 
lögreglumenn telji  að vinnuaðstaða  þeirra eigi 
að vera.   Menntunarmál lögreglumanna þarf  
að endurskoða og koma fram með skýra stefnu 
um þau atriði sem  lögreglumenn telji að nýtist 
þeim í starfi .  Menntamál eiga sífellt að vera í 
endurskoðun.  Ég  vil síðast en ekki síst vera 
fulltrúi lögreglumanna og til að svo megi verða 
er  ég ávallt tilbúinn að hlusta á skoðanir þeirra 
og ábendingar.  Ég tel að ég geti nýtt reynslu 
mína  af félagsmálum bæði  í verkalýðs og 
annarra  félaga  í stjórn LL.   

• Starfsreynsla í lögreglu: 
 Hóf starf í lögreglunni á Akranesi 1986 og hef 

starfað þar síðan að undanskildum átta mánuðum 
sem ég var í rannsóknardeild hjá LRH árið 2007.

• Núverandi staða í lögreglu(starfsstig): 
 Varðstjóri. 

• Reynsla í félagsmálum: 
 Hef verið í stjórn í LFA, einnig í stjórn og vara-

stjórn LL.

• Þínar áherslur sem stjórnarmaður í LL:  
 Launamál, menntunarmál, öryggis og búnaðar-

mál.

Þorvaldur J. Sigmarsson

Þórir Björgvinsson

Kynning á stjórn LL 2012 - 2014
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Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Reykjavík
A. Margeirsson ehf.

Flúðaseli 48
AB Varahlutir ehf.

Funahöfða 9
Aðal tannsmíðastofan  - 

Klíniskur tannsmíðameistar
Hátúni 8

AH Lögmenn ehf.
Þrándarseli 2

Alhliða pípulagnir
Bæjarfl öt 6
Alsmíði ehf.
Hamravík 62

Alþýðusamband Íslands
Sætúni 1

Antikmunir
Klapparstíg 40
AP Media ehf.

Skúlatúni 2
Arctic raft ing ehf.

Laugavegi 11
Arion banki hf.
Borgartúni 19
Arkidea ehf

Hellulandi 14
Arkís ehf. - Arkitektar

Höfðatúni 2
Asía ehf.

Laugavegi 10
Atvinnuhús ehf.  - Fasteignasala

Hverfi sgötu 4
Augað gleraugnaverslun

Kringlunni 4-12
Auglýsingastofan 
ENNEMM ehf.
Brautarholti 10

Austur Indíafélagið
Hverfi sgötu 56

Áfengis- og tóbaksverslun 
ríkisins.

Stuðlahálsi 2
Árbæjarapótek ehf.

Hraunbæ 115
Árni Reynisson ehf.

Skipholti 50d
Ásbjörn Ólafsson ehf.
Köllunarklettsvegi 6

B.J. Endurskoðunarstofa hf.
Síðumúla 21

B.K. ehf.
Grensásvegi 5
Bakkus ehf.

Héðinsgötu 1
Balance ehf.
Viðarás 26

Baldvin Hafsteinsson
Laugavegi 7

Barnalæknaþjónustan ehf.
Egilsgötu 3 Domus Med

Barónspöbb ehf.
Laugavegi 72

Bernhöft sbakarí ehf.
Bergstaðastræti 13

Bifreiðabyggingar sf.
Tangarhöfða 2

Bifreiðastillingar Nicolai
Faxafeni 12

Bifreiðastjórafélagið Frami
Fellsmúla 24-26

Bifreiðastjórafélagið 
Sleipnir

Mörkinni 6
Birtingur, útgáfufélag ehf.

Lynghálsi 5
Bílahús Reykjavíkurborgar

Borgartúni 12-14

Bílaleigan AKA ehf.
Vagnhöfða 25

Bílalíf, bílasala  Klettháls 2
Kletthálsi 2

Bílasmiðurinn hf.
Bíldshöfða 16

Bílaverkstæði Jóns T. 
Harðarssonar
Bíldshöfða 18

Bílfang ehf
Malarhöfða 2
Bíóhljóð ehf.
Bragagötu 36

Björnsbakarí ehf.
Klapparstíg 3 v/Skúlagötu

Blaðamannafélag 
Íslands

Síðumúla 23
Bláfugl ehf.
Lynghálsi 4

Blikksmiðurinn hf.
Malarhöfða 8

Blómabúðin Hlíðablóm - 
Háleitisbraut 68
Háaleitisbraut 68

Blómastofa Friðfi nnss
Suðurlandsbraut 10

Blómatorgið
Hringbraut 33

Bonafi de -
Lögmenn/ráðgjöf sf.

Klapparstíg 25-27
Booztbar

Borgartúni 39
Borgarbílastöðin ehf.

Skúlatúni 2
Borgun hf.
Ármúla 30

Bortækni ehf.
Vagnhöfða 19

Bókhaldsþjónusta 
Arnar Ingólfssonar ehf

Nethyl 2a
Bólstrarinn

Langholtsvegi 82
Bólstrun Ásgríms ehf.

Bergstaðarstræti 2
Bólstrunin Miðstræti 5

Miðstræti 5
Bónus

Skútuvogi 13
Brimborg ehf.
Bíldshöfða 6

BSRB
Grettisgötu 89

Búr ehf.
Bæjarfl öt 2

Byggingafélag Gylfa 
og Gunnars hf.
Borgartúni 31
Cafe konditori
Grensásveg 26
CURRON ehf.

Suðurlandsbraut 52
Danica 

sjávarafurðir ehf.
Suðurgötu 10
Dentalstál ehf.

Hverfi sgötu 105
Devitos Pizza 
við Hlemm

Laugavegi 126
Dvalar og hjúkrunarheimilið 

Grund
Hringbraut 50

Dýraspítalinn í Víðidal ehf.
Víðidal

E. Sigurjónsson 

lögmannsstofa ehf
Suðurlandsbraut 4- 4.h.

E.F. Ben ehf.
Dugguvogi 17-19
Efl ing stéttarfélag

Sætúni 1
Efnalaugin Perlan ehf

Langholtsvegi 113
Efnalaugin Úðafoss sf.

Vitastíg 13
Egill Árnason ehf

Suðurlandsbraut 20
Egill Þorsteinsson Kíróparktor 

ehf. - S: 553 4400
Laugavegi 163e

Eico ehf.
Skútuvogi 6

Eignamiðlunin ehf.
Síðumúla 21

Eignaskipting ehf.
Unufelli 34

Eimskip Ísland ehf.
Korngörðum 2

Eir ehf.
Bíldshöfða 16

Eirvík heimilistæki hf.
Suðurlandsbraut 22

Eldaskálinn
Ármúli 15

Ellen Ingvadóttir lögg. 
dómtúlkur og skjalþýðandi

Skipholti 50b
Endurskoðun og 
reikningsskil hf.

Stangarhyl 5
Erluís

Fákafeni 9
Esja Gæðafæði ehf.

Dugguvogi 8
Eyrir Fjárfestingafélag ehf.

Skólavörðustíg 13
Fasteignasalan Garður

Skipholti 5
Fasteignasalan Húsið
Suðurlandsbraut 50

Fasteignasalan Kjöreign ehf.
Ármúla 21

Faxafl óahafnir
Tryggvagötu 17

Felgur-smiðja ehf.
Axarhöfða 16

Ferðafélag Íslands  
- Ferðafélag barnanna

Mörkinni 6
Ferðamálastofa Íslands

Lækjargötu 3
Félag íslenskra 
bifreiðaeigenda
Borgartúni 33

Félagsbústaðir hf.
Hallveigastíg 1

Fiskbúðin Hafb erg ehf.
Gnoðarvogi 44

Fjallabílar 
- Stál og stansar ehf.

Vagnhöfða 7
Fjárhagsþjónustan ehf.

Strýtuseli 14
Fornleifafræðistofan

Ægisgötu 10
Forsætisráðuneytið

Lækjartorg
Forum Lögmenn

Aðalstræti 6 - 5.hæð
Fosshótel
Sigtúni 38

Fosslagnir ehf.
Úthlíð 5

Fótaaðgerðastofa 
Reykjavíkur ehf.

Háaleitisbraut 58-60
Frameworkz 

Auglýsingagerð ehf.
Grandavegi 7

Franch Michelsen 
úrsmíðameistari

Laugavegi 15
Freyðing ehf.
Pósthólf 9309

Frjálsíþróttasamband 
Íslands

Engjavegur 6
Frjó quatro ehf.

Bæjarfl öt 4
Frumherji hf.
Hesthálsi 6-8

G.Á. húsgögn ehf.
Ármúla 19

G.B. Tjónaviðgerðir ehf.
Draghálsi 6-9

Gagnaeyðing ehf.
Bæjarfl öt 4
Gallerí Fold

Rauðarárstíg 14
Garðheimar ehf
Stekkjarbakka 5

Geiri ehf.
Bíldshöfða 16

Gilbert úrsmiður 
Laugavegi 62
Laugavegi 62
Gistiheimilið 
Baldursbrá

Laufásvegi 41
Gistihúsið Písa
Lækjargötu 6b

Gjögur hf.
Kringlunni 7
Glaumbar ehf

Tryggvagötu 20
Glóandi ehf.
Engjateigi 19

Glófaxi ehf. blikksmiðja
Ármúla 42

GM Verk ehf.
Stórhöfða 35

Gnýr sf.
Stallaseli 3

Grand hótel Reykjavík
Sigtúni 38

Grandakaffi   ehf.
Grandagarði 101

Grant Th ornton endurskoðun
Suðurlandsbraut 20

Grásteinn ehf.
Grímshaga 3

Greiðsluveitan hf
Engjateigi 3

Grensásvideo ehf.
Grensásvegi 24

Gróco hf.
Þverholti 14

Guðmundur Arason ehf. 
Smíðajárn

Skútuvogi 4
Guðmundur Jónasson ehf.

Borgartúni 34
Gull- og silfursmiðjan 

Erna hf.
Skipholti 3

Gullsmiðurinn í Mjódd
Álfabakka 14b
Gullöldin ehf.
Hverafold 5

Gunnar Eggertsson hf.
Sundagörðum 6

Gústaf Þór Tryggvason hrl.
Tjarnargötu 10d Box 1067

H.B. Grandi hf.
Norðurgarði 1

Hafnarsmiðjan ehf.
Grandagarði 18

Hagi ehf.
Stórhöfða 37

Halli Gullsmiður
Bankastræti 6

Happdrætti Háskóla 
Íslands

Tjarnargötu 4
Harðfi sksalan ehf.

Hólmaslóð 6
Harley Davidson Íslandi ehf.

Grensásvegi  16
Haukur Þorsteinsson 

tannlæknir
Óðinsgötu 4

Hárgreiðslustofan Aþena
Þangbakka 10

Hársnyrtistofa Dóra
Langholtsvegi 128

Hársnyrtistofan Greifi nn
Hringbraut 119
Hársnyrtistofan 
Höfuðlausnir sf.
Hverafold 1-3

Háskóli Íslands
Suðurgata

Hátækni ehf.
Vatnagarðar 20

Heilladís ehf - Grindavík -  
Þóroddsstaðir
Skógarhlíð 22

Heilsubrunnurinn ehf.
Kirkjuteigi 21

Heimabíó/James Bönd
Skipholti 9

Hereford steikhús
Laugavegi 53b

Herrahúsið Herrabúðin hf.
Laugavegi 47
Héraðsdómur 
Reykjavíkur

Dómshúsinu v/ Lækjartorg
Hilmar D. Ólafsson ehf.

Langholtsvegi 13
Hitatækni hf.

Langholtsvegi 109
Híbýli og skip ehf.
Hverfi sgötu 105

Hjartarbúð
Suðurlandsbraut 10

Hjá Dóra ehf. - Matsala í 
Mjóddinni

Þönglabakka 1
Hjálpræðisherinn á Íslandi

Box 372
Hjólbarðaverkstæði Grafarvogs

Gylfafl öt 3
Hjólbarðaverkstæði 

Sigurjóns ehf.
Hátúni 2a
Hlað sf.

Bíldshöfða 12
Hljóðfærahúsið ehf

Síðumúla 20
Hljóðfæraverslun 

Pálmars Árna
Rangárseli 6
Hókus Pókus
Laugavegi 69

Hópferðaþjónusta Reykjavíkur
Brúnastöðum 3
Hótel Cabin ehf.

Borgartúni 32
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Hafðu samband og við stillum upp framtíðinni
með þér eins og þú vilt hafa hana.

Hver vilt þú vera?

Allianz Ísland hf. | Digranesvegi 1 | 200 Kópavogi | 595 3300 | allianz@allianz.is | allianz.is

Einstaklingur 2 bætti við sig Allianz viðbótarlífeyri
og fær 72% af launum sínum við starfslok.

Allianz Viðbótarlífeyrir
Skyldulífeyrir skv. lögum

Lágmarks lífeyrir

72%

Einstaklingur 2

55%
Skyldulífeyrir skv. lögum

Lágmarks lífeyrir

Einstaklingur 1 valdi bara skyldulífeyri og
fær aðeins 55% af launum sínum við starfslok.Einstaklingur 1



Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Reykjavík
A. Margeirsson ehf.

Flúðaseli 48
AB Varahlutir ehf.

Funahöfða 9
Aðal tannsmíðastofan  - 

Klíniskur tannsmíðameistar
Hátúni 8

AH Lögmenn ehf.
Þrándarseli 2

Alhliða pípulagnir
Bæjarfl öt 6
Alsmíði ehf.
Hamravík 62

Alþýðusamband Íslands
Sætúni 1

Antikmunir
Klapparstíg 40
AP Media ehf.

Skúlatúni 2
Arctic raft ing ehf.

Laugavegi 11
Arion banki hf.
Borgartúni 19
Arkidea ehf

Hellulandi 14
Arkís ehf. - Arkitektar

Höfðatúni 2
Asía ehf.

Laugavegi 10
Atvinnuhús ehf.  - Fasteignasala

Hverfi sgötu 4
Augað gleraugnaverslun

Kringlunni 4-12
Auglýsingastofan 
ENNEMM ehf.
Brautarholti 10

Austur Indíafélagið
Hverfi sgötu 56

Áfengis- og tóbaksverslun 
ríkisins.

Stuðlahálsi 2
Árbæjarapótek ehf.

Hraunbæ 115
Árni Reynisson ehf.

Skipholti 50d
Ásbjörn Ólafsson ehf.
Köllunarklettsvegi 6

B.J. Endurskoðunarstofa hf.
Síðumúla 21

B.K. ehf.
Grensásvegi 5
Bakkus ehf.

Héðinsgötu 1
Balance ehf.
Viðarás 26

Baldvin Hafsteinsson
Laugavegi 7

Barnalæknaþjónustan ehf.
Egilsgötu 3 Domus Med

Barónspöbb ehf.
Laugavegi 72

Bernhöft sbakarí ehf.
Bergstaðastræti 13

Bifreiðabyggingar sf.
Tangarhöfða 2

Bifreiðastillingar Nicolai
Faxafeni 12

Bifreiðastjórafélagið Frami
Fellsmúla 24-26

Bifreiðastjórafélagið 
Sleipnir

Mörkinni 6
Birtingur, útgáfufélag ehf.

Lynghálsi 5
Bílahús Reykjavíkurborgar

Borgartúni 12-14

Bílaleigan AKA ehf.
Vagnhöfða 25

Bílalíf, bílasala  Klettháls 2
Kletthálsi 2

Bílasmiðurinn hf.
Bíldshöfða 16

Bílaverkstæði Jóns T. 
Harðarssonar
Bíldshöfða 18

Bílfang ehf
Malarhöfða 2
Bíóhljóð ehf.
Bragagötu 36

Björnsbakarí ehf.
Klapparstíg 3 v/Skúlagötu

Blaðamannafélag 
Íslands

Síðumúla 23
Bláfugl ehf.
Lynghálsi 4

Blikksmiðurinn hf.
Malarhöfða 8

Blómabúðin Hlíðablóm - 
Háleitisbraut 68
Háaleitisbraut 68

Blómastofa Friðfi nnss
Suðurlandsbraut 10

Blómatorgið
Hringbraut 33

Bonafi de -
Lögmenn/ráðgjöf sf.

Klapparstíg 25-27
Booztbar

Borgartúni 39
Borgarbílastöðin ehf.

Skúlatúni 2
Borgun hf.
Ármúla 30

Bortækni ehf.
Vagnhöfða 19

Bókhaldsþjónusta 
Arnar Ingólfssonar ehf

Nethyl 2a
Bólstrarinn

Langholtsvegi 82
Bólstrun Ásgríms ehf.

Bergstaðarstræti 2
Bólstrunin Miðstræti 5

Miðstræti 5
Bónus

Skútuvogi 13
Brimborg ehf.
Bíldshöfða 6

BSRB
Grettisgötu 89

Búr ehf.
Bæjarfl öt 2

Byggingafélag Gylfa 
og Gunnars hf.
Borgartúni 31
Cafe konditori
Grensásveg 26
CURRON ehf.

Suðurlandsbraut 52
Danica 

sjávarafurðir ehf.
Suðurgötu 10
Dentalstál ehf.

Hverfi sgötu 105
Devitos Pizza 
við Hlemm

Laugavegi 126
Dvalar og hjúkrunarheimilið 

Grund
Hringbraut 50

Dýraspítalinn í Víðidal ehf.
Víðidal

E. Sigurjónsson 

lögmannsstofa ehf
Suðurlandsbraut 4- 4.h.

E.F. Ben ehf.
Dugguvogi 17-19
Efl ing stéttarfélag

Sætúni 1
Efnalaugin Perlan ehf

Langholtsvegi 113
Efnalaugin Úðafoss sf.

Vitastíg 13
Egill Árnason ehf

Suðurlandsbraut 20
Egill Þorsteinsson Kíróparktor 

ehf. - S: 553 4400
Laugavegi 163e

Eico ehf.
Skútuvogi 6

Eignamiðlunin ehf.
Síðumúla 21

Eignaskipting ehf.
Unufelli 34

Eimskip Ísland ehf.
Korngörðum 2

Eir ehf.
Bíldshöfða 16

Eirvík heimilistæki hf.
Suðurlandsbraut 22

Eldaskálinn
Ármúli 15

Ellen Ingvadóttir lögg. 
dómtúlkur og skjalþýðandi

Skipholti 50b
Endurskoðun og 
reikningsskil hf.

Stangarhyl 5
Erluís

Fákafeni 9
Esja Gæðafæði ehf.

Dugguvogi 8
Eyrir Fjárfestingafélag ehf.

Skólavörðustíg 13
Fasteignasalan Garður

Skipholti 5
Fasteignasalan Húsið
Suðurlandsbraut 50

Fasteignasalan Kjöreign ehf.
Ármúla 21

Faxafl óahafnir
Tryggvagötu 17

Felgur-smiðja ehf.
Axarhöfða 16

Ferðafélag Íslands  
- Ferðafélag barnanna

Mörkinni 6
Ferðamálastofa Íslands

Lækjargötu 3
Félag íslenskra 
bifreiðaeigenda
Borgartúni 33

Félagsbústaðir hf.
Hallveigastíg 1

Fiskbúðin Hafb erg ehf.
Gnoðarvogi 44

Fjallabílar 
- Stál og stansar ehf.

Vagnhöfða 7
Fjárhagsþjónustan ehf.

Strýtuseli 14
Fornleifafræðistofan

Ægisgötu 10
Forsætisráðuneytið

Lækjartorg
Forum Lögmenn

Aðalstræti 6 - 5.hæð
Fosshótel
Sigtúni 38

Fosslagnir ehf.
Úthlíð 5

Fótaaðgerðastofa 
Reykjavíkur ehf.

Háaleitisbraut 58-60
Frameworkz 

Auglýsingagerð ehf.
Grandavegi 7

Franch Michelsen 
úrsmíðameistari

Laugavegi 15
Freyðing ehf.
Pósthólf 9309

Frjálsíþróttasamband 
Íslands

Engjavegur 6
Frjó quatro ehf.

Bæjarfl öt 4
Frumherji hf.
Hesthálsi 6-8

G.Á. húsgögn ehf.
Ármúla 19

G.B. Tjónaviðgerðir ehf.
Draghálsi 6-9

Gagnaeyðing ehf.
Bæjarfl öt 4
Gallerí Fold

Rauðarárstíg 14
Garðheimar ehf
Stekkjarbakka 5

Geiri ehf.
Bíldshöfða 16

Gilbert úrsmiður 
Laugavegi 62
Laugavegi 62
Gistiheimilið 
Baldursbrá

Laufásvegi 41
Gistihúsið Písa
Lækjargötu 6b

Gjögur hf.
Kringlunni 7
Glaumbar ehf

Tryggvagötu 20
Glóandi ehf.
Engjateigi 19

Glófaxi ehf. blikksmiðja
Ármúla 42

GM Verk ehf.
Stórhöfða 35

Gnýr sf.
Stallaseli 3

Grand hótel Reykjavík
Sigtúni 38

Grandakaffi   ehf.
Grandagarði 101

Grant Th ornton endurskoðun
Suðurlandsbraut 20

Grásteinn ehf.
Grímshaga 3

Greiðsluveitan hf
Engjateigi 3

Grensásvideo ehf.
Grensásvegi 24

Gróco hf.
Þverholti 14

Guðmundur Arason ehf. 
Smíðajárn

Skútuvogi 4
Guðmundur Jónasson ehf.

Borgartúni 34
Gull- og silfursmiðjan 

Erna hf.
Skipholti 3

Gullsmiðurinn í Mjódd
Álfabakka 14b
Gullöldin ehf.
Hverafold 5

Gunnar Eggertsson hf.
Sundagörðum 6

Gústaf Þór Tryggvason hrl.
Tjarnargötu 10d Box 1067

H.B. Grandi hf.
Norðurgarði 1

Hafnarsmiðjan ehf.
Grandagarði 18

Hagi ehf.
Stórhöfða 37

Halli Gullsmiður
Bankastræti 6

Happdrætti Háskóla 
Íslands

Tjarnargötu 4
Harðfi sksalan ehf.

Hólmaslóð 6
Harley Davidson Íslandi ehf.

Grensásvegi  16
Haukur Þorsteinsson 

tannlæknir
Óðinsgötu 4

Hárgreiðslustofan Aþena
Þangbakka 10

Hársnyrtistofa Dóra
Langholtsvegi 128

Hársnyrtistofan Greifi nn
Hringbraut 119
Hársnyrtistofan 
Höfuðlausnir sf.
Hverafold 1-3

Háskóli Íslands
Suðurgata

Hátækni ehf.
Vatnagarðar 20

Heilladís ehf - Grindavík -  
Þóroddsstaðir
Skógarhlíð 22

Heilsubrunnurinn ehf.
Kirkjuteigi 21

Heimabíó/James Bönd
Skipholti 9

Hereford steikhús
Laugavegi 53b

Herrahúsið Herrabúðin hf.
Laugavegi 47
Héraðsdómur 
Reykjavíkur

Dómshúsinu v/ Lækjartorg
Hilmar D. Ólafsson ehf.

Langholtsvegi 13
Hitatækni hf.

Langholtsvegi 109
Híbýli og skip ehf.
Hverfi sgötu 105

Hjartarbúð
Suðurlandsbraut 10

Hjá Dóra ehf. - Matsala í 
Mjóddinni

Þönglabakka 1
Hjálpræðisherinn á Íslandi

Box 372
Hjólbarðaverkstæði Grafarvogs

Gylfafl öt 3
Hjólbarðaverkstæði 

Sigurjóns ehf.
Hátúni 2a
Hlað sf.

Bíldshöfða 12
Hljóðfærahúsið ehf

Síðumúla 20
Hljóðfæraverslun 

Pálmars Árna
Rangárseli 6
Hókus Pókus
Laugavegi 69

Hópferðaþjónusta Reykjavíkur
Brúnastöðum 3
Hótel Cabin ehf.

Borgartúni 32
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Hafðu samband og við stillum upp framtíðinni
með þér eins og þú vilt hafa hana.

Hver vilt þú vera?

Allianz Ísland hf. | Digranesvegi 1 | 200 Kópavogi | 595 3300 | allianz@allianz.is | allianz.is

Einstaklingur 2 bætti við sig Allianz viðbótarlífeyri
og fær 72% af launum sínum við starfslok.

Allianz Viðbótarlífeyrir
Skyldulífeyrir skv. lögum

Lágmarks lífeyrir

72%

Einstaklingur 2

55%
Skyldulífeyrir skv. lögum

Lágmarks lífeyrir

Einstaklingur 1 valdi bara skyldulífeyri og
fær aðeins 55% af launum sínum við starfslok.Einstaklingur 1
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Hin framtakssama orlofsnefnd LL ákvað sl. haust að ljúka endurbótum 
í Munaðarnesi og ráðast í framkvæmdir á seinni bústað okkar nr. 69 
en bústaður nr. 68 var kláraður í fyrra.

Ákveðið var að halda kojuherberginu í bústaðnum ólíkt við hinn 
þar sem alrýmið var stækkað á kostnað herbergisins. Bústaðurinn 
var hvíttaður, parket endurnýjað bæði í stofu og á herbergjunum og 
ný útihurð sett í. Nýtt gólfefni var sett á baðherbergið, ný klæðning 
á veggi, hreinlætistæki endurnýjuð, handklæðaofn settur upp og 
keypt ný innrétting.  Smíðaður var nýr og hærri ga�  á kojurnar 
og dýnur endurnýjaðar.  Ný ljós voru keypt í allan bústaðinn og 
rafmagnsleiðslur endurnýjaðar og settar í stokk.  Í anddyri var keyptur 
nýr skápur og dýnugeymslan færð til í eitt herbergið þar sem henni 
var haganlega komið fyrir í stað þess að þrengja að lo� hæðinni á 
ganginum.  Eldhúsinnréttingin var hvíttuð og nýjar höldur settar 
á skápahurðir og einnig var rýmið á milli borðplötu og innréttingar 
klætt með nýjum plötum.  Nýr só�  og skápur keyptur í stofuna og nýtt 

Endurbætur 
í Munaðarnesi

www.ils.is  |  Sími: 569 6900  |  Grænt númer: 800 6969  |  Borgartúni 21, 105 Reykjavík

Kynntu þér lán og aðra
þjónustu Íbúðalánasjóðs

 Lán til íbúðarkaupa

 Lán til endurbóta og viðbygginga

 Aukalán vegna sérþarfa (skert starfsorka)

 Ráðgjöf og úrræði í greiðsluvanda

borðstofuborð og stólar í eldhúsið/borðstofuna.  Þá var 
ýmsum smávægilegum hlutum laumað með svo sem 
nýjum myndum, rúmteppum og púðum o.� . allt með það 
að markmiði að gera bústaðinn sem mest aðlaðandi og 
vinalegan.  Þá var gömlum kolagrillum hent og � árfest í 
nýjum gasgrillum.

Orlofsnefndin naut faglegrar aðstoðar Maríu Sjafnar 
iðnhönnuðar við framkvæmdirnar og val á húsgögnum 
og færum við henni bestu þakkir fyrir.

Meðfylgjandi eru myndir af bústaðnum og er það von 
orlofsnefndar að breytingarnar mælist vel fyrir hjá lög-
reglumönnum.  
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Lögreglukonur á vakt á vesturbæjarstöð LRH  frá vinsri:  Þórný Þórðardóttir varðstjóri og almennu lögreglumennirnir Kristín Ósk Guðmundsdóttir, 
Kolbrún Björg Jónsdóttir og Rut Jónsdóttir. mbl.is/Júlíus .

ERTU ÖRUGGUR
Fáðu þér þitt eigið öryggiskerfi

engin áskrift

Dalvegi 16b
sími 554 2727
www.hugna.isG

a
r
d

s
m

a
n

Úrval öryggiskerfa
og myndavéla

Þýfi ð komið í leitirnar úr Michelsen ráninu.

Hvað skiptir þig máli?

Meniga heimilisbókhald

Þú tengist Meniga í Netbanka Arion banka
arionbanki.is — 444 7000

Arion banki býður nú 
viðskiptavinum sínum 
ókeypis aðgang að 
Meniga heimilisbókhaldi
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Undanfarin misseri virðist áhugi 
lögreglumanna á ljósmyndun hafa 
aukist til muna.  Við á skrifstofu LL 
verðum vör við þetta í gegnum fjölgandi 
umsóknum lögreglumanna í STALL á 
ljósmyndanámskeið. Við höfðum áhuga á 
að kanna þetta nánar og fengum ábendingu 
um að leita til Marinós Más Magnússonar 
lögreglumanns á Suðurnesjum sem væri 

mikill áhugamaður um 
þetta málefni.
Marinó Már sagðist alla tíð 
hafa haft mikinn áhuga á 
ljósmyndun en í raun ekki 
byrjað fyrir alvöru fyrr en 
um sl. áramót eftir að hafa 
fengið myndavél í jólagjöf.  
Eftir það hafi hlutirnir 

gengið ansi hratt fyrir sig og undið upp á sig 
og samfara þessum aukna áhuga hafi þekking 
hans á faginu aukist ansi hratt enda auðvelt 
að ná sér í mikinn fróðleik á netinu, bæði um 
ljósmyndun og eftirvinnslu mynda.
Hann hafi fljótt gert sér grein fyrir að vélin 
sem hann fékk í jólagjöf hafi ekki fullnægt 
þörfum hans og hann því selt hana og fengið 
sér CANON EOS 500d vél með þremur 

Ljósmyndaáhugi lögreglumanna
linsum. Hann hafi svo einfaldlega hellt sér út í 
að taka myndir og lauma einni og einni mynd 
á vegginn á „Feisbók“.  Hann hafi fengið mjög 
jákvæð viðbrögð og ákveðið í framhaldinu 
að búa til heimasíðu þar sem hann birtir 
myndirnar.
"Á nýju ári tókum við nokkrir félagarnir 
okkur til og stofnuðum ljósmyndaklúbb fyrir 
áhugasama lögreglumenn hér á Suðurnesjum. 

Klúbbur þessi ber hið frumlega nafn 
"Lögmynd" og fer öll starfsemi klúbbsins 
fram á tiltekinni „Fésbókarsíðu“. Menn setja 
þar inn myndir og fá  hrós eða gagnrýni 
eftir sem við á. Í dag erum við um tuttugu 
meðlimir í félaginu. Mikill vilji er til þess að 
fjölga félagsmönnum og óskum við hér eftir 
áhugasömum lögreglumönnum. Til að gerast 
meðlimur þarf viðkomandi að vera á „Fésbók“ 

og sækja  þar um aðgang að félaginu. Eins og 
gengur eru menn misvirkir á síðunni og hálf 
feimnir við að setja inn myndir en ég hef trú á 
að með hækkandi sólu taki menn við sér".
Óhætt er að segja að þetta starf blómstri og við 
birtum hér á eftir nokkar glæsilegar myndir 
með góðfúslegu leyfi myndasmiðanna Marinó 
Más og Atla Gunnarssonar.Marinó Már 

Magnússon
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Hótel Flóki
Gistih. Flókagötu 1

Hótel Frón
Laugavegi 22

Hótel Leifur Eiríksson ehf.
Skólavörðustíg 45

Hótel Óðinsvé
Þórsgötu 1

Hreinsibílar ehf.
Hesthálsi 6-8
Hreysti ehf.
Skeifunni 19
Hringrás hf.

Klettagörðum 9
Hrygnan ehf
Síðumúla 37

HS Pípulagnir ehf.
Hraunbæ 78

HU - Vegamót
Vegamótastíg 4

Humarhúsið
Amtmannsstíg 1

Húsasmiðjan hf./Blómaval
Holtavegi 10

Hvalaskoðun Reykjavíkur 
ehf./Elding
Ægisgarði 7

Hýsing, vöruhótel
Skútuvogi 9

Höfðakaffi   ehf.
Vagnhöfða 11

IB/Nýja Bílahöllin ehf
Eirhöfða 11
IcePharma

Lynghálsi 13
IÐAN Fræðslusetur

Hallveigarstíg 1
IÐNÓ

Vonarstræti 3
Iðntré ehf.

Draghálsi 10
ILVA Korputorgi
Blikastaðavegi 2

Inter ehf.
Sóltúni 20
Inúk ehf

Laugavegur 53
Iselekt hf.

Síðumúla 13
Íbúðalánasjóður

Borgartúni 21
ÍSAGA ehf.
Eirhöfða 11

Ísbúð Vesturbæjar ehf.
Hagamel 67

Íslandsbanki ehf. útibú 525
Suðurlandsbraut 14

Íslandsbanki hf.
Kirkjusandi 2

Íslandspóstur hf.
Stórhöfða 29

Íslenskir fj allaleiðsögum ehf.
Vagnhöfða 7

Ísmar hf.
Síðumúla 28

Ísold ehf, hillukerfi  - www.
isold.is

Nethyl 3
Ísólfur Pálmarsson 
hljóðfæraumboð sf.

Bakkastíg 5
Ís-spor hf.

Síðumúla 17
Íþróttabandalag 

Reykjavíkur
Engjavegi 6

Íþróttafélagið Fylkir
Fylkisvegi 6

JBS ehf.  - Nonnabiti
Vættaborgum 24

JGG ehf.
Langholtsvegi 49

Jóhannes Long ljósmyndari
Ásholti 2

Jón og Óskar
Laugavegi 61

Jónatansson & Co., 
Lögfræðiskrifstofa ehf.

Suðurlandsbraut 6
K. Pétursson ehf.
Kristnibraut 29

K.H.G. þjónustan ehf.
Eirhöfða 14
Kaffi   Roma

Laugavegi 118
Kaffi   Sólon

Bankastræti 7a
Kaffi  barinn ehf.

Bergstaðastræti 1
Kaffi  vagninn hf.
Grandagarði 10

Karton hf.
Höfðabakka 9
Kirkjugarðar 

Reykjavíkurprófastsdæma
Vesturhlíð 8
Kjaran ehf.

Síðumúla 14
Kjörgarður

Laugavegi 59
Kjöthöllin Skipholti 70 ehf.

Skipholti 70
Klipphúsið ehf.
Bíldshöfða 18

Knattborðsstofan Klöpp
Faxafeni 12

Knattspyrnusamband Íslands
Laugardal

KOM Almannatengsl                
 Höfðatorgi
Höfðatúni 2

Kvikk þjónustan ehf.
Vagnhöfða 5

Lagastoð  - Innheimtuþjónusta 
ehf.

Lágmúla 7
LAG-Lögmenn sf.

Ingólfsstræti 5
Lagnalagerinn ehf.

fosshálsi 27
Landhelgisgæsla Íslands

Skógarhlíð 14
Landsbankinn hf.
Austurstræti 11

Landslög lögfræðistofa
Borgartúni 26

Landssamband slökkviliðs- og 
sjúkrafl utningamanna

Brautarholti 30
Landssamtök 
lífeyrissjóða

Sætúni 1
Landsvirkjun - Samfélagssjóður

Háaleitisbraut 68
Langholtskjör

Langholtsvegi 176
Lausnir Lögmannastofa

Borgartúni 33
Lásaþjónustan ehf.

Grensásvegi 16
Láshúsið ehf.
Bíldshöfða 16

Legis ehf. Lögfræðistofa
Holtaavegur 10

Leiðir Verkfræðistofa  ehf
Grensásvegi 3

Leigulistinn
Skipholti  50b
Leiguval ehf.

Kleppsmýrarvegi 8
LETURPRENT
Dugguvogi 12

Lindin, kristið útvarp Fm:102,9
Krókhálsi 4
Linsan sf.

Aðalstræti 9
Litir og föndur 
- Handlist ehf.

Skólavörðustíg 12
Litla bílasalan ehf.

Eirhöfða 11 - Bílakjallar
Lífeyrissjóður LSR

Bankastræti 7
Lífl and hf.

Korngörðum 5
Lífstykkjabúðin ehf.

Laugavegi 82
Línuborun ehf.
Vagnhöfða 11

Ljósboginn ehf.
Bíldshöfða 14

Ljósin ehf.
Trönuhólum 14

Loft línur ehf, 
jarðverktaki

Rauðhömrum 8
Loft stokkahreinsun ehf  S. 

5670882
Garðhúsum 6
Logaland hf.
Tunguhálsi 8

Lost
Dugguvogur 2
LP-Verk ehf.

 - Byggingafélga
Kleppsvegi 48

Lúmex ehf.
Skipholti 37

Lyfj aver apótek
Suðurlandsbraut 22

Lækjarbrekka
Bankastræti 2

Lögfræðiskrifstofa Tryggva 
Viggóssonar
Kringlunni 7

Lögfræðistofa Guðmundur B. 
Ólafsson hrl.
Barónsstíg 21

Lögfræðistofa Jóhanns 
Baldurssonar hdl.

Ásvallagötu 28
Lögfræðistofa 

Reykjavíkur ehf.
Borgartúni 25

Lögfræðiþjónustan tacsis ehf.
Lækjartorgi 5 - Box 1165

Löggildir 
Endurskoðendur ehf.

Hverafold 1-3
Lögmannsskrifstofan 

Fortis ehf.
Laugavegi 7

Lögmannsstofa 
Rúnars S.Gíslasonar

Lágmúla 5
Lögmenn Árbæ - www./skadi.

is
Nethyl 2

Lögmenn Bankastræti 5
Bankastræti 5

Lögmenn Laugardal ehf.
Síðumúla 9

Lögmenn Laugavegi 3 ehf.
Laugavegi 3

Lögmenn Lækjargötu
Lækjargötu 2

Lögreglufélag Reykjavíkur
Brautarholti 30

Lögreglustjórinn á 
Höfuðborgarsvæðinu

Hverfi sgötu 115
Lögvörn ehf.

Suðurlandsbraut 18
Löndun ehf.

Kjalarvogi 21 Box 1517
Mannvit verkfræðistofa ehf.

Grensásvegi 1
Maritech ehf.
Borgartúni 26
Markaðsnefnd 

Mjólkuriðnaðarins
Bitruhálsi 1

Markaðsráð kindakjöts
Bændahöllinni v/Hagatorg

Marport ehf.
Fossaleyni 16

Matís ehf.
Vínlandsleið 12

Málarakompaníið ehf
Fornastekk 3

Málarameistarar ehf.
Logafold 188
Málþing ehf.

Ingólfsstræti 3
Melabúðin ehf.

Hagamel 39
Merking ehf.
Viðarhöfða 4

Merkismenn ehf.
Ármúla 36
Minjavernd

Amtmannsstíg 1
Motus ehf.

Laugavegi 97
Móði ehf.

Sólvallagötu 66
MS Ármann 

Skipamiðlun ehf.
Hafnarhúsinu Box 290

Múlaradíó
Fellsmúla 28

Múrþjónusta Braga
Miklubraut 24

Mæðrastyrksnefnd 
Reykjavíkur
Hátúni 12b

NASA-BONO
v/Austurvöll pósth. 1003

Nesradíó ehf.
Síðumúla 19

Nexus
Hverfi sgötu 103
Neyðarlínan hf.
Skógarhlíð 14

Neyðarþjónustan ehf
Laugavegi 168

Nordik Legal slf.
Suðurlandsbraut 18

Nortek ehf.
Eirhöfða 13

Nói Siríus hf.
Hesthálsi 2-4

Nýi ökuskólinn ehf.
Klettagörðum 11

Nýja sendibílastöðin hf.
Knarrarvogi 2

Næsti bar
Laugavegi 170

Og Fjarskipti ehf.
Skútuvogi 2

Olíuverzlun Íslands hf.
Höfðatúni 2

Orkusalan ehf.
Bíldshöfða 9

Orkuvirki ehf.
Tunguhálsi 3

Ottó auglýsingastofa ehf.
Sóltúni 1

Ó. Johnsson & Kaaber ehf.
Tunguhálsi 1

Ósal ehf.
Tangarhöfða 4

P & S Vatnsvirkjar ehf.
Álfh eimum 50

Perlan hf.
Öskjuhlíð

Pétur Stefánsson ehf.
Vatnsstígur 15 íb.901

Pipar og salt
Klapparstíg 44

Pitstop
Pósthólf 8994

Pixel Prentþjónusta ehf.
Brautarholti 10
Pizza King ehf.
Hafnarstræti 18

Pípulagnaverktakar ehf.
Langholtsvegi 109

Plastpípur ehf.
Hólmgarði 20

Plúsmarkaðurinn 
Hátúni 10b ehf.

Hátúni 10b
Polanska slf.

Lambastekk 2
Poulsen ehf.

Skeifan 2
Profi lstál ehf.

Smiðshöfða 15
Promennt

Skeifunni 11b
PWC Legal

Skógarhlíð 12
Rafco ehf.

Skeifunni 3
Rafeindastofan 

Sónn ehf.
Faxafeni 12
Rafh a ehf.

Suðurlandsbraut 16
Rafi ðnaðarskólinn ehf

Skeifunni 11b
Rafl oft  ehf.

Súðarvogi 20
Rafsvið sf.

Þorláksgeisla 100
Raft íðni ehf.

Grandagarði 16
Raft ækjaþjónustan sf.
Lágmúla 8 - Kjallari

Rafvörn ehf
Langagerði 4

Rafþjónustan ehf.
Klapparbergi 17

Ragnar og Guðjón ehf.
Espigerði 2

Rannsóknarþjónustan 
Sýni hf.

Lynghálsi 3
Rannsóknastofa í lyfj a-og 

eiturefnafræði H.Í.
Hofsvallagötu 53

Ráðgjafar ehf.
Garðastræti 36
Reikniver ehf.
Knarrarvogi 4

Reki hf.
Fiskislóð 57-59

Rekstrarfélagið Kringlan
Kringlunni 4 -12

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi
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útfararþjónusta

Þorsteinn Elísson
útfararþjónusta
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útfararþjónusta

Sportsól



 2�

Hótel Flóki
Gistih. Flókagötu 1

Hótel Frón
Laugavegi 22

Hótel Leifur Eiríksson ehf.
Skólavörðustíg 45

Hótel Óðinsvé
Þórsgötu 1

Hreinsibílar ehf.
Hesthálsi 6-8
Hreysti ehf.
Skeifunni 19
Hringrás hf.

Klettagörðum 9
Hrygnan ehf
Síðumúla 37

HS Pípulagnir ehf.
Hraunbæ 78

HU - Vegamót
Vegamótastíg 4

Humarhúsið
Amtmannsstíg 1

Húsasmiðjan hf./Blómaval
Holtavegi 10

Hvalaskoðun Reykjavíkur 
ehf./Elding
Ægisgarði 7

Hýsing, vöruhótel
Skútuvogi 9

Höfðakaffi   ehf.
Vagnhöfða 11

IB/Nýja Bílahöllin ehf
Eirhöfða 11
IcePharma

Lynghálsi 13
IÐAN Fræðslusetur

Hallveigarstíg 1
IÐNÓ

Vonarstræti 3
Iðntré ehf.

Draghálsi 10
ILVA Korputorgi
Blikastaðavegi 2

Inter ehf.
Sóltúni 20
Inúk ehf

Laugavegur 53
Iselekt hf.

Síðumúla 13
Íbúðalánasjóður

Borgartúni 21
ÍSAGA ehf.
Eirhöfða 11

Ísbúð Vesturbæjar ehf.
Hagamel 67

Íslandsbanki ehf. útibú 525
Suðurlandsbraut 14

Íslandsbanki hf.
Kirkjusandi 2

Íslandspóstur hf.
Stórhöfða 29

Íslenskir fj allaleiðsögum ehf.
Vagnhöfða 7

Ísmar hf.
Síðumúla 28

Ísold ehf, hillukerfi  - www.
isold.is

Nethyl 3
Ísólfur Pálmarsson 
hljóðfæraumboð sf.

Bakkastíg 5
Ís-spor hf.

Síðumúla 17
Íþróttabandalag 

Reykjavíkur
Engjavegi 6

Íþróttafélagið Fylkir
Fylkisvegi 6

JBS ehf.  - Nonnabiti
Vættaborgum 24

JGG ehf.
Langholtsvegi 49

Jóhannes Long ljósmyndari
Ásholti 2

Jón og Óskar
Laugavegi 61

Jónatansson & Co., 
Lögfræðiskrifstofa ehf.

Suðurlandsbraut 6
K. Pétursson ehf.
Kristnibraut 29

K.H.G. þjónustan ehf.
Eirhöfða 14
Kaffi   Roma

Laugavegi 118
Kaffi   Sólon

Bankastræti 7a
Kaffi  barinn ehf.

Bergstaðastræti 1
Kaffi  vagninn hf.
Grandagarði 10

Karton hf.
Höfðabakka 9
Kirkjugarðar 

Reykjavíkurprófastsdæma
Vesturhlíð 8
Kjaran ehf.

Síðumúla 14
Kjörgarður

Laugavegi 59
Kjöthöllin Skipholti 70 ehf.

Skipholti 70
Klipphúsið ehf.
Bíldshöfða 18

Knattborðsstofan Klöpp
Faxafeni 12

Knattspyrnusamband Íslands
Laugardal

KOM Almannatengsl                
 Höfðatorgi
Höfðatúni 2

Kvikk þjónustan ehf.
Vagnhöfða 5

Lagastoð  - Innheimtuþjónusta 
ehf.

Lágmúla 7
LAG-Lögmenn sf.

Ingólfsstræti 5
Lagnalagerinn ehf.

fosshálsi 27
Landhelgisgæsla Íslands

Skógarhlíð 14
Landsbankinn hf.
Austurstræti 11

Landslög lögfræðistofa
Borgartúni 26

Landssamband slökkviliðs- og 
sjúkrafl utningamanna

Brautarholti 30
Landssamtök 
lífeyrissjóða

Sætúni 1
Landsvirkjun - Samfélagssjóður

Háaleitisbraut 68
Langholtskjör

Langholtsvegi 176
Lausnir Lögmannastofa

Borgartúni 33
Lásaþjónustan ehf.

Grensásvegi 16
Láshúsið ehf.
Bíldshöfða 16

Legis ehf. Lögfræðistofa
Holtaavegur 10

Leiðir Verkfræðistofa  ehf
Grensásvegi 3

Leigulistinn
Skipholti  50b
Leiguval ehf.

Kleppsmýrarvegi 8
LETURPRENT
Dugguvogi 12

Lindin, kristið útvarp Fm:102,9
Krókhálsi 4
Linsan sf.

Aðalstræti 9
Litir og föndur 
- Handlist ehf.

Skólavörðustíg 12
Litla bílasalan ehf.

Eirhöfða 11 - Bílakjallar
Lífeyrissjóður LSR

Bankastræti 7
Lífl and hf.

Korngörðum 5
Lífstykkjabúðin ehf.

Laugavegi 82
Línuborun ehf.
Vagnhöfða 11

Ljósboginn ehf.
Bíldshöfða 14

Ljósin ehf.
Trönuhólum 14

Loft línur ehf, 
jarðverktaki

Rauðhömrum 8
Loft stokkahreinsun ehf  S. 

5670882
Garðhúsum 6
Logaland hf.
Tunguhálsi 8

Lost
Dugguvogur 2
LP-Verk ehf.

 - Byggingafélga
Kleppsvegi 48

Lúmex ehf.
Skipholti 37

Lyfj aver apótek
Suðurlandsbraut 22

Lækjarbrekka
Bankastræti 2

Lögfræðiskrifstofa Tryggva 
Viggóssonar
Kringlunni 7

Lögfræðistofa Guðmundur B. 
Ólafsson hrl.
Barónsstíg 21

Lögfræðistofa Jóhanns 
Baldurssonar hdl.

Ásvallagötu 28
Lögfræðistofa 

Reykjavíkur ehf.
Borgartúni 25

Lögfræðiþjónustan tacsis ehf.
Lækjartorgi 5 - Box 1165

Löggildir 
Endurskoðendur ehf.

Hverafold 1-3
Lögmannsskrifstofan 

Fortis ehf.
Laugavegi 7

Lögmannsstofa 
Rúnars S.Gíslasonar

Lágmúla 5
Lögmenn Árbæ - www./skadi.

is
Nethyl 2

Lögmenn Bankastræti 5
Bankastræti 5

Lögmenn Laugardal ehf.
Síðumúla 9

Lögmenn Laugavegi 3 ehf.
Laugavegi 3

Lögmenn Lækjargötu
Lækjargötu 2

Lögreglufélag Reykjavíkur
Brautarholti 30

Lögreglustjórinn á 
Höfuðborgarsvæðinu

Hverfi sgötu 115
Lögvörn ehf.

Suðurlandsbraut 18
Löndun ehf.

Kjalarvogi 21 Box 1517
Mannvit verkfræðistofa ehf.

Grensásvegi 1
Maritech ehf.
Borgartúni 26
Markaðsnefnd 

Mjólkuriðnaðarins
Bitruhálsi 1

Markaðsráð kindakjöts
Bændahöllinni v/Hagatorg

Marport ehf.
Fossaleyni 16

Matís ehf.
Vínlandsleið 12

Málarakompaníið ehf
Fornastekk 3

Málarameistarar ehf.
Logafold 188
Málþing ehf.

Ingólfsstræti 3
Melabúðin ehf.

Hagamel 39
Merking ehf.
Viðarhöfða 4

Merkismenn ehf.
Ármúla 36
Minjavernd

Amtmannsstíg 1
Motus ehf.

Laugavegi 97
Móði ehf.

Sólvallagötu 66
MS Ármann 

Skipamiðlun ehf.
Hafnarhúsinu Box 290

Múlaradíó
Fellsmúla 28

Múrþjónusta Braga
Miklubraut 24

Mæðrastyrksnefnd 
Reykjavíkur
Hátúni 12b

NASA-BONO
v/Austurvöll pósth. 1003

Nesradíó ehf.
Síðumúla 19

Nexus
Hverfi sgötu 103
Neyðarlínan hf.
Skógarhlíð 14

Neyðarþjónustan ehf
Laugavegi 168

Nordik Legal slf.
Suðurlandsbraut 18

Nortek ehf.
Eirhöfða 13

Nói Siríus hf.
Hesthálsi 2-4

Nýi ökuskólinn ehf.
Klettagörðum 11

Nýja sendibílastöðin hf.
Knarrarvogi 2

Næsti bar
Laugavegi 170

Og Fjarskipti ehf.
Skútuvogi 2

Olíuverzlun Íslands hf.
Höfðatúni 2

Orkusalan ehf.
Bíldshöfða 9

Orkuvirki ehf.
Tunguhálsi 3

Ottó auglýsingastofa ehf.
Sóltúni 1

Ó. Johnsson & Kaaber ehf.
Tunguhálsi 1

Ósal ehf.
Tangarhöfða 4

P & S Vatnsvirkjar ehf.
Álfh eimum 50

Perlan hf.
Öskjuhlíð

Pétur Stefánsson ehf.
Vatnsstígur 15 íb.901

Pipar og salt
Klapparstíg 44

Pitstop
Pósthólf 8994

Pixel Prentþjónusta ehf.
Brautarholti 10
Pizza King ehf.
Hafnarstræti 18

Pípulagnaverktakar ehf.
Langholtsvegi 109

Plastpípur ehf.
Hólmgarði 20

Plúsmarkaðurinn 
Hátúni 10b ehf.

Hátúni 10b
Polanska slf.

Lambastekk 2
Poulsen ehf.

Skeifan 2
Profi lstál ehf.

Smiðshöfða 15
Promennt

Skeifunni 11b
PWC Legal

Skógarhlíð 12
Rafco ehf.

Skeifunni 3
Rafeindastofan 

Sónn ehf.
Faxafeni 12
Rafh a ehf.

Suðurlandsbraut 16
Rafi ðnaðarskólinn ehf

Skeifunni 11b
Rafl oft  ehf.

Súðarvogi 20
Rafsvið sf.

Þorláksgeisla 100
Raft íðni ehf.

Grandagarði 16
Raft ækjaþjónustan sf.
Lágmúla 8 - Kjallari

Rafvörn ehf
Langagerði 4

Rafþjónustan ehf.
Klapparbergi 17

Ragnar og Guðjón ehf.
Espigerði 2

Rannsóknarþjónustan 
Sýni hf.

Lynghálsi 3
Rannsóknastofa í lyfj a-og 

eiturefnafræði H.Í.
Hofsvallagötu 53

Ráðgjafar ehf.
Garðastræti 36
Reikniver ehf.
Knarrarvogi 4

Reki hf.
Fiskislóð 57-59

Rekstrarfélagið Kringlan
Kringlunni 4 -12

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi
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útfararstjóri

Frímann Andrésson
útfararþjónusta

Svafar Magnússon
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útfararþjónusta
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útfararþjónusta
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útfararþjónusta
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 30  31

Sem kunnugt er hefur stjórn LL staðið fyrir 
vinnu er varðar trúnaðarmannakerfi  LL með 
það í huga að efl a og styrkja það. Í samvinnu við 
Sjúkraliðafélagið, Tollvarðafélagið og Lands-
samband slökkviliðs- og sjúkrafl utningmanna 
var sótt um styrkveitingu í Mannauðssjóð BSRB 
til að ráða til starfa sérfræðing til að greina 
núverandi trúnaðarmannakerfi  félaganna, 
koma með tillögur að breytingum og fylgja úr 
hlaði ákvörðunum sem félögin taka til efl ingar 
kerfanna.  

Styrkveitingin fékkst og ráðinn var til starfans 
Guðmundur Ingi Gunnlaugsson og hóf hann 
störf í maí 2011. Hann hefur unnið mjög gott 
starf og  lokið greiningu á trúnaðarmannakerfum 

Sjúkraliðafélagsins og LL og skilað ítarlegum 
skýrslum til þessara félaga. Guðmundur Ingi 
skilaði skýrslu sinni til LL núna í lok mars og er 
hún nú til skoðunar hjá framkvæmdastjórn LL.  
Stefnt er að því að kynna skýrsluna á þingi LL 
núna í vor og unnið er að lagabreytingatillögum 
sem leggja á fyrir þingið en markmiðið með 
þeim tillögum er að stuðla að styrkingu kerfi sins.  
Skýrslan verður einnig birt á heimasíðu félagsins 
og þá geta félagsmenn kynnt sér efni hennar.

Einn liðurinn í skýrslugjöf Guðmundar 
Inga var að kanna hug félagsmanna til virkni 
trúnaðarmannakerfi sins eins og það er í dag 
sem og í raun einnig afstöðu félagsmanna til 
slíks kerfi s yfi rleitt auk ýmissa annarra þátta. 

Framkvæmd var viðhorfskönnun sem stóð frá 
lokum nóvember og fram yfi r miðjan desember 
sl.  Ýmsar athygliverðar niðurstöður komu þar 
fram sem eru stjórn LL mikilvægar til að marka 
brautina áfram. Mikilverðustu niðurstöðurnar 
voru þær að félagsmenn LL telja virkni núverandi 
kerfi s of veika en vilja fá fram öfl ugt og sterkt 
trúnaðarmannakerfi  til framtíðar.  

Ég vil nota þetta tækifæri og þakka öllum 
þeim lögreglumönnum sem tóku þátt í 
viðhorfskönnuninni og jafnaframt hvetja sem 
fl esta til að kynna sér vel efni skýrslunnar 
þegar hún verður komin fram á lokuðu svæði á 
heimasíðu LL.  

Steinar Adolfsson.

Reykdal þjónusta ehf.
Síðumúla 34

Reykjaprent  ehf.
Síðumúla 14 2 hæð

Reykjavíkurborg
Skrifst. Borgastj. Ráðhús

Réttingaverkst 
Bjarna Gunn ehf.
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Safalinn
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Samhjálp félagasamtök
Stangarhyl 3a

Samhugur ehf.
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Seljakirkja
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Shalimar veitingastaður
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Lágmúli 7
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Sjómannasamband 
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Sætúni 1
SKALLI

Ögurhvarfi  2
Skeljungur hf.
Hólmaslóð 8

Skipamiðlarar ehf
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Skíðasvæði 
höfuðborgarsvæðisins
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Skolphreinsun Ásgeirs
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Skorri ehf.
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SM Kvótaþing ehf.
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SOS Tölvuhjálp
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Sóló - Húsgögn hf.
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Sportbarinn ehf.
Álfh eimum 74

Sprinkler-pípulagnir ehf.
Bíldshöfða 18

Stálbyggingar ehf.
Hvammsgerði 5

Stálfl ex ehf.
Box 9005

STEF - samb. tónskálda og 
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Stekkjarlundur ehf.

Melbæ 34
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Stjörnuegg hf.
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Stjörnuspekistöðin
Geitlandi 4

Stofnun Árna Magnússonar á 
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Árnagarði Suðurgötu
Stólpi ehf.

Klettagörðum 5
Studio Hallgerður

Nóatúni 17
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Geirsgötu 3
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Tollvarðafélag íslands
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Varahlutaverslunin 
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Verslunartækni ehf.
Draghálsi 4
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Ármúla 40

Þjóðgarðurinn Þingvöllum
Austurstræti 8-10

Þrír frakkar - Hjá Úlfari
Baldursgötu 14

Ölgerðin 
Egill Skallagrímsson hf.

Grjóthálsi 7-11
Öryrkjabandalag Íslands
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Seltjarnarnes
About Fish Íslandi ehf.
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Bollagörðum 11
Felixson ehf.
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Guðmundar
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Smiðjuvegi 4a

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Efl ing trúnaðarmannakerfi s LL
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Sem kunnugt er hefur stjórn LL staðið fyrir 
vinnu er varðar trúnaðarmannakerfi  LL með 
það í huga að efl a og styrkja það. Í samvinnu við 
Sjúkraliðafélagið, Tollvarðafélagið og Lands-
samband slökkviliðs- og sjúkrafl utningmanna 
var sótt um styrkveitingu í Mannauðssjóð BSRB 
til að ráða til starfa sérfræðing til að greina 
núverandi trúnaðarmannakerfi  félaganna, 
koma með tillögur að breytingum og fylgja úr 
hlaði ákvörðunum sem félögin taka til efl ingar 
kerfanna.  

Styrkveitingin fékkst og ráðinn var til starfans 
Guðmundur Ingi Gunnlaugsson og hóf hann 
störf í maí 2011. Hann hefur unnið mjög gott 
starf og  lokið greiningu á trúnaðarmannakerfum 

Sjúkraliðafélagsins og LL og skilað ítarlegum 
skýrslum til þessara félaga. Guðmundur Ingi 
skilaði skýrslu sinni til LL núna í lok mars og er 
hún nú til skoðunar hjá framkvæmdastjórn LL.  
Stefnt er að því að kynna skýrsluna á þingi LL 
núna í vor og unnið er að lagabreytingatillögum 
sem leggja á fyrir þingið en markmiðið með 
þeim tillögum er að stuðla að styrkingu kerfi sins.  
Skýrslan verður einnig birt á heimasíðu félagsins 
og þá geta félagsmenn kynnt sér efni hennar.

Einn liðurinn í skýrslugjöf Guðmundar 
Inga var að kanna hug félagsmanna til virkni 
trúnaðarmannakerfi sins eins og það er í dag 
sem og í raun einnig afstöðu félagsmanna til 
slíks kerfi s yfi rleitt auk ýmissa annarra þátta. 

Framkvæmd var viðhorfskönnun sem stóð frá 
lokum nóvember og fram yfi r miðjan desember 
sl.  Ýmsar athygliverðar niðurstöður komu þar 
fram sem eru stjórn LL mikilvægar til að marka 
brautina áfram. Mikilverðustu niðurstöðurnar 
voru þær að félagsmenn LL telja virkni núverandi 
kerfi s of veika en vilja fá fram öfl ugt og sterkt 
trúnaðarmannakerfi  til framtíðar.  

Ég vil nota þetta tækifæri og þakka öllum 
þeim lögreglumönnum sem tóku þátt í 
viðhorfskönnuninni og jafnaframt hvetja sem 
fl esta til að kynna sér vel efni skýrslunnar 
þegar hún verður komin fram á lokuðu svæði á 
heimasíðu LL.  

Steinar Adolfsson.
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Smiðjuvegi 1

B & T bílaréttingar 
og sprautun ehf.

Skemmuvegi 44m bleik gata
Bakkabros ehf. - 

Tannsmíðaverkstæði
Hamraborg 5

Bifreiðastillingin ehf.
Smiðjuvegi 40d rauð gata
Bifreiðaverkstæði Björns 

Pálmasonar
Smiðjuvegi 40 rauð gata

Bifreiðaverkstæði Friðriks 
Ólafssonar ehf.

Smiðjuvegi 22 - græn gata
Bifreiðaverkstæði Jónasar ehf.

Skemmuvegi 46, bleik
Bifreiðaverkstæðið Toppur
Skemmuvegi 34 Bleik gata

Bíla-áttan ehf.
Smiðjuvegi 30, gul gata

Bílalakk ehf.
Laufb rekku 26 Dalbrekkumeg

Bílalökkunin.is
Smiðjuvegi 68

Bílamarkaðurinn
Smiðjuvegi 46 gul gata

Bílaverkstæði Kjartans og 
Þorgeirs sf.

Smiðjuvegi 48 rauð
Bíljöfur ehf.

Smiðjuvegi 34
Bílstál ehf.
Askalind 3

Bílvogur ehf.
Auðbrekku 17

Bjarni Runólfsson
Álfatúni 13

BJ-verktakar ehf.
Bergsmára 8

Blikkarinn hf.
Auðbrekku 3-5
Blikkform ehf.

Smiðjuvegi 52 rauð
Bókasafn Kópavogs

Hamraborg 6a
Bremsan

Smiðjuvegi 20 græn gata
BSA Varahlutir ehf.

Smiðjuvegi 4a

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Efl ing trúnaðarmannakerfi s LL



Byggðaþjónustan, 
bókhald og ráðgjöf

Auðbrekku 22 box 97
Cafe Adesso

Hagasmára 1 - Smáralind
Cafe Catalína
Hamraborg 11

DK Hugbúnaður ehf.
Hlíðasmára 17

Dælur ehf
Smiðjuvegi 11

Einar Beinteins ehf. - 
Dúkalagnir- og Veggfóðrun

Grófarsmára 8
EK Kennsla & Þjónusta ehf.

Goðakór 1
Ergo Lögmenn slf.

Smáratorgi 3
Fagsmíði ehf.

Kársnesbraut 98
Fjárstoð ehf.
Smáratorgi 3

Flugfélagið Ernir ehf.
Birkigrund 4

FOCAL 
Soft ware & Consulting

Hlíðasmára 14
Frostmark ehf.

Dalvegi 4
G. Sigurður Jóhannesson ehf.

Skógarhjalli 10
Gistiheimilið BB 44
Borgarholtsbraut 44
GK heildverslun ehf.

Smiðjuvegi 4
Goddi ehf.

Auðbrekku 19
Guðjón Gíslason ehf.

Ennishvarfi  15b
Guðmundur Hjartarsson

Engihjalla 11
Guðmundur Þórðarson

Stórahjalla 11
Hafi ð - Fiskiprinsinn

Hlíðasmára 8
Hagar hf.

Hagasmára 1
Hefi lverk ehf.
Jörfalind 20
Hjólið ehf.

Smiðjuvegi 9°
HM Lyft ur ehf.
Skólagerði 56

Hreint og klárt hf.
Nýbýlavegi 26
Hringás ehf.

Skemmuvegi 10 blá gata
Hugna.is

Dalvegi 16b
Hugsa sér ehf.

Kópavogsbraut 10
Hvammur ehf.
Elliðahvammi

Hvellur G. Tómasson ehf.
Smiðjuvegi 30, rauð gata

Ísfrost ehf.
Smiðjuvegi 11 e

Íslandsspil sf.
Smiðjuvegi 11a

Ísnes ehf.
Hamraborg 5

Jákó sf.
Auðbrekku 23 box 277

Kjöthúsið ehf.
Smiðjuvegi 24d rauð gata

Klettur Skipaafgreiðsla
Digranesheiði 31

Klippistofa Jörgens ehf
Fjallalind 98

Kríunes ehf.
Kríunesi v. Elliðavatn

Körfuberg ehf.
Kleifakór 1a

Lakksmiðjan ehf.
Smiðjuvegi 4e

Litalausnir 
málningarþjónusta ehf

Hrauntungu 8
Læknavaktin
Smáratorgi 1
Málning ehf.
Dalvegi 18

Norm-X ehf.
Auðbrekku 6

Púst ehf.
Smiðjuvegi 50, Rauð gata

Radio-Raf
Smiðjuvegi 52
Rafb reidd ehf.

Akralind 6
Rafmiðlun ehf.
Ögurhvarfi  8
Rafport ehf.

Nýbýlavegi 14
Rafsetning ehf.
Björtusölum 13

Reynir bakari ehf.
Dalvegi 4

Réttingaverkstæði Hjartar
Smiðjuvegi 56 (rauð gata)

Réttir bílar ehf.
Vesturvör 24

Salargrill - (Nautn ehf.)
Rjúpnasölum 1

Sérverk ehf.
Askalind 5

Sláttuvélamarkaðurinn 
Verklaginn ehf.
Smiðjuvegi 11e

Smáréttingar ehf. - 
Réttingaþjónusta

Smiðjuvegi 36 - Gul gata
Smári söluturn

Dalvegi 16c
Snyrtistofan Jóna ehf.

Hamraborg 10
Sportsól ehf.
Grænatúni 1
Stáliðjan ehf.
Smiðjuvegi 5

Stífl uþjónusta Bjarna ehf.
Digranesheiði 29
Stjörnublikk hf.

Smiðjuvegi 2
Svansprent ehf.
Auðbrekku 12
Söguferðir ehf

Hlíðarhvammi 4
Tannsmíðastofan sf.

Hlíðarsmára 9
Tern Systems hf
Hlíðasmára 10
Toyota á Íslandi

Nýbýlavegi 8
Tækniþjónusta 

Ragnars G.G. ehf.
Smiðjuvegi 11

Tölvuvirkni ehf.
Holtasmára 1

Vaki - Fiskeldiskerfi  hf.
Akralind 4
Varmi ehf.

Auðbrekku 14
Verkfræðistofa Erlends 

Birgissonar
Bæjarlind 4

Verkfræðistofa Kópavogs
Dalvegi 18

Vélaleiga Auberts
Hlíðarhjalli 7

Vídd ehf.
Bæjarlind 4

VSI Öryggishönnun 
og ráðgjöf ehf.
Hamraborg 11

Ýmus ehf. heildverslun
Dalbrekku 28

Þakpappaþjónustan ehf.
Lautarsmára 1

Öryggismiðstöð Íslands hf.
Askalind 1

Garðabær
Einar Gíslason
Sigurhæð 14
Elektra ehf.
Lyngási 11

Endurskoðun og ráðgjöf ehf.
Garðatorgi 7-Box 374

G.H. Ljós ehf.
Garðatorgi 7

Garðabær
Garðatorgi 7

Geislatækni ehf. 
- Laser-þjónustan
Suðurhrauni 12c
GJ Bílahús ehf.
Suðurhrauni 3

Hagráð ehf.
Hofslundi 8

Hannes Arnórsson ehf.
Móafl öt 41
Haraldur 

Böðvarsson & Co. ehf.
Birkihæð 1

Hársnyrtistofa Þórunnar 
Ingólfsdóttur
Kjarrmóar 27
ISS Ísland ehf.

Austurhrauni 7
Kentucky Fried Chicken

Garðarhraun 2
Læknatorg sf.
Garðatorgi 7

Nýbarði 
Hjólbarðaverkstæði

Lyngás 8
Rafb oði ehf.
Skeiðarási 3

Raft ækniþjónusta 
Trausta ehf.
Lyngási 14

Samhentir ehf.
Suðurhraun 4

Sælgætisgerðin 
Góa og Linda ehf.

Garðahrauni 2
Söluturninn Víkivaki

Barónstíg 27
Tannlæknastofa Engilberts 

Snorrasonar
Garðatorgi 3
Teknís ehf.

Miðhrauni 8
Vero Moda - Taxi

Skeiðarás 8
Versus, Bílaréttingar og 

sprautun ehf.
Suðurhrauni 2

Würth á Íslandi ehf.
Vesturhrauni 5

Örvar Sigurðsson
Árakur 7

Öryggisgirðingar ehf.
Suðurhrauni 2

Hafnarfj örður
Aðalskoðun hf.
Hjallahrauni 4

Altis ehf.
Bæjarhrauni 8

Barkasuða Guðmundar ehf.
Hvaleyrarbraut 27

Batteríið Arkitektar
Burknabergi

Byggingafélagið Sandfell ehf.
Reykjavíkurvegi  66
Dalakofi nn sf. - Firði

Fjarðargötu 13-15
Endurskoðun/reikningsskil ehf.

Fjarðargötu 11
Fínpússning ehf.

Rauðhellu 13
Fjarðarbakarí ehf.

Dalshrauni 13
Fjarðargrjót ehf.

Furuhlíð 4
Fura málmendurvinnslan ehf.

Hringhellu 3
G. Ingason hf.

Hvaleyrarbraut 3
Gamla Vínhúsið - A. Hansen

Vesturgötu 4 p.Box 45
H. Jacobsen ehf.

Reykjavíkurvegi 66
Hafnarfj arðarbær

Strandgötu 6
Hagtak hf.

Fjarðargötu 13-15
Heildverslunin Donna ehf.

Háahvammi 16
Héðinn hf.
Gjáhellu 4

Hlaðbær Colas hf.
Gullhellu 1
Holtanesti

Melabraut 11
Hópbílar hf.
Melabraut 18

Hvalur hf.
Reykjav.veg 48 Box 233

Ísfell  ehf.
Óseyrarbraut 28

Japanskar-vélar ehf.
Dalshrauni 26

Kjarnagluggar ehf.
Selhellu 13

Kjartan Guðjónsson 
Tannlæknir

Hraunbrún 33
Kvikmyndahúsið ehf.

Trönuhrauni 1
Lagnameistarinn ehf.

Móabarði 36
Lögmannsstofa Loga 

Egilssonar ehf.
Reykjavíkurvegi 60

Lögmenn 
Th orsplani sf.
Fjarðargötu 11

Múrverktak ehf.
Stapahrauni 3
Mynstrun ehf.

Herjólfsgötu 20
Rafgjafi nn ehf.

Selhellu 13
Raft aki ehf.
Efstuhlíð 4

Rakarastofa Halla
Strandgötu 32
RB Rúm ehf.
Dalshrauni 8

S.B.J. réttingar ehf
Kaplahrauni 12

Sigga og Timo ehf.
Linnetstíg 2

Skóarinn ehf.
Reykjavíkurvegi 68

Smurning .is
v/Helluhraun

Spennubreytar
Trönuhrauni 5

Stálskip hf.
Trönuhrauni 6

Stigamaðurinn ehf
Burknavöllum 1c íb.203

Stjörnusól
Fjarðargötu 17d

Svalþúfa ehf.
Klukkubergi 42

Svavar Símonarson v/
Kristbjörg RE-95

Skipalóni 22
Sýningaljós

Klettagötu 12
Tannlækningastofa Harðar V. 

Sigmarssonar sf.
Reykjavíkurvegi 60

Te og kaffi  
Stapahrauni 4

Trefj ar ehf.
Óseyrarbraut 29

Umbúðamiðlun ehf.
Box 470 - Fornubúðum 3

Útfararþjónusta Hafnarfj arðar
Stapahrauni 5
Úthafsskip ehf.

Fjarðargötu 13-15
Varma og Vélaverk ehf.

Dalshrauni 5
Veitingastofan Kænan

Óseyrarbraut 2
Verkalýðsfélagið Hlíf
Reykjavíkurvegi 64

Vélaverkstæði Hjalta 
Einarssonar ehf.

Melabraut 23
Vélsmiðja 

Konráðs Jónssonar sf.
Helluhrauni 20
Vélsmiðja Orms 
& Víglundar sf.

Kaplahrauni 14-16
Viking björgunarbúnaður

Íshellu 7
VSB verkfræðistofa

Bæjarhrauni 20
Vörumerking ehf.
Bæjarhrauni 24

Álft anes
Dermis Zen slf.
Miðskógum 1

GP.  Arkitekter ehf.
Litlubæjarvör 4

Verslunarfélagið Emerald ehf.
Norðurtúni 26

Kefl avík
A. Óskarsson ehf.

Heiðargarði 8
Bergnet ehf.

Hafnargötu 36
Brunavarnir Suðurnesja

Hringbraut 125
Dacoda ehf.  Hugbúnaðargerð

Hafnargötu 62
Eignarhaldsfélagið Áfangar ehf.

Hafnargötu 90
Fasteignasalan Eignamiðlun 

Suðurnesja
Hafnargötu 91

Kríunes ehf. Vélaleiga Auberts Hafnarfj örður

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi
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Austurbæjarstöð 
lögreglunnar á 
höfuðborgarsvæðinu 
fl ytur í nýtt húsnæði á 
Grensásvegi

Rán í úraverslun 
Michelsen Laugavegi 15

Sprengja utan við 
Hverfi sgötu 4 í Reykjavík



Byggðaþjónustan, 
bókhald og ráðgjöf

Auðbrekku 22 box 97
Cafe Adesso

Hagasmára 1 - Smáralind
Cafe Catalína
Hamraborg 11

DK Hugbúnaður ehf.
Hlíðasmára 17

Dælur ehf
Smiðjuvegi 11

Einar Beinteins ehf. - 
Dúkalagnir- og Veggfóðrun

Grófarsmára 8
EK Kennsla & Þjónusta ehf.

Goðakór 1
Ergo Lögmenn slf.

Smáratorgi 3
Fagsmíði ehf.

Kársnesbraut 98
Fjárstoð ehf.
Smáratorgi 3

Flugfélagið Ernir ehf.
Birkigrund 4

FOCAL 
Soft ware & Consulting

Hlíðasmára 14
Frostmark ehf.

Dalvegi 4
G. Sigurður Jóhannesson ehf.

Skógarhjalli 10
Gistiheimilið BB 44
Borgarholtsbraut 44
GK heildverslun ehf.

Smiðjuvegi 4
Goddi ehf.

Auðbrekku 19
Guðjón Gíslason ehf.

Ennishvarfi  15b
Guðmundur Hjartarsson

Engihjalla 11
Guðmundur Þórðarson

Stórahjalla 11
Hafi ð - Fiskiprinsinn

Hlíðasmára 8
Hagar hf.

Hagasmára 1
Hefi lverk ehf.
Jörfalind 20
Hjólið ehf.

Smiðjuvegi 9°
HM Lyft ur ehf.
Skólagerði 56

Hreint og klárt hf.
Nýbýlavegi 26
Hringás ehf.

Skemmuvegi 10 blá gata
Hugna.is

Dalvegi 16b
Hugsa sér ehf.

Kópavogsbraut 10
Hvammur ehf.
Elliðahvammi

Hvellur G. Tómasson ehf.
Smiðjuvegi 30, rauð gata

Ísfrost ehf.
Smiðjuvegi 11 e

Íslandsspil sf.
Smiðjuvegi 11a

Ísnes ehf.
Hamraborg 5

Jákó sf.
Auðbrekku 23 box 277

Kjöthúsið ehf.
Smiðjuvegi 24d rauð gata

Klettur Skipaafgreiðsla
Digranesheiði 31

Klippistofa Jörgens ehf
Fjallalind 98

Kríunes ehf.
Kríunesi v. Elliðavatn

Körfuberg ehf.
Kleifakór 1a

Lakksmiðjan ehf.
Smiðjuvegi 4e

Litalausnir 
málningarþjónusta ehf

Hrauntungu 8
Læknavaktin
Smáratorgi 1
Málning ehf.
Dalvegi 18

Norm-X ehf.
Auðbrekku 6

Púst ehf.
Smiðjuvegi 50, Rauð gata

Radio-Raf
Smiðjuvegi 52
Rafb reidd ehf.

Akralind 6
Rafmiðlun ehf.
Ögurhvarfi  8
Rafport ehf.

Nýbýlavegi 14
Rafsetning ehf.
Björtusölum 13

Reynir bakari ehf.
Dalvegi 4

Réttingaverkstæði Hjartar
Smiðjuvegi 56 (rauð gata)

Réttir bílar ehf.
Vesturvör 24

Salargrill - (Nautn ehf.)
Rjúpnasölum 1

Sérverk ehf.
Askalind 5

Sláttuvélamarkaðurinn 
Verklaginn ehf.
Smiðjuvegi 11e

Smáréttingar ehf. - 
Réttingaþjónusta

Smiðjuvegi 36 - Gul gata
Smári söluturn

Dalvegi 16c
Snyrtistofan Jóna ehf.

Hamraborg 10
Sportsól ehf.
Grænatúni 1
Stáliðjan ehf.
Smiðjuvegi 5

Stífl uþjónusta Bjarna ehf.
Digranesheiði 29
Stjörnublikk hf.

Smiðjuvegi 2
Svansprent ehf.
Auðbrekku 12
Söguferðir ehf

Hlíðarhvammi 4
Tannsmíðastofan sf.

Hlíðarsmára 9
Tern Systems hf
Hlíðasmára 10
Toyota á Íslandi

Nýbýlavegi 8
Tækniþjónusta 

Ragnars G.G. ehf.
Smiðjuvegi 11

Tölvuvirkni ehf.
Holtasmára 1

Vaki - Fiskeldiskerfi  hf.
Akralind 4
Varmi ehf.

Auðbrekku 14
Verkfræðistofa Erlends 

Birgissonar
Bæjarlind 4

Verkfræðistofa Kópavogs
Dalvegi 18

Vélaleiga Auberts
Hlíðarhjalli 7

Vídd ehf.
Bæjarlind 4

VSI Öryggishönnun 
og ráðgjöf ehf.
Hamraborg 11

Ýmus ehf. heildverslun
Dalbrekku 28

Þakpappaþjónustan ehf.
Lautarsmára 1

Öryggismiðstöð Íslands hf.
Askalind 1

Garðabær
Einar Gíslason
Sigurhæð 14
Elektra ehf.
Lyngási 11

Endurskoðun og ráðgjöf ehf.
Garðatorgi 7-Box 374

G.H. Ljós ehf.
Garðatorgi 7

Garðabær
Garðatorgi 7

Geislatækni ehf. 
- Laser-þjónustan
Suðurhrauni 12c
GJ Bílahús ehf.
Suðurhrauni 3

Hagráð ehf.
Hofslundi 8

Hannes Arnórsson ehf.
Móafl öt 41
Haraldur 

Böðvarsson & Co. ehf.
Birkihæð 1

Hársnyrtistofa Þórunnar 
Ingólfsdóttur
Kjarrmóar 27
ISS Ísland ehf.

Austurhrauni 7
Kentucky Fried Chicken

Garðarhraun 2
Læknatorg sf.
Garðatorgi 7

Nýbarði 
Hjólbarðaverkstæði

Lyngás 8
Rafb oði ehf.
Skeiðarási 3

Raft ækniþjónusta 
Trausta ehf.
Lyngási 14

Samhentir ehf.
Suðurhraun 4

Sælgætisgerðin 
Góa og Linda ehf.

Garðahrauni 2
Söluturninn Víkivaki

Barónstíg 27
Tannlæknastofa Engilberts 

Snorrasonar
Garðatorgi 3
Teknís ehf.

Miðhrauni 8
Vero Moda - Taxi

Skeiðarás 8
Versus, Bílaréttingar og 

sprautun ehf.
Suðurhrauni 2

Würth á Íslandi ehf.
Vesturhrauni 5

Örvar Sigurðsson
Árakur 7

Öryggisgirðingar ehf.
Suðurhrauni 2

Hafnarfj örður
Aðalskoðun hf.
Hjallahrauni 4

Altis ehf.
Bæjarhrauni 8

Barkasuða Guðmundar ehf.
Hvaleyrarbraut 27

Batteríið Arkitektar
Burknabergi

Byggingafélagið Sandfell ehf.
Reykjavíkurvegi  66
Dalakofi nn sf. - Firði

Fjarðargötu 13-15
Endurskoðun/reikningsskil ehf.

Fjarðargötu 11
Fínpússning ehf.

Rauðhellu 13
Fjarðarbakarí ehf.

Dalshrauni 13
Fjarðargrjót ehf.

Furuhlíð 4
Fura málmendurvinnslan ehf.

Hringhellu 3
G. Ingason hf.

Hvaleyrarbraut 3
Gamla Vínhúsið - A. Hansen

Vesturgötu 4 p.Box 45
H. Jacobsen ehf.

Reykjavíkurvegi 66
Hafnarfj arðarbær

Strandgötu 6
Hagtak hf.

Fjarðargötu 13-15
Heildverslunin Donna ehf.

Háahvammi 16
Héðinn hf.
Gjáhellu 4

Hlaðbær Colas hf.
Gullhellu 1
Holtanesti

Melabraut 11
Hópbílar hf.
Melabraut 18

Hvalur hf.
Reykjav.veg 48 Box 233

Ísfell  ehf.
Óseyrarbraut 28

Japanskar-vélar ehf.
Dalshrauni 26

Kjarnagluggar ehf.
Selhellu 13

Kjartan Guðjónsson 
Tannlæknir

Hraunbrún 33
Kvikmyndahúsið ehf.

Trönuhrauni 1
Lagnameistarinn ehf.

Móabarði 36
Lögmannsstofa Loga 

Egilssonar ehf.
Reykjavíkurvegi 60

Lögmenn 
Th orsplani sf.
Fjarðargötu 11

Múrverktak ehf.
Stapahrauni 3
Mynstrun ehf.

Herjólfsgötu 20
Rafgjafi nn ehf.

Selhellu 13
Raft aki ehf.
Efstuhlíð 4

Rakarastofa Halla
Strandgötu 32
RB Rúm ehf.
Dalshrauni 8

S.B.J. réttingar ehf
Kaplahrauni 12

Sigga og Timo ehf.
Linnetstíg 2

Skóarinn ehf.
Reykjavíkurvegi 68

Smurning .is
v/Helluhraun

Spennubreytar
Trönuhrauni 5

Stálskip hf.
Trönuhrauni 6

Stigamaðurinn ehf
Burknavöllum 1c íb.203

Stjörnusól
Fjarðargötu 17d

Svalþúfa ehf.
Klukkubergi 42

Svavar Símonarson v/
Kristbjörg RE-95

Skipalóni 22
Sýningaljós

Klettagötu 12
Tannlækningastofa Harðar V. 

Sigmarssonar sf.
Reykjavíkurvegi 60

Te og kaffi  
Stapahrauni 4

Trefj ar ehf.
Óseyrarbraut 29

Umbúðamiðlun ehf.
Box 470 - Fornubúðum 3

Útfararþjónusta Hafnarfj arðar
Stapahrauni 5
Úthafsskip ehf.

Fjarðargötu 13-15
Varma og Vélaverk ehf.

Dalshrauni 5
Veitingastofan Kænan

Óseyrarbraut 2
Verkalýðsfélagið Hlíf
Reykjavíkurvegi 64

Vélaverkstæði Hjalta 
Einarssonar ehf.

Melabraut 23
Vélsmiðja 

Konráðs Jónssonar sf.
Helluhrauni 20
Vélsmiðja Orms 
& Víglundar sf.

Kaplahrauni 14-16
Viking björgunarbúnaður

Íshellu 7
VSB verkfræðistofa

Bæjarhrauni 20
Vörumerking ehf.
Bæjarhrauni 24

Álft anes
Dermis Zen slf.
Miðskógum 1

GP.  Arkitekter ehf.
Litlubæjarvör 4

Verslunarfélagið Emerald ehf.
Norðurtúni 26

Kefl avík
A. Óskarsson ehf.

Heiðargarði 8
Bergnet ehf.

Hafnargötu 36
Brunavarnir Suðurnesja

Hringbraut 125
Dacoda ehf.  Hugbúnaðargerð

Hafnargötu 62
Eignarhaldsfélagið Áfangar ehf.

Hafnargötu 90
Fasteignasalan Eignamiðlun 

Suðurnesja
Hafnargötu 91

Kríunes ehf. Vélaleiga Auberts Hafnarfj örður

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi
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Austurbæjarstöð 
lögreglunnar á 
höfuðborgarsvæðinu 
fl ytur í nýtt húsnæði á 
Grensásvegi

Rán í úraverslun 
Michelsen Laugavegi 15

Sprengja utan við 
Hverfi sgötu 4 í Reykjavík



Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Go2 Flutningar ehf
Kirkjuvegi 15
Grímsnes ehf.
Pósthólf 380

Hótel Kefl avík ehf.
Vatnesvei 12

Icelandair Hótel Kefl avík
Hafnargötu 57

Ísfoss ehf.
Hafnargötu 60

Íslenska félagið ehf. 
/ Ice group. ltd.
Iðavöllum 7a
Langbest ehf.

Keilisbr.-Bygging 771
Málverk sf.

Skólavegi 36
Merkiprent ehf.

Iðavöllum 5
Plastgerð Suðurnesja ehf.

Framnesvegi 21
Reykjanesbær
Tjarnargötu 12

RKÍ Suðurnesjadeild
Smiðjuvöllum 8

Rörvirki sf.
Óðinsvöllum 11

S.B.K. ehf.
Grófi nni 2-4

Samband sveitarfélaga 
á Suðurnesjum
Iðavöllum 12

Skilti og merkingar ehf.
Iðavöllum 9a

Smur og hjólbarðaþjónustan
Framnesvegi 23

Soho Veisluþjónusta
Grófi nni 10b

Tannlæknastofa 
Einars Magnússonar ehf.

Skólavegi 10
Tannlæknastofa Kristínar 

Geirmundsdóttur
Hafnargötu 45

Triton sf. - Tannsmíðastofa
Tjarnargötu 2
Tæknivík ehf.
Grófi nni 14b

Útfararþjónusta Suðurnesja
Vesturbraut 8

Varmamót ehf.
Framnesvegi 19

Verslunarmannafélag 
Suðurnesja

Vatnsnesvegi 14
Verslunin Kóda sf.

Hafnargötu 15

Kefl avíkurfl ugvöllur
Lögreglustjórinn 
á Suðurnesjum

Grænási
Menu Veitingar ehf.

Grænásbraut 619
Miðnesheiði ehf.

Flugstöð Leifs Eiríks
Suðurfl ug ehf. Bygging 787

Kefl .fl ugv/Bygging 787

Grindavík
Bláa lónið hf.

Svartsengi  box 22
Einhamar seafood ehf.

Verbraut 3a
Gunnar E. Vilbergsson

Heiðarrhrauni 10

H.H. Rafverktakar
Staðarhrauni 15

Hafsteinn Sæmundsson
Mánagata 19
Haustak ehf.

Hafnargötu 12
Hérastubbur ehf.
Gerðavöllum 19

Hjólbarðaverkstæði 
Grindavíkur

Víkurbraut 17
Lagnaþjónusta Suðurnesja ehf.

Norðurhóp 28
Martak ehf.

Hafnargötu 21
Silfell ehf.

Skipastíg 13
Sjómanna- og vélstjórafélag 

Grindavíkur
Hafnargötu 9

TG raf ehf.
Staðarsundi 7
Þorbjörn hf.

Hafnargötu 12

Sandgerði
Flugfi skur ehf.

Box  39
Hópferðir Sævars

Bogabraut 5

Garður
Aukin Ökuréttindi

Ósbraut 5
Verkmáttur ehf
Heiðartúni 2c

Njarðvík
ÁÁ Verktakar ehf.

Fitjabraut 4
Ásmundur Sigurðsson, 

vélsmiðja ehf.
Grænási 2

Fitjavík ehf.
Fitjum

HS Orka hf.
Brekkustíg 36

Meindýraeiðing Ómars
Þórustíg 24

Nýsprautun ehf
Njarðarbraut 15

Plexigler ehf.
Borgarvegi 44

Prentsmiðjan Stapaprent
Grófi nni 13 c

R.H. innréttingar ehf.
Stapabraut 1

Renniverkstæði Jens 
Tómassonar ehf.

Fitjabakka 1c
Starfsmannafélag Suðurnesja

Krossmóum 4

Mosfellsbær
ALÁ EHF.

Klapparhlíð 3
Álafoss - verksmiðjusala ehf.

Álafossvegi 23,
Blikksmiðjan Borg ehf.

Flugumýri 8
Boltís sf.

Barrholti 21
Bootcamp ehf.

Aðaltún 6

Fasteignasala Mosfellsbæjar
Þverholti 2

Ferðaleiðir ehf. - Hópferðir
Reykjavegi 60

Gylfi  Guðjónsson, ökukennari
Tröllateigi 20

Heilsuefl ing Mosfellsbæjar
Urðarholti 4

Ístex hf. Íslenskur textíliðnaður
Völuteig 6

Kaffi  húsið Álafossi
Álafossvegi 27

Kjúklingastaðurinn 
Suðurveri ehf
Svöluhöfða 15

Laxnes ehf - www.laxnes.is
Laxnesi

Matfugl ehf.
Völuteigi 2

Mosi Verktakar
Réttarhvoli 11

Reykjabúið ehf.
Reykjum

Spissar ehf.
Brekkutangi 21

Akranes
Akraborg ehf.

Kalmannsvöllum 6
Apótek Vesturlands ehf.

Smiðjuvöllum 32
Bifreiðastöð Þ.Þ.Þ. ehf.

Dalbraut 6
Blikksmiðja Guðmundar ehf.

Akursbraut 11b
Breiðin Sportbar ehf.

Bárugötu 15
Elkem Island ehf.

Grundartanga
Galito Restaurant

Stillholt 16-18
Glit málun ehf.
Einigrund 21
Grastec ehf.
Einigrund 9

GT tækni ehf.
Grundartanga
Harðarbakarí
Kirkjubraut 56

Mozart Hársnyrtistofa
Skagabraut 31

Norðanfi skur ehf.
Vesturgötu 5

Ólafur Karvelsson
Vogabraut 24

P 21 - Trocadero ehf.
Hagafl öt 11
Rafnes sf.

Heiðargerði 7
Runólfur Hallfreðsson ehf.

Álmskógum 1
Skagaverk ehf.
Skarðsbraut 11

Smurstöðin Akranesi sf.
Smiðjuvöllum 2

Straumnes ehf., rafverktakar
Krókatúni 22-24

Sýslumaðurinn á Akranesi
Stillholti 16-18

Úra- og skartgripaverslun 
Guðmundar B. H

Suðurgötu 65
Vignir G. Jónsson ehf.

Smiðjuvöllum 4

Borgarnes

Borgarverk ehf.
Sólbakka 17

Bókhalds
 og tölvuþjónustan ehf.

Böðvarsgötu 11
Dýralæknaþjónusta 

Vesturlands ehf.
Þórðargötu 24

Ferðaþjónustan Snjófell ehf.
Borgarbraut 30

Framköllunarþjónustan ehf.
Brúartorgi 4

Golfk lúbbur Borgarness
Hamar

Hótel Brú ehf.
í Hafnarskógi

JG vélar sf
Lindarholt

Jörvi ehf. vinnuvélar
Hvanneyri

Landnámssetur Íslands
Brákarbraut 13-15

Loft orka Borgarnesi ehf.
Engjaási 2-8

Lögfræðistofa 
Inga Tryggvasonar ehf.

Borgarbraut 61
Samtök sveitarfélaga 

á Vesturlandi
Bjarnarbraut 8

Sæmundur Sigmundsson ehf.
Brákarbraut 20

Trésmiðja Pálma
Hálsum Skorradal

Vegamót - Þjónustumiðstöðin
Vegamótum

Völundur Sigurbjörnsson
Kvíaholti 12

Stykkishólmur
Bílaverkstæðið 

Dekk og smur ehf.
Nesvegi 5

Narfeyri ehf.
Ásklifi  10

Rannsóknarnefnd sjóslysa
Flugstöðinni

Sýslumaður Snæfellinga
Borgarbraut 2
Sæferðir ehf.
Smiðjustíg 3

Grundarfj örður
Hótel Framnes

Nesvegi 8
Ragnar og Ásgeir ehf.

Sólvöllum 7
Suða ehf.

Smiðjustíg 4

Ólafsvík
Hringhotels ehf
Ólafsbraut 20

Tölvuverk bókhaldsþjónusta slf.
Kirkjutúni 2

Hellissandur
Esjar ehf.

Hraunási 13
Guðbjartur SH-45 ehf.

Laugási 2
Sjávariðjan Rifi  hf.

Hafnargötu 8
Skarðsvík hf.

Munaðarhóli 10

Snæfellsbær
Snæfellsási 2

Búðardalur
Kolur hf.

Vesturbraut 12
Sýslumaðurinn í Búðardal

Miðbraut 11

Reykhólahreppur
Reykhólahreppur

Maríutröð 5a
Þörungaverksmiðjan hf.

Reykhólum

Ísafj örður
Bílaverið ehf.
Sindragötu 14
Frystikerfi  ehf.
Suðurgötu 9

Fræðslumiðstöð Vestfj arða
Suðurgötu 12

Ís 47 ehf.
Fagraholti 3
Póllinn hf
Pollgata 2

SMÁ vélaleigan ehf.
Höfða

Stjörnubílar ehf.
Tangagötu 22

Sýslumaðurinn á Ísafi rði
Hafnarstræti 1

Útgerðafél. Kjölur
Urðarvegi 37

Verkalýðsfélag Vestfi rðinga
Pólgötu 2

Verkstjórafélag Vestfj arða
Móholti 3

Vesturferðir hf.
Aðalstræti 7

Bolungarvík
Endurskoðun Vestfj arða

Aðalstræti 19
Fiskmarkaður Bolungarv.og 

Suðureyrar ehf.
Hafnargötu 12
Sérleyfi sferðir

Völusteinsstræti 22
Verkalýðs- og sjómannafélag 

Bolungarvíkur
Hafnargötu 37

Súðavík
Súðavíkurhreppur
Grundarstræti 1-3

Víkurbúðin ehf.
Grundarstræti 3-5

Flateyri
RKÍ Önundarfj arðardeild

Ólafstúni  7
Sytra ehf.

Ólafstúni 2

Patreksfj örður
Gistiheimilið Bjarkarholt

Hætt Krossholti
Nanna ehf.
v/Höfnina

Smur og dekkjaþjónusta
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Landsmót lögreglumanna 
í innanhússknattspyrnu á Húsavík

Dagana 30.-31. mars síðastliðinn var 
haldið landsmót lögreglumanna í innan-
hússknattspyrnu á Húsavík. Mótið byrjaði á 
föstudegi klukkan 17:00 og lauk laust fyrir 
klukkan 18:00 á laugardeginum. Svavar 
Pálsson lögreglustjóri setti mótið en Lög-
reglufélag Þingeyinga stóð fyrir mótinu að 
þessu sinni.

Tíu lið mættu til leiks. Norðurland mætti með 
eitt lið sem var sambland af lögreglumönnum 
frá Húsavík og Akureyri. Vesturland var með 
eitt lið sem var sambland af lögreglumönnum 
af Akranesi og Snæfellsnesi. Lögreglan á 
höfuðborgarsvæðinu (LRH) mætti með þrjú 
lið.  Lögregluskóli ríkisins (LSR) mætti með 
tvö lið. Sérsveit ríkislögreglustjóra, Sérstakur 
saksóknari og Suðurnes mættu með eitt lið. 
Samtals 60 keppendur.

Sú nýbreytni var á þessu móti að til leiks 
voru skráð tvö kvennalið. Eitt frá LRH og eitt 
frá LSR. Þessi lið settu mikinn svip á mótið og 
voru mótsgestir ánægðir með þeirra aðild. 

Eins og áður hefur komið fram voru tíu lið 
skráð til leiks. Leikin var einföld umferð og 

Sigurlið Sérstaks saksóknara með bikarinn.

Bronslið Norðurlands kampakátir.

 Ljósm. Stefán Sveinsson  - facebook.com/icelandicimages

 Ljósm. Stefán Sveinsson  - facebook.com/icelandicimages



Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Go2 Flutningar ehf
Kirkjuvegi 15
Grímsnes ehf.
Pósthólf 380

Hótel Kefl avík ehf.
Vatnesvei 12

Icelandair Hótel Kefl avík
Hafnargötu 57

Ísfoss ehf.
Hafnargötu 60

Íslenska félagið ehf. 
/ Ice group. ltd.
Iðavöllum 7a
Langbest ehf.

Keilisbr.-Bygging 771
Málverk sf.

Skólavegi 36
Merkiprent ehf.

Iðavöllum 5
Plastgerð Suðurnesja ehf.

Framnesvegi 21
Reykjanesbær
Tjarnargötu 12

RKÍ Suðurnesjadeild
Smiðjuvöllum 8

Rörvirki sf.
Óðinsvöllum 11

S.B.K. ehf.
Grófi nni 2-4

Samband sveitarfélaga 
á Suðurnesjum
Iðavöllum 12

Skilti og merkingar ehf.
Iðavöllum 9a

Smur og hjólbarðaþjónustan
Framnesvegi 23

Soho Veisluþjónusta
Grófi nni 10b

Tannlæknastofa 
Einars Magnússonar ehf.

Skólavegi 10
Tannlæknastofa Kristínar 

Geirmundsdóttur
Hafnargötu 45

Triton sf. - Tannsmíðastofa
Tjarnargötu 2
Tæknivík ehf.
Grófi nni 14b

Útfararþjónusta Suðurnesja
Vesturbraut 8

Varmamót ehf.
Framnesvegi 19

Verslunarmannafélag 
Suðurnesja

Vatnsnesvegi 14
Verslunin Kóda sf.

Hafnargötu 15

Kefl avíkurfl ugvöllur
Lögreglustjórinn 
á Suðurnesjum

Grænási
Menu Veitingar ehf.

Grænásbraut 619
Miðnesheiði ehf.

Flugstöð Leifs Eiríks
Suðurfl ug ehf. Bygging 787

Kefl .fl ugv/Bygging 787

Grindavík
Bláa lónið hf.

Svartsengi  box 22
Einhamar seafood ehf.

Verbraut 3a
Gunnar E. Vilbergsson

Heiðarrhrauni 10

H.H. Rafverktakar
Staðarhrauni 15

Hafsteinn Sæmundsson
Mánagata 19
Haustak ehf.

Hafnargötu 12
Hérastubbur ehf.
Gerðavöllum 19

Hjólbarðaverkstæði 
Grindavíkur

Víkurbraut 17
Lagnaþjónusta Suðurnesja ehf.

Norðurhóp 28
Martak ehf.

Hafnargötu 21
Silfell ehf.

Skipastíg 13
Sjómanna- og vélstjórafélag 

Grindavíkur
Hafnargötu 9

TG raf ehf.
Staðarsundi 7
Þorbjörn hf.

Hafnargötu 12

Sandgerði
Flugfi skur ehf.

Box  39
Hópferðir Sævars

Bogabraut 5

Garður
Aukin Ökuréttindi

Ósbraut 5
Verkmáttur ehf
Heiðartúni 2c

Njarðvík
ÁÁ Verktakar ehf.

Fitjabraut 4
Ásmundur Sigurðsson, 

vélsmiðja ehf.
Grænási 2

Fitjavík ehf.
Fitjum

HS Orka hf.
Brekkustíg 36

Meindýraeiðing Ómars
Þórustíg 24

Nýsprautun ehf
Njarðarbraut 15

Plexigler ehf.
Borgarvegi 44

Prentsmiðjan Stapaprent
Grófi nni 13 c

R.H. innréttingar ehf.
Stapabraut 1

Renniverkstæði Jens 
Tómassonar ehf.

Fitjabakka 1c
Starfsmannafélag Suðurnesja

Krossmóum 4

Mosfellsbær
ALÁ EHF.

Klapparhlíð 3
Álafoss - verksmiðjusala ehf.

Álafossvegi 23,
Blikksmiðjan Borg ehf.

Flugumýri 8
Boltís sf.

Barrholti 21
Bootcamp ehf.

Aðaltún 6

Fasteignasala Mosfellsbæjar
Þverholti 2

Ferðaleiðir ehf. - Hópferðir
Reykjavegi 60

Gylfi  Guðjónsson, ökukennari
Tröllateigi 20

Heilsuefl ing Mosfellsbæjar
Urðarholti 4

Ístex hf. Íslenskur textíliðnaður
Völuteig 6

Kaffi  húsið Álafossi
Álafossvegi 27

Kjúklingastaðurinn 
Suðurveri ehf
Svöluhöfða 15

Laxnes ehf - www.laxnes.is
Laxnesi

Matfugl ehf.
Völuteigi 2

Mosi Verktakar
Réttarhvoli 11

Reykjabúið ehf.
Reykjum

Spissar ehf.
Brekkutangi 21

Akranes
Akraborg ehf.

Kalmannsvöllum 6
Apótek Vesturlands ehf.

Smiðjuvöllum 32
Bifreiðastöð Þ.Þ.Þ. ehf.

Dalbraut 6
Blikksmiðja Guðmundar ehf.

Akursbraut 11b
Breiðin Sportbar ehf.

Bárugötu 15
Elkem Island ehf.

Grundartanga
Galito Restaurant

Stillholt 16-18
Glit málun ehf.
Einigrund 21
Grastec ehf.
Einigrund 9

GT tækni ehf.
Grundartanga
Harðarbakarí
Kirkjubraut 56

Mozart Hársnyrtistofa
Skagabraut 31

Norðanfi skur ehf.
Vesturgötu 5

Ólafur Karvelsson
Vogabraut 24

P 21 - Trocadero ehf.
Hagafl öt 11
Rafnes sf.

Heiðargerði 7
Runólfur Hallfreðsson ehf.

Álmskógum 1
Skagaverk ehf.
Skarðsbraut 11

Smurstöðin Akranesi sf.
Smiðjuvöllum 2

Straumnes ehf., rafverktakar
Krókatúni 22-24

Sýslumaðurinn á Akranesi
Stillholti 16-18

Úra- og skartgripaverslun 
Guðmundar B. H

Suðurgötu 65
Vignir G. Jónsson ehf.

Smiðjuvöllum 4

Borgarnes

Borgarverk ehf.
Sólbakka 17

Bókhalds
 og tölvuþjónustan ehf.

Böðvarsgötu 11
Dýralæknaþjónusta 

Vesturlands ehf.
Þórðargötu 24

Ferðaþjónustan Snjófell ehf.
Borgarbraut 30

Framköllunarþjónustan ehf.
Brúartorgi 4

Golfk lúbbur Borgarness
Hamar

Hótel Brú ehf.
í Hafnarskógi

JG vélar sf
Lindarholt

Jörvi ehf. vinnuvélar
Hvanneyri

Landnámssetur Íslands
Brákarbraut 13-15

Loft orka Borgarnesi ehf.
Engjaási 2-8

Lögfræðistofa 
Inga Tryggvasonar ehf.

Borgarbraut 61
Samtök sveitarfélaga 

á Vesturlandi
Bjarnarbraut 8

Sæmundur Sigmundsson ehf.
Brákarbraut 20

Trésmiðja Pálma
Hálsum Skorradal

Vegamót - Þjónustumiðstöðin
Vegamótum

Völundur Sigurbjörnsson
Kvíaholti 12

Stykkishólmur
Bílaverkstæðið 

Dekk og smur ehf.
Nesvegi 5

Narfeyri ehf.
Ásklifi  10

Rannsóknarnefnd sjóslysa
Flugstöðinni

Sýslumaður Snæfellinga
Borgarbraut 2
Sæferðir ehf.
Smiðjustíg 3

Grundarfj örður
Hótel Framnes

Nesvegi 8
Ragnar og Ásgeir ehf.

Sólvöllum 7
Suða ehf.

Smiðjustíg 4

Ólafsvík
Hringhotels ehf
Ólafsbraut 20

Tölvuverk bókhaldsþjónusta slf.
Kirkjutúni 2

Hellissandur
Esjar ehf.

Hraunási 13
Guðbjartur SH-45 ehf.

Laugási 2
Sjávariðjan Rifi  hf.

Hafnargötu 8
Skarðsvík hf.

Munaðarhóli 10

Snæfellsbær
Snæfellsási 2

Búðardalur
Kolur hf.

Vesturbraut 12
Sýslumaðurinn í Búðardal

Miðbraut 11

Reykhólahreppur
Reykhólahreppur

Maríutröð 5a
Þörungaverksmiðjan hf.

Reykhólum

Ísafj örður
Bílaverið ehf.
Sindragötu 14
Frystikerfi  ehf.
Suðurgötu 9

Fræðslumiðstöð Vestfj arða
Suðurgötu 12

Ís 47 ehf.
Fagraholti 3
Póllinn hf
Pollgata 2

SMÁ vélaleigan ehf.
Höfða

Stjörnubílar ehf.
Tangagötu 22

Sýslumaðurinn á Ísafi rði
Hafnarstræti 1

Útgerðafél. Kjölur
Urðarvegi 37

Verkalýðsfélag Vestfi rðinga
Pólgötu 2

Verkstjórafélag Vestfj arða
Móholti 3

Vesturferðir hf.
Aðalstræti 7

Bolungarvík
Endurskoðun Vestfj arða

Aðalstræti 19
Fiskmarkaður Bolungarv.og 

Suðureyrar ehf.
Hafnargötu 12
Sérleyfi sferðir

Völusteinsstræti 22
Verkalýðs- og sjómannafélag 

Bolungarvíkur
Hafnargötu 37

Súðavík
Súðavíkurhreppur
Grundarstræti 1-3

Víkurbúðin ehf.
Grundarstræti 3-5

Flateyri
RKÍ Önundarfj arðardeild

Ólafstúni  7
Sytra ehf.

Ólafstúni 2

Patreksfj örður
Gistiheimilið Bjarkarholt

Hætt Krossholti
Nanna ehf.
v/Höfnina

Smur og dekkjaþjónusta
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Landsmót lögreglumanna 
í innanhússknattspyrnu á Húsavík

Dagana 30.-31. mars síðastliðinn var 
haldið landsmót lögreglumanna í innan-
hússknattspyrnu á Húsavík. Mótið byrjaði á 
föstudegi klukkan 17:00 og lauk laust fyrir 
klukkan 18:00 á laugardeginum. Svavar 
Pálsson lögreglustjóri setti mótið en Lög-
reglufélag Þingeyinga stóð fyrir mótinu að 
þessu sinni.

Tíu lið mættu til leiks. Norðurland mætti með 
eitt lið sem var sambland af lögreglumönnum 
frá Húsavík og Akureyri. Vesturland var með 
eitt lið sem var sambland af lögreglumönnum 
af Akranesi og Snæfellsnesi. Lögreglan á 
höfuðborgarsvæðinu (LRH) mætti með þrjú 
lið.  Lögregluskóli ríkisins (LSR) mætti með 
tvö lið. Sérsveit ríkislögreglustjóra, Sérstakur 
saksóknari og Suðurnes mættu með eitt lið. 
Samtals 60 keppendur.

Sú nýbreytni var á þessu móti að til leiks 
voru skráð tvö kvennalið. Eitt frá LRH og eitt 
frá LSR. Þessi lið settu mikinn svip á mótið og 
voru mótsgestir ánægðir með þeirra aðild. 

Eins og áður hefur komið fram voru tíu lið 
skráð til leiks. Leikin var einföld umferð og 

Sigurlið Sérstaks saksóknara með bikarinn.

Bronslið Norðurlands kampakátir.

 Ljósm. Stefán Sveinsson  - facebook.com/icelandicimages

 Ljósm. Stefán Sveinsson  - facebook.com/icelandicimages
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Ökuskóli Austurlands
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  LRH Dívur Fíknó Landslið LSR LSR Gjéllur Norðurland LRH RLS Sérstakur Suðurnes Vesturland Markatala Stig

LRH Dívur   2-6 0-10 1-0 1-3 4-5 2-4 0-12 2-4 5-8 17-52 2

Fíknó 6-2  3-2 6-0 1-3 1-3 3-5 1-5 2-7 3-3 26-30 7

Landslið LSR 10-0 2-3  7-4 3-6 1-5 1-3 2-2 2-7 2-3 30-23 5

LSR Gjéllur 0-1 0-6 4-7 5-1 1-5 2-4 2-6 3-6 3-4 2-7 17-46 0

Norðurland 3-1 3-1 6-3 5-1 3-3 3-3 3-2 2-4 1-1 4-2 30-18 14

LRH 5-4 3-1 5-1 4-2 3-3 2-2 2-2 1-2 2-0 3-1 28-16 14

RLS 4-2 5-3 3-1 6-2 2-3 2-2  2-4 3-1 3-0 30-18 13

Sérstakur 12-0 5-1 2-2 6-3 4-2 2-1 4-2  3-6 4-3 44-20 15

Suðurnes 4-2 7-2 7-2 4-3 1-1 0-2 1-3 6-3  2-4 32-22 11

Vesturland 8-5 3-3 3-2 7-2 2-4 1-3 0-3 3-4 4-2  31-28 9

Úrslit:

• Sérstakur saksóknari 15 stig.
• LRH   14 stig.
• Norðurland  14 stig.
• RLS   13 stig.
• Suðurnes  11 stig.
• Vesturland     9 stig.
• LRH (ÁFD)    7 stig.
• LSR     5 stig.
• LRH Dívur    2 stig.
• LSR Gjéllur    0 stig. 

því spiluðu allir við alla. Með þessari aðferð 
voru spilaðir 45 leikir á mótinu. Leikið var 2X7 
mínútur. Á mótinu voru skoruð 283 mörk sem 
gerir að meðaltali 6,28 mörk í leik. Dómgæslan 
var í höndum meistarafl okks Völsungs.

Þess má geta að kepppnin hefur líklega aldrei 
verið jafnari. Fyrir lokaleikinn gátu tvö lið orðið 
meistarar á mótinu og sá leikur skipti einnig 
máli upp á annað og þriðja sæti. Mótið endaði 
með því að Sérstakur saksóknari stóð uppi 
sem sigurvegari með 15 stig, LRH í öðru sæti, 
með 14 stig og Norðurland í þriðja sæti, einnig 
með 14 stig en lakari markatölu en LRH. Veitt 

voru verðlaun fyrir þessi sæti. Einnig voru veitt 
verðlaun fyrir markahæsta mann og leikmann 
mótsins. Markahæstu leikmenn mótsins voru 
þeir Brynjúlfur Sigurðsson, úr liði Norðurlands 
og Stefán Örn Arnarson, leikmaður Sérstaks 
saksóknara báðir með 14 mörk. Stefán var 
einnig valinn leikmaður mótsins.

Mótsgestir dvöldu á Fosshóteli á Húsavík á 
meðan mótinu stóð. Lokahófi ð var einnig hald-
ið þar. 

F.h. LÞ,
Jóakim Júlíusson

Markahæsti leikmaðurinn.

LSR Gjéllur. Landslið LSR.

Lið RLS. Sérstakur.

Leikmaður mótsins.

 Ljósm. Stefán Sveinsson  - facebook.com/icelandicimages
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Bólholt ehf.
Lagarfelli 10
Fellabakarí

Lagarfelli 4, Fellabæ
G. Ármannsson ehf.

Ártröð 12
Gistihúsið Egilsstöðum

Egilsstöðum 1
Héraðsprent ehf.

Miðvangi 1
Hitaveita Egilsstaða og Fella

Einhleypingi 1
Jón E. Jónsson

Dalbrún 6
Minjasafn Austurlands

Laufskógum 1
Ormsson Vík
Miðvangi 13

Skógrækt ríkisins
Miðvangi 2-4

Skrifstofuþjón. Austurlands ehf.
Fagradalsbraut 11
Snyrtistofan Alda
Tjarnarbraut 19
Sænautasel ehf.

Merki
Tindaberg ehf.

Randabergi v/Eiðaveg
Þ.S. Verktakar ehf.

Miðási 8-10
Þekkingarnet Austurlands ses.

Tjarnarbraut 39e
Ökuskóli Austurlands

Lagarfelli 11

  LRH Dívur Fíknó Landslið LSR LSR Gjéllur Norðurland LRH RLS Sérstakur Suðurnes Vesturland Markatala Stig

LRH Dívur   2-6 0-10 1-0 1-3 4-5 2-4 0-12 2-4 5-8 17-52 2

Fíknó 6-2  3-2 6-0 1-3 1-3 3-5 1-5 2-7 3-3 26-30 7

Landslið LSR 10-0 2-3  7-4 3-6 1-5 1-3 2-2 2-7 2-3 30-23 5

LSR Gjéllur 0-1 0-6 4-7 5-1 1-5 2-4 2-6 3-6 3-4 2-7 17-46 0

Norðurland 3-1 3-1 6-3 5-1 3-3 3-3 3-2 2-4 1-1 4-2 30-18 14

LRH 5-4 3-1 5-1 4-2 3-3 2-2 2-2 1-2 2-0 3-1 28-16 14

RLS 4-2 5-3 3-1 6-2 2-3 2-2  2-4 3-1 3-0 30-18 13

Sérstakur 12-0 5-1 2-2 6-3 4-2 2-1 4-2  3-6 4-3 44-20 15

Suðurnes 4-2 7-2 7-2 4-3 1-1 0-2 1-3 6-3  2-4 32-22 11

Vesturland 8-5 3-3 3-2 7-2 2-4 1-3 0-3 3-4 4-2  31-28 9

Úrslit:

• Sérstakur saksóknari 15 stig.
• LRH   14 stig.
• Norðurland  14 stig.
• RLS   13 stig.
• Suðurnes  11 stig.
• Vesturland     9 stig.
• LRH (ÁFD)    7 stig.
• LSR     5 stig.
• LRH Dívur    2 stig.
• LSR Gjéllur    0 stig. 

því spiluðu allir við alla. Með þessari aðferð 
voru spilaðir 45 leikir á mótinu. Leikið var 2X7 
mínútur. Á mótinu voru skoruð 283 mörk sem 
gerir að meðaltali 6,28 mörk í leik. Dómgæslan 
var í höndum meistarafl okks Völsungs.

Þess má geta að kepppnin hefur líklega aldrei 
verið jafnari. Fyrir lokaleikinn gátu tvö lið orðið 
meistarar á mótinu og sá leikur skipti einnig 
máli upp á annað og þriðja sæti. Mótið endaði 
með því að Sérstakur saksóknari stóð uppi 
sem sigurvegari með 15 stig, LRH í öðru sæti, 
með 14 stig og Norðurland í þriðja sæti, einnig 
með 14 stig en lakari markatölu en LRH. Veitt 

voru verðlaun fyrir þessi sæti. Einnig voru veitt 
verðlaun fyrir markahæsta mann og leikmann 
mótsins. Markahæstu leikmenn mótsins voru 
þeir Brynjúlfur Sigurðsson, úr liði Norðurlands 
og Stefán Örn Arnarson, leikmaður Sérstaks 
saksóknara báðir með 14 mörk. Stefán var 
einnig valinn leikmaður mótsins.

Mótsgestir dvöldu á Fosshóteli á Húsavík á 
meðan mótinu stóð. Lokahófi ð var einnig hald-
ið þar. 

F.h. LÞ,
Jóakim Júlíusson

Markahæsti leikmaðurinn.

LSR Gjéllur. Landslið LSR.

Lið RLS. Sérstakur.

Leikmaður mótsins.

 Ljósm. Stefán Sveinsson  - facebook.com/icelandicimages



Mótalisti: 2012
Landsmót: Umsjón/mótsstaður Dags.    
Skotfi mi (2011) Skotnefnd ÍSL Maí  
Skotfi mi Skotnefnd ÍSL September
Golf Akranes Júlí/ágúst                 
Öldungamót í innanhússknattspyrnu Sérstakur saksóknari Október
       
Norðurlandamót:                                    
Frjálsar íþróttir - Víðavangshlaup Finnland/Tampere 24. – 25. júlí
Ratleikni Svíþjóð/Nyköping 18. – 21. september  

Evrópumót:
Knattspyrna - kvenna Danmörk Júní            
Handknattleikur – karla Þýskaland Júní  
 Hjólreiðar Frakkland    September
Grísk rómversk glíma Tékkland       Október       

Önnur mót:
World Police Indoor Soccer Tournament Holland/Eibergen 8. – 12. október
     

 3� 3�

Stuttfréttir:

Þing ÍSL.
Þing ÍSL verður haldið 
laugardaginn 5. maí n.k. í 
Brautarholti 30. Þingið verður 
með hefðbundnu sniði en 29 
þingfulltrúar eiga rétt til setu 
á þinginu. 

Afmæli ÍSL.
ÍSL verður 30 ára á árinu. 
Stjórn ÍSL hefur ákveðið að 
minnast þess með því að 
leggja meira í þingið í vor 
og einnig að fá aðildarfélög/
nefndir til að halda mót eða 
uppákomur heima í héraði 
og að því loknu yrði haldið 
hóf á vegum ÍSL. Hafi nn er 
undirbúningur að þessu á 
nokkrum stöðum.

Stuttfréttir:Stuttfréttir:

Brautarholti 30. Þingið verður 

Eftirtaldir aðilar óska 
lögreglumönnum velfarnaðar í starfi

Seyðisfj örður
Austfar ehf.

Fjarðargötu 8
Brimberg ehf.
Hafnargötu 47
Hótel Aldan

Norðurgötu 2
Seyðisfj arðarkaupstaður

Hafnargötu 44
Stjörnublástur ehf

Fjarðargötu 1
Sýslumaðurinn á Seyðisfi rði

Bjólfsgötu 7
Vélsmiðjan Stálstjörnur

Fjarðargötu 1

Reyðarfj örður
Félag opinberra starfsmanna á 

Austurlandi
Stekkjabrekku 8

Launafl  ehf.
Hrauni 3

Tærgesen ehf.
Búðargata 4

Þvottabjörn ehf.
Búðareyri 25

Eskifj örður
Egersund Ísland ehf.

Hafnargötu 2
Fjarðaþrif ehf.

Kirkjustíg 2
Kría veitingasala ehf.

Skammadal 2

Neskaupstaður
Egilsbúð - Ölver ehf.

Egilsbraut 1
Fjarðalagnir ehf.

Nesbakka 14
Hótel Capitano
Hafnarbraut 50
Laufskálinn ehf.

Nesgötu 3
Síldarvinnslan hf.

Hafnarbraut 6

Fáskrúðsfj örður
Loðnuvinnslan hf.

Skólavegi  59
Vöggur ehf.

Grímseyri 11

Stöðvarfj örður
Brekkan

Fjarðarbraut 44

Breiðdalsvík
Hákon Hanson

Ásvegi 31

Djúpivogur
RKÍ Djúpavogsdeild

Borgarlandi 30

Höfn
Ferðaþjónustan Gerði

Gerði og Hrolllaugsstöðum

Ferðaþjónustan 
Stafafell í Lóni

Í Lóni
Funi ehf. - Sorphreinsun

Ártúni
Gudis ehf.

Bugðuleiru 2
Hársnyrtistofa Jaspis

Litlu-brú 1
Hornabrauð ehf

Dalbraut 10
Rósaberg ehf.

Háhóli
Skinney - Þinganes hf.

Krossey
Þrastarhóll ehf.
Kirkjubraut 10

Fagurhólmsmýri
Félagsbúið Hnappavöllum

Hnappavöllum 4

Selfoss
A.B. skálinn ehf.

Gagnheiði 11
Ábótinn ehf.

Eystra Geldingaholt
Árborg

Austurvegi 2
Bílaþjónusta Péturs ehf.

Vallholti 17
Bjarnabúð

Brautarhóli,Biskupst
Bókaútgáfan Björk

Birkivöllum 30
Búhnykkur sf.

Stóru-Sandvík 801
Búnaðarfélag Grafningshrepps

Villingavatni
Byggingafélagið Laski ehf.

Bakkatjörn 7
Dýralæknaþjónusta 

Suðurlands ehf
Stuðlum

Esekiel ehf.
Borgarbraut 16

Ferðaþjónusta Gullfossi
Brattholt

Fossvélar ehf.
Hellismýri 7

Framsóknarfélag Árnessýslu
Björnskoti, Skeiðum

Fræðslunet Suðurlands
Tryggvagötu 25

Garpar ehf.
Reykjakoti 2,

Gesthús Selfoss ehf.
Engjavegi

Gljúfurbústaður ehf
Gljúfri

Guðnabakarí ehf. Café 
konditori

Austurvegi 31b
Héraðsdómur Suðurlands

Austurvegur 4
Holræsa- og stífl uþjónusta 

suðurlands ehf.
Miðtúni 14

Hvíta Húsið EB Kerfi 
Hrísmýri 6
J.Þ Bílar ehf.
Eyrarvegi 15

Jálkur ehf
Önundarholti

Karl R. Guðmundsson ehf.

Austurvegi 11
Kertasmiðjan ehf.

Blesastöðum 3
Kvenfélag Grímsneshrepps

Stærribæ 2
Lagnaþjónustan ehf.

Gagnheiði 53
Litli Jón ehf. (Hrói Höttur)

Austurvegi 22
Neisti, rafgeyma og dekkja-

þjónusta
Sigtúni 29
Nesey ehf.

Suðurbraut 7
ParaLamp ehf. - Formax ehf.

Gegnishólaparti
Rafmagnsverkstæði 

Jens og Róberts
Laugarási 1

Renniverkstæði Björns Jenssen
Austurmýri 4

Ræktunarsamband Flóa og 
Skeiða

Gagnheiði 35
Sigurður Ágúst ehf.

Tröllahólum 3
Sýslumaðurinn á Selfossi

Hörðuvöllum 1
Veitingastaðurinn 

Menam ehf.
Eyrarvegi 8

Verslunin Íris, 
Kjarnanum

Austurvegi 3-5
Vélsmiðja Suðurlands ehf

Gagnheiði 5
Ölfus ehf.

Eyrarvegi 2

Hveragerði
Almar bakari
Sunnumörk 2
Bílaverkstæði 

Jóhanns Garðarssonar
Austurmörk 13

Blikksmiðja A. Wolfram
Austurmörk 17

Eldhestar ehf. - Vellir Ölfusi
Völlum, Ölfusi

Hótel Örk
 - Örkin veitingar

Breiðumörk 1c
Hverabakarí - Mæran

Heiðmörk 35
Raft aug ehf.

Borgarheiði 11 h
Skjólklettur ehf.
Grásteini Ölfusi

Vilhjálmur Roe ehf.
Austurmörk 22

Þorlákshöfn
Bæjarbókasafn Ölfus

Hafnarbergi 1
Fiskmark ehf.

Hafnarskeiði 21
Hreingerningaþjónusta 

Suðurlands
Klébergi 13

Ice trucks ehf.
Heimabergi 14
Járnkarlinn ehf.
Hafnarskeið 28

Kjarr ehf.
Kjarri

Landsbanki Íslands
Hafnarbergi 1

Steinsteypusögun Snæfelds ehf.
Egilsbraut 10

Sveitarfélagið Ölfus
Ráðhúsinu Hafnarbergi 1

Stokkseyri
Durinn ehf. - www.durinn.is

Ólafsvöllum 3
Pétur Ragnar Sveinsson ehf.

Heiðarbrún 20

Laugarvatn
Ásvélar ehf.
Hrísholti 11

Flúðir
Áhaldahúsið Steðji

Smiðjustíg 2
Ból-Félagar ehf. 
- Ferðaþjónusta

Ásatúni
Flúðasveppir ehf.

Undirheimum
Gröfutækni ehf.

Iðjuslóð 1

Hella
Gróðrastöð Birgis

Hrafntóft um
Hestvit ehf.

Árbakka
Kanslarinn ehf.
Dynskálum 10
Pakkhúsið ehf. 

Byggingavöruversl.
Suðurlandsvegi 4
Rangárþing ytra
Suðurlandsvegi 1
Varahlutaverslun 

Björns Jóhannssonar
Lyngási 5, Box 1
Verkalýðsfélag 

Suðurlands
Suðurlandsvegi 3

Hvolsvöllur
Árni Valdimarsson

Akri
Búaðföng/bu.is ehf.

Stórólfsvelli
Byggðasafnið Skógum

Rangárrþingi eystra
Eining sf.
Gaularási

Hellishólar ehf. 
- Fljótshlíð

Hellishólum
Héraðsbókasafn 

Rangæinga
Vallarbraut 16    Box 20

Krappi ehf.
Ormsvelli 5

Lögreglan Hvolsvelli
Hlíðarvegi 16

Steinasteinn ehf.
Ormsvöllum 1
Sýslumaðurinn 

á Hvolsvelli
Austurvegi 6

Vík
Víkurprjón

Austurvegi 20

Kirkjubæjarklaustur
Bifreiðaverkstæði Gunnars 

Valdimarssonar
Iðjuvöllum  3

Hótel Laki
Landbroti

Icelandair Hotel Klaustur
Klausturvegi 6

RKÍ Klausturdeild
Skerjavöllum 9
Systrakaffi   ehf.
Klausturvegi 13

Vestmannaeyjar
Alþrif ehf.

Strembugata 12
Bifreiðaverkstæði Muggs

Strandvegi 65 Box 415
Bíla-/vélaverkstæði 
Harðar og Matta ehf

Básum 3
Bílaverkstæði 

Sigurjóns
Flötum 20

Bílaverkstæðið Bragginn sf.
Flötum 20
Frár ehf.

Hásteinsvegi 49
Grétar Þórarinsson ehf.

Heiðarvegi 45
Heimaey ehf. þjónustuver

Pósthólf 248
Hjólbarðastofan ehf.

Hásteinsvegi 23
Hótel Vetmannaeyjar
Vestmannabraut 28

Ísfélag Vestmannaeyja hf.
Strandvegi 28

Kaffi   María ehf. 
- Brandur ehf.

Skólavegi 1
Ós ehf.

Illugagötu 44
Pétursey ehf.

Flötum 31
RKÍ Vestmanaeyjadeild

Hilmisgötu 11 Arnardrangu
Teiknistofa Páls 

Zóphóníassonar ehf.
Kirkjuvegi 23

Trésmíðaverkstæðið Örn hf.
Strandvegi 69

Verslunin Miðbær sf.
Miðstræti 14

Vestmannaeyjahöfn  bt Sveinn 
Valgeirsson

Básaskersbryggju
Vélaverkstæðið Þór hf.

Norðursundi 9
Vilberg kökuhús 

Vestmannaeyjum og Selfossi
Bárustíg 7

Vinnslustöðin hf.
Hafnargötu 2
Vöruval ehf.

Vesturvegi 18
Þekkingasetur 
Vestmannaeyja
Strandvegi 50
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Seyðisfj örður
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Fjarðargötu 8
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Hótel Aldan

Norðurgötu 2
Seyðisfj arðarkaupstaður

Hafnargötu 44
Stjörnublástur ehf

Fjarðargötu 1
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Fjarðargötu 1

Reyðarfj örður
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Launafl  ehf.
Hrauni 3

Tærgesen ehf.
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Brekkan
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Hákon Hanson

Ásvegi 31

Djúpivogur
RKÍ Djúpavogsdeild

Borgarlandi 30

Höfn
Ferðaþjónustan Gerði

Gerði og Hrolllaugsstöðum

Ferðaþjónustan 
Stafafell í Lóni

Í Lóni
Funi ehf. - Sorphreinsun

Ártúni
Gudis ehf.

Bugðuleiru 2
Hársnyrtistofa Jaspis

Litlu-brú 1
Hornabrauð ehf

Dalbraut 10
Rósaberg ehf.

Háhóli
Skinney - Þinganes hf.

Krossey
Þrastarhóll ehf.
Kirkjubraut 10

Fagurhólmsmýri
Félagsbúið Hnappavöllum

Hnappavöllum 4

Selfoss
A.B. skálinn ehf.

Gagnheiði 11
Ábótinn ehf.

Eystra Geldingaholt
Árborg

Austurvegi 2
Bílaþjónusta Péturs ehf.

Vallholti 17
Bjarnabúð

Brautarhóli,Biskupst
Bókaútgáfan Björk

Birkivöllum 30
Búhnykkur sf.

Stóru-Sandvík 801
Búnaðarfélag Grafningshrepps

Villingavatni
Byggingafélagið Laski ehf.

Bakkatjörn 7
Dýralæknaþjónusta 

Suðurlands ehf
Stuðlum

Esekiel ehf.
Borgarbraut 16

Ferðaþjónusta Gullfossi
Brattholt

Fossvélar ehf.
Hellismýri 7

Framsóknarfélag Árnessýslu
Björnskoti, Skeiðum

Fræðslunet Suðurlands
Tryggvagötu 25

Garpar ehf.
Reykjakoti 2,
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Engjavegi

Gljúfurbústaður ehf
Gljúfri
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Austurvegi 31b
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Holræsa- og stífl uþjónusta 
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J.Þ Bílar ehf.
Eyrarvegi 15

Jálkur ehf
Önundarholti

Karl R. Guðmundsson ehf.

Austurvegi 11
Kertasmiðjan ehf.

Blesastöðum 3
Kvenfélag Grímsneshrepps

Stærribæ 2
Lagnaþjónustan ehf.

Gagnheiði 53
Litli Jón ehf. (Hrói Höttur)

Austurvegi 22
Neisti, rafgeyma og dekkja-

þjónusta
Sigtúni 29
Nesey ehf.

Suðurbraut 7
ParaLamp ehf. - Formax ehf.

Gegnishólaparti
Rafmagnsverkstæði 

Jens og Róberts
Laugarási 1

Renniverkstæði Björns Jenssen
Austurmýri 4

Ræktunarsamband Flóa og 
Skeiða

Gagnheiði 35
Sigurður Ágúst ehf.

Tröllahólum 3
Sýslumaðurinn á Selfossi

Hörðuvöllum 1
Veitingastaðurinn 

Menam ehf.
Eyrarvegi 8

Verslunin Íris, 
Kjarnanum

Austurvegi 3-5
Vélsmiðja Suðurlands ehf

Gagnheiði 5
Ölfus ehf.

Eyrarvegi 2

Hveragerði
Almar bakari
Sunnumörk 2
Bílaverkstæði 

Jóhanns Garðarssonar
Austurmörk 13

Blikksmiðja A. Wolfram
Austurmörk 17

Eldhestar ehf. - Vellir Ölfusi
Völlum, Ölfusi

Hótel Örk
 - Örkin veitingar

Breiðumörk 1c
Hverabakarí - Mæran

Heiðmörk 35
Raft aug ehf.

Borgarheiði 11 h
Skjólklettur ehf.
Grásteini Ölfusi

Vilhjálmur Roe ehf.
Austurmörk 22

Þorlákshöfn
Bæjarbókasafn Ölfus

Hafnarbergi 1
Fiskmark ehf.

Hafnarskeiði 21
Hreingerningaþjónusta 

Suðurlands
Klébergi 13

Ice trucks ehf.
Heimabergi 14
Járnkarlinn ehf.
Hafnarskeið 28

Kjarr ehf.
Kjarri

Landsbanki Íslands
Hafnarbergi 1

Steinsteypusögun Snæfelds ehf.
Egilsbraut 10

Sveitarfélagið Ölfus
Ráðhúsinu Hafnarbergi 1

Stokkseyri
Durinn ehf. - www.durinn.is

Ólafsvöllum 3
Pétur Ragnar Sveinsson ehf.

Heiðarbrún 20

Laugarvatn
Ásvélar ehf.
Hrísholti 11

Flúðir
Áhaldahúsið Steðji

Smiðjustíg 2
Ból-Félagar ehf. 
- Ferðaþjónusta

Ásatúni
Flúðasveppir ehf.

Undirheimum
Gröfutækni ehf.

Iðjuslóð 1

Hella
Gróðrastöð Birgis

Hrafntóft um
Hestvit ehf.

Árbakka
Kanslarinn ehf.
Dynskálum 10
Pakkhúsið ehf. 

Byggingavöruversl.
Suðurlandsvegi 4
Rangárþing ytra
Suðurlandsvegi 1
Varahlutaverslun 

Björns Jóhannssonar
Lyngási 5, Box 1
Verkalýðsfélag 

Suðurlands
Suðurlandsvegi 3

Hvolsvöllur
Árni Valdimarsson

Akri
Búaðföng/bu.is ehf.

Stórólfsvelli
Byggðasafnið Skógum

Rangárrþingi eystra
Eining sf.
Gaularási

Hellishólar ehf. 
- Fljótshlíð

Hellishólum
Héraðsbókasafn 

Rangæinga
Vallarbraut 16    Box 20

Krappi ehf.
Ormsvelli 5

Lögreglan Hvolsvelli
Hlíðarvegi 16

Steinasteinn ehf.
Ormsvöllum 1
Sýslumaðurinn 

á Hvolsvelli
Austurvegi 6

Vík
Víkurprjón

Austurvegi 20

Kirkjubæjarklaustur
Bifreiðaverkstæði Gunnars 

Valdimarssonar
Iðjuvöllum  3

Hótel Laki
Landbroti

Icelandair Hotel Klaustur
Klausturvegi 6

RKÍ Klausturdeild
Skerjavöllum 9
Systrakaffi   ehf.
Klausturvegi 13

Vestmannaeyjar
Alþrif ehf.

Strembugata 12
Bifreiðaverkstæði Muggs

Strandvegi 65 Box 415
Bíla-/vélaverkstæði 
Harðar og Matta ehf

Básum 3
Bílaverkstæði 

Sigurjóns
Flötum 20

Bílaverkstæðið Bragginn sf.
Flötum 20
Frár ehf.

Hásteinsvegi 49
Grétar Þórarinsson ehf.

Heiðarvegi 45
Heimaey ehf. þjónustuver

Pósthólf 248
Hjólbarðastofan ehf.

Hásteinsvegi 23
Hótel Vetmannaeyjar
Vestmannabraut 28

Ísfélag Vestmannaeyja hf.
Strandvegi 28

Kaffi   María ehf. 
- Brandur ehf.

Skólavegi 1
Ós ehf.

Illugagötu 44
Pétursey ehf.

Flötum 31
RKÍ Vestmanaeyjadeild

Hilmisgötu 11 Arnardrangu
Teiknistofa Páls 

Zóphóníassonar ehf.
Kirkjuvegi 23

Trésmíðaverkstæðið Örn hf.
Strandvegi 69

Verslunin Miðbær sf.
Miðstræti 14

Vestmannaeyjahöfn  bt Sveinn 
Valgeirsson

Básaskersbryggju
Vélaverkstæðið Þór hf.

Norðursundi 9
Vilberg kökuhús 

Vestmannaeyjum og Selfossi
Bárustíg 7

Vinnslustöðin hf.
Hafnargötu 2
Vöruval ehf.

Vesturvegi 18
Þekkingasetur 
Vestmannaeyja
Strandvegi 50



Bankastræti 7   101 Reykjavík
Sími: 510 6100   Fax: 510 6150
sereign@lsr.is   www.lsr.iswww.lsr.is

Hlutverk LSR er að taka á móti 

iðgjöldum sjóðfélaga og ávaxta 

þau í sameiginlegum sjóði til að 

greiða elli-, örorku-, maka- og 

barnalífeyri.

Séreign LSR tekur við frjálsum 

viðbótarsparnaði sjóðfélaga. Hvort 

sem þú greiðir í A- eða B-deild 

LSR ætti framlag í Séreign LSR að 

vera eðlileg viðbót.

Á vef LSR, www.lsr.is, geta 

sjóðfélagar nálgast y�rlit og séð 

heildarstöðu lífeyrisréttinda sinna 

og iðgjaldaskil launagreiðenda. 

Traustur sjóður,
örugg samfylgd


